CMeHHbIe padouue 1\(/)I]E{ram)l
s nmorpydunka AMKOIOP 352-10

Replaceable working attachments
for loader AMKODOR 352-10

BboicTpocMeHHBbIe padounie OpraHbl
JJIs morpy3uuka yausepcaabHoro AMKO/IOP 352C-10

uick change replaceable working attachments
or loader AMKODOR 352C-10

CATALOGUE DE UNIDADES DE ENSAMBLAJE Y DETALLES
CErogHaA "M BCEIgA!







CveHnHble padouue opranbl A norpysuuka AMKOIOP 352-10
Replaceable working attachments for loader AMKODOR 352-10

BbicTpocMeHHBIe padouue OPraubl AJIM NOrpy3unka yausepcajiabnoro AMKOAOP 352C-10
Quick change replaceable working attachments for loader AMKODOR 352C-10

352.00.00.000-10 KAC. Paboune opranni
352C.00.00.000-10 KAC. PaGouue opranpi

KATAJIOI CBOPOUYHBIX EJJUHUIL U IETAJIENA

CATALOG OF PARTS AND UNITS

CATALOGUE DE SOUS-ENSAMBLES

CATALOGUE DE UNIDADES DE ENSAMBLAJE Y DETALLES

Muuck 2010 r.



COJIEP)KAHME

COJIAEPKAHHUE

Pa6ouue oprann! 1iisi MamuH AMKOLOP 352-10 1 AMKOOP 352C-10...ccccciicrnnniiccsssssnnneeccssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssnes 10
1 Csoanas tadauua cMeHHbIX padounx opranos g MalIuH AMKOOP 352-10 1 AMKOLOP 352C-10.....uuceueeieecsueisnecsnenssnecsaesssaccssncnns 10
2  Crpena kpaHoBasi 0€30J0UHAS TO-28.60.00.000 .......ccoovvrriiiirrrrricnissnrecssssaniecssssssessssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasss 13
3 Buiabl TPY30BBIE TO-28.00.07.000 .....ccoovuereivrressrrrcssricsssnessssnsssssrsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssnss 15
4 OTBAJ JIIA CHETA TO28A.32.00.000 ..oeeueeerreeneierreeeeceereeeeceereseecsrssesscsssssssesssssssesssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssse 17
4.1 KOTECO TO-28A.52.04.000 ....ooiiiieiieititeiteete ettt et st ettt s bt et e e sttesateesateeaseesateeaseenseeeaseenseesateeseeaase e saeasseeaseeeaseemseesaseesteeas e e seeeabeen bt e eabeea st e ea bt e st e eab e e b e e ent e e bt e enbeebeesnbeenneeenns 19

5 OTBAT TO-28A.00.00.000 .....ccocerevrriennrrrrecsssrareecsssssssosssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 21
6 Ko 351.21.00.000 C IPUBAPHDBIME BYOBIIMHE cccccveresssrecssarssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssassssssssssssssssssssssssssssasssssassssssssssssssssssssssssssssssssssnssss 23
7  KoBII 352.21.00.000 (BYOBS HA DOITTAX) .ceerseersaeessrnssresssnsssaesssasssasssansssssssassssasssasssssssssssssasssssssssssssssssassssssssssssassssssssassssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssasses 25
8 KoBill O cMEHHBIMH HOKAMHE 352.22.00.000 .....ccovveriiiirrrericcscsnsecssssasscsssssssscssssasssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 27
9 Kot c0 cMeHHBIMH HAKOHEYHUKAMHE 352.23.00.000 ....cccccinvruriicnirsnriccsssnrecssssassesssssnssosssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 29
10 Apantep TO-28.50.00.000-5, TO-28.50.00.000-02-B ......cccoceeerrerirrrerersrrrcssricssrrscssansssssnssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssses 31
10.1  THAPOIIHITHHIP 208A-45.05.000 ......cuiiieiiieiieteeet ettt ettt ettt et e et e bt es e et e ea e et e emeeeseeaeeeeeemteeeeemseeseemtees e emseee s emseem e e st em e e ee e emeeeeeem st oo e emseemeemsees e e s e en s et e eneeaseenteeseaneeeneansenns 33

11  Crpena 1ejieCKOMMYECKAT 332C.54.00.000 .....ccccuerirerriirerercrsrrossniossansssssnssssasssssasssssassssssssssssssssssssssssssssasssssasssssasssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassss 35
11,1 THOPOCHCTEMA 332C.54.05.000 ... eiiiiiiiiiiit ettt ettt et ettt et h e e bt esb e e eat e e sb e e e ae e e bt e e ab e e bt e sa bt e st e ea bt e be e e st e e ab et eabeeabeesat e e st e ea et ea bt e eabeeab et eab e et eesab e e bt e sa bt enbaeenbeenbeesnbeenbeens 39
11.1.1  TuapomUlIHHAP LIT=80.50XA00. 11 . ...eiiiieiiieiieiie ettt et et e et e st e et estte et eesttesabeesseeesseessseasseessseanseenssesesaesseeasseessseenseensseanseenseesaseanseeesseensaeesseeaseeanseenseesnseenseesnseensnennseanns 43

11.1.2 TuapotuIHHAP LIT=80.50XD00. 11 ... .ei ittt ettt et ettt et e st e st e e aeeeab e e bt e easeeabeeeabeenseesa bt e seeeateeaseeeaseeaseesabeamseesabeanseeeabeeaseeeaseensbeeabeenseesabeanseesaseesaennneanes 45

12 3axBaAT YETIOCTHOM 342C . 45. 21,01 0ucccccccuriienisrnrecssssariosssssnssossssassesssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssss 47
12,1 THAPOCHCTEMA 3A2C.A5.21.400 ... ... ii ettt ettt ettt e et e st e et e e st e eteestteesteesateeateeaseeaaseessaeaaseeseeaas e e seeaas e e sseanseessaeaaseenseesaseenseeeaseensaeanseenseeenseenseesabeenseessseenseeenseensseansaenseenn 51

13 OTBAJ IS CHETA 342C.52.00.000 ....coceeevrnniienirrnrecsssareossssssssosssssssasssssasssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssss 53
13,1 KOTECO TO-28A.52.04.000 ....ooeieiieiieiiieeieeeie et e ete et eete ettt e stteeteessteassaesseeasseessaeesseesseasseessaeassaenseesaseensseasseensseanseessaeaaseenseesaseenseeasseensaeenseeasaeenseenseeseseenseeasseansaeanseenseesnsaenseenn 55

13.2 THAPOCHCTEMA 342C.52.08.000 ... . eiitieiieitit ettt ettt et st et et ettt et esttesa bt estteeateesbseaaseesbeeaabeestesat e e s teeat e e sbeemseeaseeeabeenseesateenseeeateeasteeaseenbeeeabeemseesabeenseeeabeanbaesnbeensaesnseanseens 57
13.2.1 Kunamas mepemyCKHOM TO49.12.02. 110 .. ..ottt ettt ettt et e e et et e et e bt e st e st e emeeeseemeeeaeemse e e e emsees e emsees e ea st em e e st emeeeseemeeeeeenseemeenseeseenseeneenseensenseanseeseanseeneenseene 61

13.3  Tunpouunuaap 208A.45.05.500-03, 208A.45.05.500-04 ........oioiiiiie oottt st e ettt e et esteesbeessteeateessaeasseesaeaaseeseesaseensseaaseensaeasseenseeanseenseesnseenseeesseesaeenbeenteeenseenseenn 63

14 KoBi 342C.53.00.000, 342C.53.00.000-03 ........cueiervriiirrrisssressssresssrossssrosssssossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 65
15  Crpesa kpaHoBasi 0€30J0UHANT 342C.54.00.000 ....couuuerriiiivrnriicsirnricsssssrresssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 67
16  3axBaT YETHOCTHOM 342C.55.00.000......cuuuiiirriiirriiisrecssressssressssrosssssosssssosssssossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssses 69
16.1  TIHIHHIP 351.25.04.200-B ....oiiieiiiiiiiie ettt ettt et e et e st eete e s st e eabeesseeasteessteasseeasseanseesseeaasaenseeaaseesseaase e sseasseeasaeaaseenseeseseanseeasseansaeasseeaseeanseenseessseenseeesseansaeanseenssennsaenseens 71

17 Merka 342C.57.00.000, 342C.57.00.000-01, 342C.57.00.000-02......ccccccererrcrsrrcssanssssanssssansssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 73
17.1 letka TO-28A.57.02.000, 342C.57.07.000, 342C.57.08.000 ......cceiiiiieeiieiieeieeitee st e et e sttt et e esteesteesstesseessaeasseesaeaseesseessseesseasseesseasseessseanseensesssseeasseasseenssessseessesnsaenseens 75

17.2  THAPOCHCTEMA TO-28A.57.08.000 ... eieiieiiieiieeie ettt eette ettt et e sttt e bt e stteesteestteesteessseasseessaeaaseeseesaseensseaaseensseasseessaeaaseenseesaseansseanseensaeanseeaseeenseenseesnseenseeesseensaennseenseeansaenseenn 77
17.2.1  TuapocucTeMa TO-28A.52.08.000.........ooi ittt ettt ettt et rt ettt e ette st e e s ateeateesbteeab e e beeeabeaaseesa bt e steeat e e b eeeabeeabeeeabeaaseesabeenseeeabeeaseeeateenbeesabeenseesabeanseesateensaennneanse 79

352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



18
19
20
21

22

23

24

25

26

27
28
29
30

COJAEPKAHHUE

Buuibl TPY30BBIE 342C.58.00.000.......ccciciiiiiiiiinirneisrncssrecsssnessssnesssssossssnesssssesssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssses 81
OTBAT 342C.59.00.000 ....ccuueeiieirrrerecsisssareosssssssecsssssssessssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 83
KoBu1 BYXUETIOCTHOM 342C.00.00.000 .......uuoiiiiiiiiiiniiienissnecsssnicsssnessssnesssnesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssses 85
KoBun A1BYXUETIOCTHOM 342C.00.00.000-01......ccueirivrrieirrrcsrrecssnssssansssssrssssssssssssssssssssasssssasssssasssssasssssassssssssssssssssssssssasssssssssssssssssasssssssssssssssssssssss 85
21.1 Tuapocucrema 332C.60.02.000, 332C.00.02.000-01 ... .eoiiiiiiiiiet ettt ettt et eat e e bt esb bt e bt e sht e e bt e eh et e bt e eh bt ea bt e e bt e ea bt e bt e e bt e bt e bt e bt e eeb e e ebteeabe e bt e e be e bt s 87

21.1.1  Humaaap 351.25.04.200-01-B, 351.25.04.200-02-B......c..oooiieieeiteiieeit ettt ettt e bt estee s bt e teeeseeesteeasaeesseessseenseessseensaeassesnseessseeaseessseenseeasseensaenseesnsaensaeenseessseenseenns 89
Ko ¢ yBesinueHHOH BHICOTOM PATPY3KH 342C.01.00.000 .....cccueiiiivrririnressnrcssrncsssnncsssnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssses 91
22.1 THAPOCHCTEMA 352.01.03.000...... 0o ittt ettt ettt e et ee e et e e st e et e ea et et e em et eseem et ea e e bt es e e st em e e bt ee s e bt ee s e b e em b e ee e em et eh e eme e ee e et e e et e bt ea e e Rt en e e bt ee e e bt en b e eh e en bt eh e et e eneeneenee 93

22.1.1  TuaportiIHHIDP 352.61.03.100-B ...c.iiiiiiiieie ettt ettt e st e et e bt e eateeabeesateeastesateenseeasseeaseeesseeabeesebeemseeest e e et e e st e ea bt e enseeat e e ehbeen bt e ehteeabeesteen bt ensteenbeennaeenbeenn 95
3axBaT JAMOBBIN 342C.02.00.000......ccccoccreeerrrriecnsrsarsecsssareesssssssscssssassosssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssanss 97
23.1 THAPOCHUCTEMA TO-18B.62.02.000.........ccciieiieitieeiteitie ettt e stte et estee ettt ebtessbeesteessseaseessseenseeasseessaeasseanseessseenseessseaaseeasseensaeassesaseessseenseesseenseensseenseenssesaseenseeenseensseenseenseenn 99
Ko ¢ yBesinueHHOH BHICOTOM PATPY3KH 342C.04.00.000 ......uueriniveiinnverissnrcssencsssrncsssnscssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 101
24.1 THAPOCHUCTEMA 352.01.03.000..... . cei ittt ettt ettt ettt et e et et e eh e e bt ea e e eaeemeeeeeea e e eh e emseeeeem et ee e em bt es e et e ee e e et em e e eb e eme e ee e emeeee e et e ee e e bt eh e et e en e e bt en e e ebeenteehe e bt eneebeenean 103

24.1.1  TuaportIHHIDP 352.601.03. 100D ...coniiiiiiiiieiie ettt ettt ettt e et e st e e ettt e beeeabeettesab e e seeeabeeesaeeab e e st e eabeemstesa b e essteeabeeeeeeeab e e st e e a bt e nteea bt e enbeenbeeeabeenbeeeneeenneennneentes 105
3aXBAT YETIOCTOM 342C.05.00.000 .....ocuverieiinrrrrienssrnreossssassosssssssessssssssssssssassosssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssanss 107
25.1 THAPOCHUCTEMA 342C.05.04.000 ... ... eeiieiiieitieiiteete ettt et erttesteeette ettt estteetseeseeasseenseessseeseeaaseessseasseensseaaseeseeeaseeasseaaseessseanseensseanseensseanseeesseanseessseenseensseanseansseensaennsesnseenns 111

25.1.1  HHIHHIP 342C.05.04. 100 .. .ottt ettt ettt et ettt et e st e et e e sa bt et e e eat e e bteeabeeas e e sab e e eeeeat e e seeeabeeabeeeabeemstesa bt e st e eabeeehaeeab e e bt e e a bt e bt e ea bt e ehteenbeeehbeenbeeenbeebeennneentes 113
3axBaT YETIOCTHOM 342C.00.00.000......ccccccceiiinnnrrneeiieecsssscssnssssascsssssssssssssssesssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssess 115
26.1  THAPOCUCTEMA 342C.00.03.000 ... ... eeiieiiieiieiit ettt ettt ettt et e st te sttt estte ettt ebteeateesstesaseesaesateesseeasseesseeaaseeseesabeesseeasee s seemseensseeaseesteeabeeesseenteessseenseensseenseennseenbeesasennseenns 117
KOBIII 352C.21.00.000......ccccomeiieerrrnereenrsseaeecsssnsaecssssassccsssssssecsssnssssssssnsssessssssssssssnssssssssnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssnssssssssnsssssssnssssssssnas 119
KOBII 352.5T.00.000 ...coceeieiirreeiiercrsaniesssssnsecsssssssscssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssans 119
Kot co cMeHHBIME HOKAMHE 352C.22.00.000.....cccciiiiieiinnrcrssrserreccosssossnnsssssscsssssssssasssssesssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssassssssssssssssssnssssssssssssssnsassans 121
KoBit co cMeHHBIMH HAKOHEUHUKAMHM 352C.23.00.000 .....cccvueiiiiirrericrsssnsscsssssssecsssssssscssssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssanss 123

Pabouue opzanvt / Working attachments 352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/IC

3



CONTENTS CONTENTS

Replaced working bodies for the machines AMKODOR 352-10 and AMKODOR 352C-10 .....ccccueiiiinneeecssnenccsneeecssnneenen 10
1 Summary table of replaced working bodies for the machines AMKODOR 352-10 end AMKODOR 352C-10......cccccerevuricsrrccsnrcssnercscnneenes 10
2 Crane Jib TO-28.00.00.000 ..........cccceerueirrueisenssencsnissensssecsssncssnssssssssassssssssssssssssssssssssssassssssssessssssssssssassssesssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssassssssssass 13
3 Pallet fOrKS TO-28.60.07.000......ccccovvrreeirrrrriecscrnrecssssarsessssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasss 15
4  Snow swing blade TO-28A.32.00.000 ......cccccerervrrierrricssaresssanessssrsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnss 17
4.1 WHEEL TO-28A.52.04.000..... .. co ettt ettt ettt et et e e et et eesteeaeesaeemeeaseemee st emseeseemseeseemseeseamseem e e et emeeeseemeeeeeemseee e emsees e em s e eeeenteemeeaseen e e st eneeeeeeneeene e teeneenteeneenseeneenneeneenteene 19

5 Bulldozer blade TO-28A.60.00.000..........ccucooeiiriineiiseisseeisreissnissaeissencssnsssessssesssassssessssssssssssassssssssassssssssassssssssasssssssssssssssssesssssssssssssssssassssssssassssssss 21
6 Bucket 351.21.00.000 With Weldded tEeth .......uuiivuiiiiiuiiiiiiiiiiniiiiniiiiieiicstiinssiisssiesssicsssssessssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssses 23
7 Bucket 352.21.00.000 ( TeEthS 0N DOILS).cuuueeeiiiicesssrcsssnnsiiccssssssssssassssscsssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssanssss 25
8 BUCKEE 352.22.00.000.....cccuiiiviiiirienenisniessensssnesssnsssssssssssssosssssssssssssssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssossssssssssssssssssssssssasns 27
O BUCKEE 352.23.00.000.....cccueinuiirueiieicsueessencssnissaecssncssassssnsssassssessssssssssssasssssssssssssssssasssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssassssssssassssssss 29
10 Adapter TO-28.50.00.000-5, TO-28.50.00.000-02-B ........ccoovreriisrinsinssercsrsssansssecsssrcssressssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssss 31
10.1  HydroCylinder 208A-45.05.600 ........cc.cccueruieieriieterteteeeestestestestestesteesseesteseasseseassaseassesssessesssassesssessesssessesssessesssesseessesssassesssesseassensesssessesssessesssessesssesenssensesssenseessesseensenses 33

11  Telescopic crane jib 332C.54.00.000 ........cccovueeirvrriisrinssrinsssressssresssnessssncssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssses 35
T1.1 Hydraulics 332C.54.05.000 .....c.ocieuiiietietieteete ettt ettt et es et e et ehe et e ekt ebe s s e a2 ea s et emeeseeaeemtes e es e esees e et e eb e eeeee e s e s e s emsemeemeen e es e es e ee e es e bt eee et et e b et en b en s emeen s en e enten e eheebeeneete bt eae e e benee 39
11.1.1  Hydrocylinder LIT=80.50XA00. 11 ......cuiiieiieieiieieieeteettete sttt e st ete s it e testtes s eeseenseessasseesaesseassesseessesseensesseensesssenseassenseessanseans e seensesseensesaeenseeseenseessenseensenseensenseansenneensesnes 43

11.1.2 Hydrocylinder LIT=80.50X900. 11 ........o ittt ettt sttt st et e et e et e et e e et esee et e emeeeaeeaeeeaeemseeseeaseeseemsees e et e em e e st emeeeseemeeeeeemseeeeenseeseenseemeenseeneenseanseeseaneeeneeneeens 45

12 L0Z Grapple 342C . 45. 21,0710 .uuuiiiieiieiverincseresssercsseressssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssasssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 47
0 T & ¢ 10D UCT G T O 0 (PSSP 51

13 Snow swing blade 342C.52.00.000 ........cueeoeiineiiiiiseiiieinseisssiesensssncsssssssesssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssessssssssssssasses 53
13.1 WHEEI TO-28A.52.04.000........c.eeteiiiiiitietiete ettt ettt ettt ettt ettt e sh e sh et ebe st e et et et e e e s s eateates e et e eh e eb e et e eb e sb e ee et a4 et e et ea s e st eateb e eh e eb e eh e eb e e bt oh e b e b e et e et et emtes s ebtebtebeebeebeeue et e e b e sa et et enee 55

13.2 Hydraulics 342C.52.08.000 .......cc.eiieiieiietietett ettt e et et e et eteeteeteete e teeseen st am e e st as e e st ameeeseeaeeeeeemaeeeeeasees e et e es e e st eR £ en ke eR e ekt eR et eR e en et eReea st ee e enseeR e e bt eR e et e en e et e en e e st enteeneenaeeneenteenes 57
13.2.1  VAIVE TO49.12.02. 1101 ettt ettt ettt ettt et s et e e e st ea e es e es e es e eb e ee e ee e e bt eb e o4 et e s e e em s em s emsemees s ee e em e ee e ee e e bt ee e eb e bt eE e et et e s et en s em s emten e en e enteseebeebeeseebeebeabesbeabenbentens 61

13.3  Hydrocylinder 208A.45.05.500-03, 208A.45.05.500-04........c.oitiiiiieieteeteet ettt ettt et b ettt b sttt e st et eh e eb e eb e eb e e bt e bt h e eh e b bttt et eh e eb b e bt bt e bt bt eae et be st st enee 63

14 Bucket 342C.53.00.000, 342C.53.00.000-03 .........coovviririirinisercseesssnsssessssnsssessssssssssssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssss 65
15 Crane JiD 342C.54.00.000 ........cecivueevrreereissueisenssrecsanssssncssnsssssessnssssssssasssssssssssssssssassssessssssssssssasssssssssssssssssassssssssssssasssssssssessssssssssssassssssssasssassssassnns 67
16 L0 Grapple 3A2C.55.00.000 .....cccccirveriieiirsnrecsssssnrecssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssse 69
16.1  Hydraulic cylinder 351.25.04.200-B .......cc.ooiiiieiieieie ettt ettt ettt et et e et et e eas et e esee e st esseeseensesseesseassenseessensees s e st e es s e es e en s e eReenseeReenseeReenseeR e e s e esae s e es b e st esbe st enseeseenneeneensennes 71

17 Rotary broom 342C.57.00.000, 342C.57.00.000-01, 342C.57.00.000-02.........ccocrvrrerrricrsrecssrresssrncsssancssssscssssscssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 73
17.1 Broom TO-28A.57.02.000, 342C.57.07.000, 342C.57.08.000.......cc.coctirttriiiiatetteit ettt ettt ettt ettt ettt e b e et e e bt et e et e eat e eaeest e e bt e et sb e e et sh e e bt ebt e bt eb s e bt et t e bt ea b e bt e et eaeentenaee 75

17.2  Hydraulic syStem TO-28A.57.08.000.........cotrirtirertetetetet ettt ettt ettt et ettt et eateates e et e eb e eb e et e eb e sb e st e b e st et e et eateatea e et e ebeebeebeeb e sa e et et e bt et ea b et emtes b ebtebe e bt ebeebesa e et e b nae st et enee 77
17.2.1 Hydraulic system TO-28A.52.08.000 ........coieiiiieieieit ettt ettt et et e et et e et e e bt esee st e eaeeaaeeaeeaaeemteaseamsees e et e es e em st es e e st emeeebeemeeeeeemseeeeenbeee e e st eneen bt en e et e eneeeteenteeneenteenee 79

352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



18
19
20
21

22

23

24

25

26

27
28
29
30

CONTENTS

FOTK 342C.58.00.000 ......cuueeienrrinirrrenssrnesssrncsssncsssrncssssscssssssssssesssssssssssesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssesssssesssssssssssssssssssssssssssssss 81
Blade 342C.59.00.000......cccccceiierirrniensrsnsecsssssssecssssnsscssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssass 83
BUCKEE 342C.00.00.000......cccc0iiemerrmricncsrrrecssssassecssssnsassssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassesssssssass 85
BUCKEL 342C.00.00.000........cuumiieiirrnriennrsserccssssassecssssnsscssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssss 85
21.1 Hydraulic system 332C.60.02.000, 332C.60.02.000-01.......cc.cerieririeririerirteririesistesieseseesestesetesessesesesessesessesessesesseseasessesessesessesassesessessssesessessasessesessesessesessesessesesesessesessesensens 87

21.1.1 Hydraulic cylinder 351.25.04.200-01-B, 351.25.04.200-02-B .......octrtetirietirieieieeeteietet ettt ettt ettt eseeteseeses e et eseesesses e s eseseseseseeseseaseseaseneesensesensesansesesesesseneeseneesens 89
BUCKEt 342C.01.00.000.........ccounueiieiiruenirniseensseecsaeissaecssnssssecssessssesssnssssesssassssssssassssssssassssssssassssssssassssssssasssssssssssssssssasssssssssssssssssassssesssssssassssasssssssssses 91
22.1 Hydraulic SYSteM 352.61.03.000 ......c.ooiuiiiiiiieieitietee ettt ettt ettt et e e e et e et e et e ea e e et e en bt ekt e bt eh e et e e et e eR e e Rt e eh e eate Rt en s e b e ea b e R e en b e eR e en et eR e et e en e e Rt ea e e eheea e e eheenaeeheenteeheenteeneenteeneenee 93

22.1.1 HydroCylinder 352.61.03.100-B ........coooiieiiiieieet ettt ettt ettt e ettt eete e beest et e eseesseessesseessesseesseessesseessenseess e st e as s e seen s e eseeRs e e R e esseeReesbeeRsenbeeRsenbees s e beeseebeensenreensenneennas 95
LOg Grapple 342C.02.00.000.........cccuverineerinsrrncssrncssrncsssnecssssesssssssssssesssssesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssesssssessssssssssssssssssssssssssssssssnsssss 97
23.1 Hydraulic system TO-18B.62.02.000 ...........ccccieieriieiertietetieitesteete et ete st estesteesesstesseassesseessasseassesseasseaseasseassassesssassesssessesssesseessessaessesseessesseessesseessesasessesssensesssessenssensenssenns 99
BUCKEt 342C.04.00.000..........conueireiirunniiiisannseensrecssnnsssnsssecsssncssnssssnsssassssessssssssssssassssessssssssssssassssessssssssssssasssssssssssssssssassssesssssssassssassssssssssssassssasssses 101
24.1 Hydraulic SYStEM 352.61.03.000 ......c..eiiiitiiiiiieieet ettt ettt ettt et e e et e et e es e et e es e et e ea et eseea et ee e e teee e e bt e et e bt ee b ekt eat e k£ ea et ek £ ea et eR e et e ea e e bt ea e e ARt en e e bt en b e eheen bt eheen bt en e e bt eneenaeeneennes 103

24.1.1 Hydrocylinder 352.61.03.100-B ........ccoioiiiiiieii ettt ettt ettt et e ettt e et esaeeseesaeestesseesseeseesseeseess e et s esseass e seesseeseenseeReen s e eReen b e eRsen b e eRsenteess e st enseeseenseeseenseeseenbeenaeneas 105
Log Grapple 342C.05.00.000.........ccouverinvriersrrcssrncssrecsssrecssssesssssesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssss 107
25.1  HYAIaulics 342C.05.04.000 .......coouiiiiiieriietitetirtetestetteteteetesteteseesestesestesesseseseseseseeseseaseseeseseesensesenseseaseseases e sen e ses e esen e es e st s en s eh e At e R e s e Re s e Rt ke st ke st e he st be st e s et ese s ese s eneebeneesenene 111

25.1.1 Hydraulic cylNAEr 342C.05.04. 100 .........ccioieiieierieetesteete st ete st e e et esteeteesteestesseeseesseessesseessesseassaassenseassanssassassassesseansesseensesseenseessenseessenseessaseenseeseensesseensesseensesnnensens 113
Log rapple 342C.00.00.000.........cccueeiivriiisriissnneissnnesssneessssecsssencsssnscsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 115
26.1  Hydraulic SYStem 342C.600.03.000...........ccieiiirieierieteetterteetesteetestestesseestesteassesseessaassessesssessesssessessseseasseseasseaseesseassenseassenseass e s e esseeseensesheenseeseenseeRaen s e et e enseeneeseensenneeneenres 117
BUCKEE 352C.21.00.000......ccc0miieeernriccssssereecsssansecssssassosssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassesssssssssssssanss 119
BUCKETE 352.5T.00.000.....cc00000iieecemiecssssansessccsssssssssnssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssss 119
BUCKEE 352C.22.00.000......ccc0uiieiernriensssrnrecsssssnsesssssassosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsns 121
BUCKEt 352C.23.00.000.........cconuiiiuiiiricsenisanisenissecssansssesssessssecssassssnsssassssesssassssssssasssssssssssssssssasssssssssssssssssasssssssssssssssssassssesssssssassssasssssesssssssssssasssses 123

Pabouue opzanvt / Working attachments 352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/IC

5



TABLE DES MATIERES TABLE DES MATIERES

Organismes remplacés ouvriers pour les machines AMKODOR 352-10 et AMKODOR 352C-10 ....cueeeiccesscnneeecccsscnnnneees 10
1 Tableau récapitulatif des organismes remplacés ouvriers pour les machines AMKODOR 352-10 et AMKODOR 352C-10......ccccceevueeuueennes 10
2 La fleche du robinet TO-28.60.00.000 ...........cccccevveerreriruiessercsiissensssncsssscssresssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 13
3 La fourchette par camion TO-28.60.07.000 .........cccccceervrierrrisssrresssrrcsssrossssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnss 15
4 TO-28A.32.00.000......ccccuieieinenniuensricssnessansssnssssnessnesssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssstsssssssssssssssssssssssssstsssssssssessssssssessssssssesssssssass 17
4.1 ROUE TO-28A.52.04.000.......cc0cotiiitetet ettt ettt ettt ettt ettt ettt et et e e st s aeeaae s bt eas e et e easeeb e eas e eh e eat e eu e e et eaeeea e ea et s a e ea et e bt ea st e bt e et et e e et e e h s e et eh s e bt e et e eh e e st eueent e e heen bt ehe e bt e te e b e etnete e 19

5 TO-28A.00.00.000......ccuuieiieieiiiniisnnisanesssnsssnesssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssstsssssssssssssssssssssssssstosssssssssssssssstessssssssssssssssssssssssssssstsssssosssssssssssssssssssssssssssss 21
6 Godet 351.21.00.000 Avec 1eS deNES SOUUAEES ...cccvveerreiiseeisreeisrenssencsanissensssnesssnsssesssassssesssassssesssassssesssasssssssssssssesssssssssssssssssssssassssessssssssssssassssssssassssssss 23
7 Godet 352.21.00.000 ( Dents SUX 1€S DOUIONS) c.ccciiuiiiiiiiiiiiiiisiniiininisnnicssnnesssnesssnesssssesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 25
8 GOt 352.22.00.000 ......cccuueenriiruiiieiiserisnncsannssancssnssseecssnsssassssessssssssssssassssassssssssessssssssessssssssessssssssssssessssessstssssssssessssessstsssstesstsssssssstsssatessasssssessasssseses 27
0 GOt 352.23.00.000 .....ccccuuieuiiiiniiiniiininiensssnesenssstssssssssnssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssstesssssssssssssssstesssssssssssssssstesstsssssssstsssssssssesssssssssssssesssssssses 29
10 Adaptateur TO-28.50.00.000-5, TO-28.50.00.000-02-B........cccocerrrueisrunsrrrcsnnsseessncsssecssnsssansssncsssesssnssssssssassssssssssssassssassssssssassssssssassssssssssssassssasssss 31
10.1  Cylindre hydraulique 208A-45.05.600 ..........ooot oottt ettt et e ea e e et e eaee et e eateestemaeeseemseeseemteeseeasees e easeem e e st em e e ee e em et eaeea bt ee e e et eR e et e eh e e bt en e ekt en e et e enteeneeneeeneenteenee 33

T1  332C.54.00.000.......ccciuiiuiiiniiiuenisnecsnncssecsseessseessessssesssassssesssassssssssassssssssassssesssssssssssssssssessssssssessssssssesssssssssssssssssessssssssssssassssessssssssssssassssessssssssassssnss 35
11.1  Systéme hydraulique 332C.54.05.000 ........eoiiiieiieieeet ettt ettt et e et e bt eaee et ese e st ameees e e eeeseemsesseemseeseemseeseensees s enseem s e st emeeee e emeeeseen st eeeenseeR e et e eR e e st en e et e en s e s e enteeneenneeneenteenes 39
11.1.1  Cylindre hydraulique TIIT-80.560XA00. 11 .......c.eiiiiiieiie ettt ettt ettt e te et e ekt et e eteete et e s e se e s en s e e emees e eseemeea e es e es e eaeeb e bt eb e o4 e s e s e s emsemsemeeneensemeeseeseeseeseeseabeabeseeasensennens 43

11.1.2  Cylindre hydraulique LIT=-80.56X00. L1.......c.ecctiiieeiieiertteieeteeite et este st etesttesseestesseessesseeseesseessesseessesseensesseensesssenseassenseessanssanseeseessesssensesasensesssenseessenseensanssensenseensenseensennes 45

12 342CA5.21.010u..cuuiiiicnieinicnniississstesssesssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssossssssssssstsssssesssssssssssssssssosstssssssssssssssosssessssssssesssssssssssssssssssses 47
12.1  Systeme hydrauliqUe 342C.45.21.400 ........occuiiuieiiiieieetterte et et et este st e te et esteese e st ess e seesseeseessesseessesseessesssesseessesseessessees s e s s esseeseesseeseenseeseesseassenseassesseessenseessenseensenseenseeneensenns 51

13 342C.52.00.000......cciiuuiiiueeirrecsunnssaenssncssrecsansssacsssassssesssssssassssasssssssssssssssssasssssssssssssssssassssessssssssssssasssssssssssssssssassssesssssssasssssssssessssssssssssassssessassssassssassnns 53
13,1 ROUE TO-28A.52.04.000....... 0o ettt ettt ettt ettt ettt ettt e et e s bt et e eb e et e eh e et e eh e et e ea e eabeeaeees e emtesbeemeeeh e em bt eh e embeee s em bt eh e e bt ea e e ea e em et ebeem et eb e emaeeh e et e eb e e bt eh b e bt ebt e bt en b e bt ene e eaeeneenaee 55

13.2  Systeme hydraulique 342C.52.08.000 .........ccuirieiiirieieeterte et et et estestesteettes bt estesseeseesseesseeseassesseansesseensesssenseassenseassenseasseassanseeseenseeseensesseenseassenseessenseess e seesse st enseeseenseeneensennes 57

L0 0 oL 1o Fe oS A @ L B BN 2 SRS 61

13.3  Cylindre hydraulique 208A.45.05.500-03, 208 A.45.05.500-04 ..ottt ettt ettt ettt et ettt e st e e e s s ea e et es e es e es e es e et e ebeeae et e b e b e et enbenseneenseneeneeneebeeseeaeebeebeebeeeennenee 63

14  Godet 342C.53.00.000, 342C.53.00.000-03 .......cccceeererireisrunssrncssenssaecssncsssecssnssssnsssassssesssssssassssassssessssssssssssassssssssssssassssassssssssssssassssassssssssssssassssassnns 65
15 La fleche du robinet 342C.54.00.000 .........cueevueiivuiiirenisensenisniessensssesssencssesssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssassssssssssssasses 67
16 3A2C.55.00.000......cccnuuiiiueiirrncsenssaensncssrecssnnssaesssnssssesssnsssassssassssssssssssassssasssssssssssssssssassssesssssssassssassssessssssssssssessssssssssssassssassssesssssssassssassssssssssssassssasssns 69
16.1  VErin hydraulique 351.25.04.200-D ......oo.oiiiiiiieiie ettt ettt ettt ettt et e e e st es e eates e es e eseee e et e eb e ee e a4 e b e s e s emsemeemeen e ee £ ee e es e ek e eR e eRe ek e R e b e s en b ensenten s eneenten e ehe e et ene ekt ebeeneenenenee 71

17 La brosse orientable 342C.57.00.000, 342C.57.00.000-01, 342C.57.00.000-02 ........cccceeevuerreesrrrcseissancssncssaecssnsssaesssncsssesssassssnsssassssssssssssassssasanne 73
17.1 Labrosse TO-28A.57.02.000, 342C.57.07.000, 342C.57.08.000 .....cc.eiitiiiiieietieeet ettt ettt ettt ettt et e e st e bees e e bt ea e et e emeeeaeemeeeaeen st eseeneeemeenbeaseeseessateesseaseenteeseaneeeneeneenne 75

17.2  Systéme hydraulique TO-28A.57.08.000 ........c.eccirierieiiertiiterte et et et et e et este et e bt estesseessesseesseeseessesssessesssesseassesseassasseesseassasseassesseaseessesssesseassesseessesseessesseessenseessesseensesssensennes 77
17.2.1 Systeme hydraulique TO-28A.52.08.0001........ccoitiiririrititert ettt ettt ettt et st ettt et st et ea et eat et s estesteu e e bt eh e eh e et e e bt sae o4t b et et eatesteatestes b eatebe et e ebeebeebeebe e bt see et etentene 79

352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



18
19
20
21

22

23

24

25

26

27
28
29
30

TABLE DES MATIERES

17.2.2  Sistema hidratlico TO=28A.52.08.000..........oeeooueeieeiieeeeee oottt e et e e oo e e e e et eeeate e e et e eerteeeeeaeseeeaeeeeanseeeeeaeeeaesseeeameseeeraseeeseeeseseeseeneseeeraeeeeaseeseeneseesnseeeenseeeeanseesaaeeean 79
FA2C.58.00.000....cccuccceremueeeereeeeccerereeccersseencersssessossssessessssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssosssssssossssessosssssssosssssssosssnes 81

42C.59.00.000......cccuuerueerrrnrerrensuessunsanesaessuessessaessassssssssssasssssssessasssssssssssssssssasssasssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssasssssssssssessassssssasssssssssssesss 83
GOAEt 342C.00.00.000 ......ccoooeruerrennsrensenssrensnnssaesssnesssesssnssssessssssssesssssssassssassssesssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssasssssssssssssssssassssassssasssssssasss 85

GOAEt 342C.00.00.000 ......oocerueeruensrerensuessunsnnsanssaessnssaessasssnssssssassssssssssasssssssssssessessasssssssssssssssssssssssssasssssssssssessessasssssssssssssssssssssassssssssssssssassssssasssassass 85

21.1 Systeme hydraulique 332C.60.02.000, 332C.00.02.000-01 ....c..ccueiiiiieiiieteeeteee ettt ettt et ettt s e ettt s ettt es e eatebeeb e et e e bt sa e bt b et ettt et eat st bt eae bt eae et be e 87
21.1.1  Vérin hydraulique 351.25.04.200-01-B5, 351.25.04.200-02-B ......c.couectrtetmiiiieiite ittt sttt b et bbbt b et b ettt e b et bbbt e bt e bbbt 89

GOAEt 3A2C.01.00.000 ........coueerreneeinnernensnnsnnssessnessnessessaesansssesssesssssasssassssssssssssssssssessassssssssssassssssssssssssssssessasssssssessasssssssesssssssssaessasssssssessassssssaessassans

22.1  Systeéme hydraulique 352.61.03.000........cc.eiiiiieieiet ettt ettt ettt et ete e bt et e et e es e e et e emee et e e s eeseeea et eeeeaaeeh e ea bt eh e enE e ee e et e eR e et e eR et eh e e Rt e eh e en et eheen bt eh e e teeee et e en e e bt en b et e enteeneenes
22.1.1 Cylindre hydraulique 352.61.03.100-b

B42C.02.00.000.......cueerueerinrenrensnensansaeesaessaessesssessassansssessasssasssessassssessessssssssssessasssssssessssssssssesssssssssssssssssssssesssssssssssssssssasssessasssssssssssessasssessassssesaasssesss
23.1 Systeme hydraulique TO-18B5.62.02.0000..........ccoceetetirieuirteiirteiirteirtee ettt ettt ettt ettt ettt estsa st e tes e et ea e et easeb et eb et es et es et e st be st e b es e e b e st e b ea s ebe s ebe et e bt et est et e st e b eseebes e et et ebeneebeeene

GOAEt 342C.04.00.000 .......ooceueerueereieesrensnesensaesssesnessessaessasssssssessasssesssssssssssssssssssssessssssssssssssessasssssssessssssssssessssssasssesssssssssssssasssssssessassassssessasssassness

24.1 Systéme hydraulique 352.61.03.000................
24.1.1 Cylindre hydraulique 352.61.03.100-b

42C.05.00.000.......cuconueerreirenrenrnessnessensaesnessessasssnessessasssnsssessassssessessasssasssessassssssssssasssesssessassssssssssssssessssssssssssssesssessessssssssssessssssasssessassssessesssessasssase

25.1 Systéme hydraulique 342C.05.04.000 .........cceeviiiieriieieteeterte et et et e steetesteesseateessaeseesseaseessesssessesssesseassesssassaassesseassesseassasseassesseasseaseessesseessesssessesssessaessenbeessenseesseseeraeeaeeneas
25. 1.1  VErin hydrauliqUe 342C.05.04.100 .......ccuiiieiiieierteierteete et ete et e e et esteettesteestesteestaseesseeseasseaseensesseenseessesseasseseanseseensenseenseeseenseeaee s e enseeseenseaseenseeseenseessenseeneenseeneenneennas

BA2C.00.00.000.....cccciiiiiiiiiiersrrnesrececssssssssssssssscsssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsasssss
26.1  Systéme hydraulique 342C.06.03.000 ........c.cceeriieieriieierieeterteeiterteetesteetesteestesseesseeseesseessessesssessesssesseassesseassasssasseassesseassesseassasseassesseassesseensesssenseassensenssenseassensenssenseereesseansas

GOAEt 352C.21.00.0000 ....oueoevrenrueensrnnsenssuensnessaecssnssssesssassssssssassssesssassssssssassssssssasssassssasssssssssssssssssassssssssssssassssassssesssssssassssassssssssssssassssassssasssssssanss
GOAEt 352.51.00.000 .....oueenneeruensrnnnesensuessensanssaessucssessacssasssssssessassssssssssassssssssssssssessasssssssssssssssssssssassssssssssssssssssessassssssssssssssessssssassssssssssssssassssssassssssns
GOAEt 352C.22.00.0000 .....coeerveerrrenrsrrcsenssnesssnnssrecsansssacsssncsssssssssssassssasssssssassssasssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssasssssssssssssssssasssssssssssssne
GOAEt 352C.23.00.0000 ......ccueeueenreieesrensuesnnsaessaessncssessacssassasssssssasssessasssasssssssssssssssssssssasssssssssssssssssasssssssssssssssssssssassssssssssssssassssssasssassssssassssessassasss

Pabouue opzanvt / Working attachments 352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/IC

7



CONTENIDO

CONTENIDO

Los obreros sustituidos de los organos para los coches AMKODOR 352-10 y AMKODOR 352C-10 .....cccevcnricrscnnrccscnnnecnes 10
1 El cuadro sindptico de los obreros sustituidos de los 6rganos para los coches AMKODOR 352-10 y AMKODOR 352C-10......ccccceeceevuerunnee 10
2 La flecha del grifo TO-28.60.00.000 .........ccccceerrrrerrrecsrarcsssrrcssssrsssssrsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssnss 13
3 El tenedor de carga TO-28.00.07.000 ........ccccovvericrsrrrrecssssarecssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasss 15
4 TO-28A.32.00.000.......cccueeriiirunisrenssrncsannssaesssncsssecssnsssansssassssssssassssssssassssssssssssassssasssssssssssssssssessssessssssssssssesssssssssssssssssessssesssssssassssassssssssssssassssasssssssanss 17
4.1 RUCAA TO-28A.52.04.000........ ettt ettt ettt ettt et e et testeesee et eaeeaaeeaee bt em s e st em s eeseem et es e emeeee e e et emeeeeeemeeeeeemeeee e ea s e ee e en s e eh £ eat e eR e ea ke eR e e st ea e e eh e en et ehe et e ehe e teeheenteebeenteeneenteene 19

5 TO-28A.00.00.000......ccuuciuiineiisriissenisrenssrecssnissansssnssssssssnsssassssessssssssssssassssassssssssssssassssessssssssesssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssasssassss 21
6 Cucharon 351.21.00.000 con dieNtes SOLAAAOS......cceievurineiireinssiiisunnssensssiessensssissssssssssssssssstesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 23
7 Cucharon 352.21.00.000 (Dientes SODYe 10S DULOMES) ...cuueiieeirrniicsissaniesssssnsecssssassesssssnssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssss 25
8 CUChAION 352.22.00.000 ......uueeevuiiieiiininiencsaiessensssncssssssnesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 27
0 CUCRATON 352.23.00.000 ......oueeeueiieeiruenisnnnsnnnssaecsencsseecssnsssaesssessssssssnsssassssassssssssesssassssessssssssesssassssessssssssessssssssessssssssessssssssssssessssessssssssssssassssssssassssssss 29
10 Adaptador TO-28.50.00.000-5, TO-28.50.00.000-02-B.........cccoverrriirinsseiisrissunssecsssncssnssssnsssessssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssss 31
10.1  Cilindro hidraulico 208A-45.05.000.........cceririiiritetee ettt ettt ettt sttt et et e st ea s es e es e et e ebeeb e et e ebesb e sh et et et ea s es e emees e eb e eb e eh e eb e e bt e bt et e b e b et en b e s b et es b eh b eh e e bt eh e bt bt et besa et et nee 33

L1 332C.54.00.000.....cuciuiiiiniiieniinnessnnsssnesssrossnssssssssesssssssssssssssssssssssossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssstsssssssssesssssssssssssssssesssssssssssasssssssses 35
11.1  Sistema hidratilico 332C.54.05.000 .......cc.tiiiuiiitertert ettt ettt ettt et et et et et et e s e ea e eates e eseeseeb e et eebeebeea e s e s e e ea s em e emeen e es e es e eh e et e eb e ee e et et e s et en b enseneen s eh e en e eh e eh e e bt eaeebe b ebe et ennenee 39
11.1.1  Cilindro hidratllico TIT=80.560XA00. 11 ......c..ieieiieieieeieett ettt ettt e st e e et test e e st et eeseasteesae st eseeaseessesseenseaseenseessenseessenseessenseams e st enseeaeensesaeanseeseenseessenseensanseansenseensesneensesns 43

11.1.2  Cilindro hidratllico TIT=80.560X000. 11 .......eiiieiiiieieeeet ettt ettt es bttt e bt et e e bt es e ea e eaeeeaeeaeeeaeemeeeheem s e eseemtees e et e em e e st emeeeseemteeeeemseeeeemseem e e st am e e st ensenseenteeseaneeeneeneeene 45

12 B42CA5.21.010uuuccuuueeiecreiiniineeinecsseecssecssnesssesssessssesssasssseessassssssssassssssssassssesssssssssssssssssesssssssssssssssssessssssssessssssssesssssssssssssssssessssessssssssssssasssssessasssassss 47
12,1 Sistema hidratliCo 342C.45.21.4001....... .o ittt ettt ettt et e e et et e ea e et e eae et e emeeas e eneeeseemseeseemseeseemseee e e st ee s enseem s e st emeeee e eneeeeeem st eeeenseeeeensees e e s e en e et e en s e st enteeneenneeneenteenes 51

13 342C.52.00.000......uuccuuiiiueiiniinenisnncssensssncssnesssnessessssesssssssssessssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssesssssssssssssssssesssssssssssssssssessssssssesssansss 53
13.1  RUCAA TO-28A.52.04.000......cc.ccoteeeeteeietieieettete et eteettesteseeesteaseessesseenseestenseansenseassasseamseeseeasesseensesseenseeseenseessenseessenseesse s s enseeseenseeaeenseeeeenseemeenseessenseen s et eense s eensenseenseeneansennes 55

13.2 Sistema hidratilico 342C.52.08.000.........ccut ottt ettt et e bt et et e euee et e eseeeseeaeeeseemeeeseemseeseeatees e emsees e ea bt ee e e bt ea e e eR e en et eh e ea bt eh £ enteeR e en bt eR e e b e en e ekt en e e bt enteeheenteeneenteenee 57
13.2.1  VAIVUIA TIO-49.12.02. 110 ettt ettt sttt ettt et e st es e ea e e st et e eb e e bt eb e eb e bt e 4t s et e e em s en s em s emees e ee e es e eh e eb e eh e eh e eb e b e eb e e H et e b e s en b en s emeen e en b emteseebeebeebeebeebenbeseenbententens 61

13.3 Cilindro hidraulico 208A.45.05.500-03, 208A.45.05.500-04 .......eeii oottt ettt ettt e te et eteeseeseese et eessenseesseaseenseeseenseeseenseesee s e en s e seenae s e ent et e en s e st enteeneenseeneensennes 63

14 Cucharon 342C.53.00.000, 342C.53.00.000-03 .......ccceeveerreriiiissenssanessensssncssessssesssassssesssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasses 65
15 La flecha del grifo 342C.54.00.000.......cccceervriirvriissricssressssressssrossssrossssrssssssossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 67
16 3A2C.55.00.000.......ccccmiinuiiiniiiuenisniisensssnsssnessseessessssnesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssstsssssssssssssssssssssssssstsssssssstsssssssstssssssssesssssssssssssnes 69
16.1  Cilindro hidraulico 351.25.04.200-5 ....cc.eiiiiiiiieete ettt ettt ettt ea st eh e eb e eh e e bt et e bt s bt sh et et et e et eatea e eh e eh e eh e eb e eb e bt e et o4t b e bt et et et eh b eb b e bt e bt e bt bt eh e b e b et ene 71

17 El cepillo rotatorio 342C.57.00.000, 342C.57.00.000-01, 342C.57.00.000-02 .......ccceeeverrrresressercseesssnsssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 73
17.1  El cepillo TO-28A.57.02.000, 342C.57.07.000, 342C.57.08.000 .......erutrtirtiriteiertetet ettt ettt ettt ettt st ettt et e s e et es e eb e eh e eb e eb e ebe s bt et e b e b et ea s e s emees s ebtestebeebeebesae et e ebesbe e ennenee 75

17.2  Sistema hidratlico TO=28A.57.08.000 ........c.eeoieiieieierieie ettt et et e teeate st eaee st aaeeaseeaseestensesseenseaseenseaseenseassenseem s e s e emseeseanseeseemseseeensesseenseeseenseensenseense s eenseeseenseeneanseens 77
17.2.1  Sistema hidratlico TO-28A.52.08.000.........c.eetiieieieeet ettt et et et et e eseese et eeteaseeteatesesseasensensameasseseentasteseeseeae et e eseeaees e s e as e s emsensensensessemtestaseeseeseeaeabeasesaeasensensens 79

352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



18
19
20
21

22

23

24

25

26

27
28
29
30

CONTENIDO

FA2C.58.00.000....ccccuuuuceeeeeeeeeeeeeneeeeeereeeeessssecccecseessssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssasssane 81
342C.59.00.000....cccceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssasanssnne 83
CUCHATON 342C.00.00.000....ccccciiiiiiiiiiereeereeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeesesesesesesssesssesssssssesssssssssssesssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesesssssssssssesssssssesssssssssssssesesssssssssene 85
CUChArON 342C.00.00.000....ccccciieirrereeererereeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeesesesesesesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssesssssssssssssssssssssessssssssssss 85
21.1 Sistema hidratlico 332C.60.02.000, 332C.600.02.000-01 .......cc.uiiiiiiiiieie oottt e e et e ettt e e et e eseaaeessaaeeeesaeeesaaaeesaaeaee e aeeesaaaeesaaaeeseteeeenatesenatesenteeeeaaeesanaeeeateeeanns 87

21.1.1 Cilindro hidraulico 351.25.04.200-01-5, 351.25.04.200-02-B.......cccueiioiee ettt e et e et e e et e e et e e et e e etaeeeeaaeeeeaeeeeaeeeeeaeeesenaaeeeteeeenseeeeenneeeanneeean 89
CUCRATON 342C.01.00.000.....cccuuuuueiieeeeeeeeeereesereeceerresssssssssecsesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 91
22.1  Sistema hidratlico 352.61.03.000..........coooiiiioeieieiie et eee et e et e et e e et e e e eeeeaeeeeteeesesaeesesaeeeeseeeaasseeeesaeeearaeeeeaeeeeaaaeeearae e e e teeeeaaee e e ettt e ettt eenateeaate e ettt eenaaeeeanteeeareeeanes 93

22.1.1  Cilindro hidrauliCo 352.01.03.100-B........coouii oot e e e e e et e e et e e et e e et e e eaeeeeaeeeeeaeeeeeaeeeeenaeeeeeaeeeeeaeteeeaeeeeaeeeeeaeteeareeeentaeeeitreeeareeeaaeeeaaneean 95
F42C.02.00.000....ccccuuuuceeeeeeeeeeeenreeeeeereeeersssseceecsssssssssssssscssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssessssssssssssssssesssane 97
23.1  Sistema hidratlico TO-18B.62.02.000..........cccueeioieeeeeee e e et e et e e et e et e e era e e e et eeeaaeeeeaeeeeeaeeeeaaseeeesaeeeeraeeeasseeeaseeeeamseeeanseeeeaseeeeenseesensseeesssesennsesenseeeenaeeeeenseeeanreeeanes 99
CUCRATON 342C.04.00.000....ccccc0itirererererereeererereeeeeeeeesesesesssesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 101
24.1  Sistema hidratlico 352.61.03.000..........coooiiiiieieieieeeee ettt e e ettt e et e e et e e ettt eeaaeeeeaeeeeesseeeeaseeeeaeeeeasaeeeasaseeeaeeeeasaeeeane e e e e aaeeeaaee e e ettt e etate ettt e e e aeeeeteeeeetteeearreeeeareeanreeean 103

24.1.1 Cilindro hidraulico 352.61.03.100-B........oooiiiiiiiieiie ittt ettt e e e et e eeeeeeat e et e e e eeaaaeeessesaasaeeeeesaasaeeeeesesaaaeeeeeanaaseeeeeesaneaseeeesennasseeesennaaaeeeeeennaaeeeeeeennraaees 105
342C.05.00.000.....cccuuuuieeeeeeeeeeeeeeieeeeecereeeesssseccccessssssssssssssscsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssesssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssss 107
25.1  Sistema hidratlico 342C.05.04.000 ........cc.ei oo et e e e e e e et e e eeaeeeeetaeeeeeeeeeeaeeseeaeeeeeaaeeeeaeeeeeaeeeeeaeeeeateeeeeteee e ettt eatteeanteteearte e et e e eteeeenteeearteeeaeeeanrreean 111

25.1.1  Cilindro hidraulico 342C.05.04. 100 .........co ottt e e e et e et e e et e e et e e et eeeaeeeeeaaee e et eesaaeeeeeaaeeeemeeee s eeeeeeaseeseasaeesaaeeeeeaeeeseaseeesteeeeaaeeeseatee e et teeeaaeesanaes 113
342C.00.00.000.....ccccuuueeeeeeeeeeeeeeeceececeeeerarssssesceccassssssssssscccsesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssnsssssssssssssssns 115
26.1  Sistema hidratlico 342C.060.03.000 .........cooouuiiiiiiiieieee oottt e e e e et e e e e ettt eeeeese e aeeeeesasaseeessasiasateeeesaateeeeseaasaaeeeeesanaaseeesea e st eeeeeaaateeeeeaantatteeeea e ateeeeenatteeeeeeanaaeeeeaan 117
CUCRATON 352C.21.00.000....ccciiiiiiieeieereeeeeeeeeeereeeeeeeseseeesesesesesesssssesesesssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssases 119
CUChAroON 352.5T1.00.000 ...ceieiiriiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesesesesesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssases 119
CUCATON 352C.22.00.000....ccciiiiiiiieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseseeesesesssesesesssesssssesssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssesssssssssssssssssssssesssssesssssssssesssssens 121
CUChArON 352C.23.00.000....ccccciieeererereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesesesssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssas 123

Pabouue opzanvt / Working attachments 352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/IC

9



Pabouue opransl s mammma AMKO/IOP 352-10 u AMKOJOP 352C-10
Replaced working bodies for the machines AMKODOR 352-10 and AMKODOR 352C-10
Organismes remplacés ouvriers pour les machines AMKODOR 352-10 et AMKODOR 352C-10
Los obreros sustituidos de los érganos para los coches AMKODOR 352-10 y AMKODOR 352C-10

1
1
1
1

Cponnas Ta0una cMeHHbIX padouunx opranos aasa Mamud AMKOIOP 352-10 u AMKOJOP 352C-10

Summary table of replaced working bodies for the machines AMKODOR 352-10 end AMKODOR 352C-10

Tableau récapitulatif des organismes remplacés ouvriers pour les machines AMKODOR 352-10 et AMKODOR 352C-10
El cuadro sinéptico de los obreros sustituidos de los érganos para los coches AMKODOR 352-10 y AMKODOR 352C-10

Ta6auua 1/ Table 1/ Tableau 1/ Tabla 1

Ne
n/n

O603HaueHHe
Designation
Référence
Signo convencional

HaumeHoBanue

Description

Désignation

Descripcion

352-10

352C-10

Ipumeyanue
Remark
Note
Observciones

TO-28.60.01.000

Ko yBenmueHHbIi

T0-28.60.06.000

Crpena kpaHoBasi 0e301049Hast

TO0-28.60.07.000

Buusl rpy3oBble

TO-28A.32.00.000

OrtBa s cHera

TO-28A.61.00.000

OrtBan

351.21.00.000

Kog (ripuBapssie 3y0bs) V=1.9 m3

Bucket (weldeds teeths) V=1.9 m3

Godet (raccord denture) V=1.9 m3

Cucharén (soldado dientes) V=1.9 m3

352.21.00.000

Koaur ( 3yObst Ha GonTax)

Bucket ( teeths on bolts)

Godet ( raccord sur les boulons)

Cucharon ( dientes sobre los bulones)

352.22.00.000

Kot co cMeHHBIME HOXKAaMU

352.23.00.000

KoBiir co cMEHHBIME HAKOHEYHUKAMH

TO-28.50.00.000-6

Ananrop

Adapter

Adaptateur

Adaptateur

352.51.00.000

Ko (3y0Obst npusapusie) V=2,6mM3

Bucket (weldeds teeths) V=2,6m3

Godet (raccord denture) V=2,6m3

Cucharon (soldado dientes) V=2,6m3

332C.54.00.000 Crpena TenecKonuiecKkas

342C.45.21.010 Jleco3axsar y3Kwuii

342C.52.00.000 OrtBan ajs cHera

342C.53.00.000 Ko V=2,9m3, 6e3 3y0ObeB V=2,9M3, 6e3 3yObeB V=2,9m3, V=2,9m3,
342C.54.00.000 Crpena Kpanosas 6e36mounast

342C.55.00.000 3axBar 4eIOCTHOU

342C.57.00.000-01 IIlerka (TU1acTMaccoBLIH BOPC)

342C.57.00.000-02 IIleTka (MeTaIMIECKuii BOpC)

342C.58.00.000 Buuter rpy3oBbie

342C.59.00.000 OrtBas OyIbJI03epHBIi

342C.60.00.000 £<y°6‘3;;‘ ﬁgﬁ’;;ﬁﬁgm‘)ﬁ V=1.95u3, V=1,95\3, V=1,953,

342C.60.00.000-01 Ko aByxuentoctHoit V=1,95m3, V=1,95m3, 3yObs Ha Gonrax V=1,95m3, V=1,95um3,

3y0bst Ha Gonrax TO-18A.14.09.001

TO-18A.14.09.001

10

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opeanvt / Working attachments




Ipopomnxenne Tadanusl 1/ Continuation of table 1/ Suite du tableau 1 / Continuacion de la tabla 1

Ne
n/n

Ob6o3Hauenne
Designation
Réference
Signo convencional

HaumenoBanue

Description

Désignation

Descripcion

352-10

352C-10

IIpumeyanune
Remark
Note
Observciones

Ko ¢ yBeIn4eHHOM BBICOTOW pas3rpys3-

342C.61.00.000 Kb V=4M3, 6e3 3y6beB V=4m3, Ge3 3yObeB V=4m3, V=4m3,
342C.62.00.000 3axBar JIaloBbIi
342C.64.00.000 fﬁ‘iﬁghﬁ;eg;‘;‘g‘y*gfgf”c"TOﬁ PA3IPY3 | y_7\13, Ges 3yGhen V=2M3, V=2u3,
342C.65.00.000 Jlecosaxpar ¢ BbiTankuBarenem Obl-
CTPOCMEHHBIH
342C.66.00.000 3axBar 4eNFOCTHON Roll grapple
Kosim V=2,6m3 _ 3 _ 3 — 3
352C.21.00.000 3y6s Ha Gorrax 351.21.00.001 V=2,6M%, 3y0bs Ha Gonrax 351.21.00.001] V=2,6m°, V=2,6Mm3,
KoBIII O CMEHHBIMM HAKOHEYHHKAMH V=2,6\, CMEHHBIE HAKOHSUHUKH BHPMB
352C.23.00.000 V=2,6M>, CcMEHHBIE HAKOHEYHUKH B ’(I/Icﬁa}mﬂ) encrema Esko p V=2,6m* V=2,6M°
¢dupmbl Byg (Mcnanus), cucrema Esko ve ’
352C.22.00.000 KoBui co cMeHHBbIMM HOKaMU V=2,6M°, | V=2,6M>, cMEHHbIE HOXKHU V=2,6m° V=2,61°

cmennbie HOxH 332B.22.00.001

332B.22.00.001

Pabouue opzanwvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 11




TO-28.60.06.000

Crpena kpaHoBas 0e30/10uHast

Crane jib

La fleche du robinet

La flecha del grifo

A
Puc. 1
Fig. 1
Fig. 1
Fig. 1
12 352.00.00.000-10 KIC ~ 352C.00.00.000-10 KIC

Pabouue opzanwt / Working attachments

& N

%@ 7 45

&_
2 \ 2%
7 5

SR é/9
. N )
19 i0
4




2 Crpena xkpanoBas 6e30104nas TO-28.60.06.000
2 Crane jib TO-28.60.06.000
2 La fleche du robinet TO-28.60.06.000
2 La flecha del grifo TO-28.60.06.000
Tabauna 2 / Table 2 / Tableau 2 / Tabla 2
T0-28.60.06.000 CT%‘;?;J’;E{?{*:;B*‘“ Crane jib La fiéche du robinet La flecha del grifo
e | R emacon o o s s e
Fig. | N° Ref. Réf2rence ta HMEHOBaHHe Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 1 TO-28.54.02.000 1 [poymuna Eye lug Oecillet Ojo
3 TO-28.60.06.100 1 Banka Beam
4 342C.54.00.100 1 Ckoba Clamp Agrafe Lafia
6 J13-214C.13.006 1 Kompuo Ring Bague Anillo
7 TO-18A.60.06.001 1 Och Axle Axe Eje
8 TO-18A.60.06.002 1 Och Axle Axe Eje
9 TO-18A.60.06.003 1 Kpsimika Cover Couvercle Tapa
10 342C.54.00.005 1 Kprox Hook
11 TO-18A.60.06.005 1 Taiika Nut Ecrou Tuerca
12 342C.54.00.004 1 MTudr Dowel Goupille Clavija
16 6,3x63.019 TOCT 397-79 1 st Cotter pin Clavette fendue Chaveta
19 8308 'OCT 6874-75 1 TTonmmmunk Bearing Palier Cojinete

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 13




14

352.00.00.000-10 K/IC

12 ‘\a

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanwt / Working attachments

\
/ N
\_. 17 s 4_6 \
N -+,
N\ \
/ /E“ W
N /
)
——) ’
Puc. 2 Buibl rpy3oBsle
Fig. 2 Pallet forks
: TO-28.60.07.000 :
Fig. 2 La fourchette par camion
Fig. 2 El tenedor de carga




W W W W

Buabi rpy3osbie TO-28.60.07.000

Pallet forks TO-28.60.07.000

La fourchette par camion TO-28.60.07.000
El tenedor de carga TO-28.60.07.000

Ta6auuna 3 / Table 3 / Tableau 3 / Tabla 3

TO-28.60.07.000

Buuibl rpy3oBble

Pallet forks

La fourchette par

El tenedor de carga

camion

c. | Ne mos. Obo3nauenue Ipumeyanne
il §$fk§£ Dlggl ei‘lgl:lcoen HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg?g k
ig. | N° Pos. Signo convencional Observaciones

3 TO-28.60.07.100 1 Ornopa Support Support Soporte

5 J12-214C.13.006 2 Kounbio Ring Bague Anillo

6 JIO-16.80.70.201 2 Ipyxuna Spring Ressort Resorte

8 TO-18A.60.03.003 2 ®duxkcarop Fixer Fixateur Fijador

9 TO-18A.60.03.004 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo

12 4x20.019 roct 397-79 2 et Cotter pin Clavette fendue Chaveta

17 2500/600 2 Buna Fork La fourchette El tenedor

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/IC




16

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

Puc.

Fig.

Fig.

Fig.

W W | W W

TO-28.32.00.000

OTBaJj ais cHera

Snow swing blade




4 Oran s caera TO-28A.32.00.000
4 Snow swing blade TO-28A.32.00.000
4 TO-28A.32.00.000
4 TO-28A.32.00.000
Tabauna 4 / Table 4 / Tableau 4 / Tabla 4
TO-28A.32.00.000 OtBaJj ajs cHera Snow swing blade
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanne
gig %ﬁfkljf? Dlgzl e:.l:rtllcoen 2{ HanmenoBanune Description Désignation Descripcion Rengig k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 J13-224.63.06.000 1 TManen Finger Doigt Dedo
3 3 TO-185.32.01.000 1 OTtBan Bulldozer blade
5 TO-185.32.03.000 1 Tsra Link Tirant Traccion
8 TO-18/1.01.05.000 2 Tanen Finger Doigt Dedo
11 TO-28A.32.01.000 1 banka Beam
14 TO-28A.52.04.000 2 Koneco Wheel Roue Rueda
21 15-235.64.01.001 4 Hox Blade
22 19-235.64.01.002 1 Hox Blade
23 J13-235.64.01.005 4 IInanka Plate Planchette Chapa
24 J12-235.64.01.006 1 IInanka Plate Planchette Chapa
28 TO-185.01.00.003 2 uuaT Cotter pin Clavette fendue Chaveta
32 M12-6gx60.56.0115 TOCT 7796-70 30 boar Bolt Boulon Bulon
33 M16-6gx35.56.0115 TOCT 7796-70 4 Bont Bolt Boulon Bulon
38 M12-6H.5.0115 TOCT 5915-70 30 Taiika Nut Ecrou Tuerca
42 12.65T.0115 T'OCT 6402-70 30 [aii6a Washer Rondelle Arandela
43 16.65I.0115 I'OCT 6402-70 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela
47 1.3.116xp F'OCT 19853-74 1 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 17




61

53 or/vum 63

31

b-b B-B

37
~ - ‘T— T~ ~ I ‘
O - ‘
\
// \ ‘
I
R () o
\ /
' 17 K |
3 or/uam 6 k\ wV_J\A AN SZ ==
B == E= 45
2 g%
14
I 'A Puc. 4 KoJeco
Fig. 4 Wheel
- TO-28A.52.04.000
Fig. 4 Roue
Fig. 4 Rueda

352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



4.1 Kouaeco TO-28A.52.04.000
4.1 Wheel TO-28A.52.04.000
4.1 Roue TO-28A.52.04.000
4.1 Rueda TO-28A.52.04.000

Taoauuna 5/ Table 5/ Tableau 5/ Tabla 5

TO-28A.52.04.000 Koneco Wheel Roue Rueda
Puc. | Ne mo3. Obo3nauenne Koa-Bo IIpumeyanune
Eg %ﬁfi{:‘? Dlgzi e;l:;ic()en :Z HaumenoBanue Description Désignation Descripciéon Reng?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
4 1 J12-504.10.11.100 1 Buiika Fork Fourche Enchufe

2 J13-504.10.11.200 1 Croiika Console Montant Soporte

3 TO-28A.52.04.100 1 Komneco (Bxoxar mo3. 51-61) Wheel (comprises pos. 51-61) Roue(comprend les pos. 51 a 61) | Rueda(entran las pos. 51-61)

6 TO-28A.52.04.400 1 Komneco (Bxoast 1mo3. 55-63) Wheel (comprises pos. 55-63) Roue(comprend les pos. 55 a 63) | Rueda(entran las pos. 55-63)

5 TO-28A.52.04.300 1 Kponureitn Bracket Support Soporte

8 J19-224.63.00.003 4 Taiika Nut Ecrou Tuerca

11 J19-224A.68.02.001 1 Ocsb Axle Axe Eje

12 J19-224A.68.02.002 2 CrakaH Sleeve Verre Buza

13 J13-224A.68.02.004 1 Ochb Axle Axe Eje

14 J12-224A.68.02.005 2 Och Axle Axe Eje

16 J19-224A.68.02.008-01 1 Bonr Bolt Boulon Bulon

17 J13-224A.68.02.009 1 KpecroBuna Cross fitting Croisée Cruce

19 J15-224A.68.02.012 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo

20 J13-224A.68.02.013 2 Ipokmnaaka Shim Couche Junta

21 J19-224A.68.02.013-01 2 Tpoxnanka Shim Couche Junta

22 J15-224A.68.02.013-02 2 ITpoxmnagka Shim Couche Junta

26 ¥2237-35.00.209 2 Kpbiuka Cover Couvercle Tapa

27 V2237-35.00.364 2 Ipokmnaaka Shim Couche Junta

31 M8-6gx20.56.0115 TOCT 7796-78 8 Bbonr Bolt Boulon Bulon

32 M10-6gx20.56.0115 TOCT 7796-78 18 bont Bolt Boulon Bulén

34 M12-6gx25.56.0115 TOCT 7796-78 10 bont Bolt Boulon Bulén

37 8.65I.0115 TOCT 6402-70 8 laiiba Washer Rondelle Arandela

38 10.65I.0115 T'OCT 6402-70 18 [aii6a Washer Rondelle Arandela

39 12.65T"0115 TOCT 6402-70 10 [aii6a Washer Rondelle Arandela

41 1.1.50x70-2 TOCT 8752-79/ OCT 38-05146-78 | 2 Mamkera Collar Manchette Manguito

45 25-36 OCT 22-124-84 3 Oceneprkarens

49 7310 TY 37.006.162-89 2 THopmmnunk Bearing Palier Cojinete

51 TO-28A.52.04.110 1 O6ox Rim Jante Llanta

53 TO-28A.52.04.101 1 Yamka oboza

55 M16x1,5-62x30.88.35.0115 TOCT7796-70 6 bont Bolt Boulon Bulén

57 M16x1,5-6H.6.0115 TOCT 5915-70 6 Taiika Nut Ecrou Tuerca

59 16.65I".0115 TOCT 6402-70 6 [aii6a Washer Rondelle Arandela

61 6.00-13 Hc12 (B-98-1) 1 [luna Tire Pneu Neumatico

62 TO-28A 52.04.410 1 0601 Rim Jante Llanta

63 TO-28A 52.04.430 1 Oo6oz, Rim Jante Llanta

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 19




1

N
’

'

20

352.00.00.000-10 K/IC

N=Je R |

352C.00.00.000-10 K/IC

Puc.

Fig.

Fig.

Fig.

(9 I IRY BRIV Y|

TO-28.60.00.000

OtBana

Bulldozer blade

Pabouue opzanvt / Working attachments




5 OtBan TO-28A.60.00.000
5 Bulldozer blade TO-28A.60.00.000
5 TO-28A.60.00.000
5 TO-28A.60.00.000
Ta6auua 6 / Table 6 / Tableau 6 / Tabla 6
TO-28A.60.00.000 OTBana Bulldozer blade
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenue KoJ-Bo ITpumeuanue
g;g ]§§fj;§f‘_’ Dl{sz] e:*l:rtllcoen 82: HaunmeHnoBaHue Description Désignation Descripcion ReNn(::lg k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
5 1 TO-28A.61.00.100 OrtBan Bulldozer blade
3 TO-28A.61.00.001-b 4 Hox Blade
7 M20x55.46.0115 TOCT 7786-81 24 bont Bolt Boulon Buloén
8 M20-6H5.0115 'OCT 5915-70 24 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
9 20 65T" 0115 T'OCT 6402-70 24 1Iait0a Washer Rondelle Arandela

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 21




22

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

10
11

E
EE==_

Puc.

Fig.

: 351.21.00.000
Fig.

= N I N I N

Fig.

Ko

Bucket

Godet

Cucharon

Pabouue opzanvt / Working attachments

=



6 Kosur 351.21.00.000 ¢ npuBapHBIMH 3y0bSIMH
6 Bucket 351.21.00.000 with weldded teeth
6 Godet 351.21.00.000 avec les dents soudées
6 Cucharén 351.21.00.000 con dientes soldados
Ta6auna 7 / Table 7 / Tableau 7 / Tabla 7
351.21.00.000 Ko Bucket Godet Cucharén
Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanue
g;g %ﬁfklgf? D]gzl e:'l:l?coen 8?67 HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Reng:l: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 351.21.01.000 1 Kosrr Bucket Godet Cucharén
6 3 TO-185.21.02.000 1 Cepebra Link Biellette Pendiente
7 TO-185.21.00.002 2 Och Axle Axe Eje
10 4x32.019 I'OCT 397-79 2 mmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta
11 A 25.02.C13.0115 T'OCT 11371-78 2 1Iaii6a Washer Rondelle Arandela

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KIC 23




BRI BN |

352.21.00.000

Ko

Bucket

Godet

Cucharon

352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

 ——
—

T
—
—
—




7 Kosur 352.21.00.000 (3y0bs Ha 6osTax)
7 Bucket 352.21.00.000 ( Teeths on bolts)
7 Godet 352.21.00.000 ( Dents sur les boulons)
7 Cucharoén 352.21.00.000 (Dientes sobre los bulones)
Ta6auna 8 / Table 8 / Tableau 8 / Tabla 8
352.21.00.000 Ko Bucket Godet Cucharon
| R Femacon ; i ot i e
io. | N° Ref. Réference aMMeHOBaHHUe Description Désignation Descripcion
ig. | N° Pos. Signo convencional Observaciones
1 352.21.01.000 1 KoBm Bucket Godet Cucharon
3 TO-185.21.02.000 1 Cepsra Link Biellette Pendiente
5 351.21.00.001 7 3y0 Tooth Dent Diente
10 TO-185.21.00.002 2 Och Axle Axe Eje
17 M20-8gx80.56.0115 TOCT 7786-81 14 bont Bolt Boulon Bulén
19 M20-6H.5.0115 TOCT 5915-70 14 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
21 4x32.019 T'OCT 397-79 2 st Cotter pin Clavette fendue Chaveta
23 20 65I" 0115 TOCT 6402-70 14 [ait6a Washer Rondelle Arandela
24 C20.02.Cr3.0115TOCT 11371-78 14 [Taii6a Washer Rondelle Arandela
25 C24.02.Cr3.0115TOCT 11371-78 2 [Taii6a Washer Rondelle Arandela

Pabouue opzanvt / Working attachments 352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/IC 25




—1

.
prd

Puc. 8 KoB11 co cMéHHBIMH HOKaAMH
Fig. 8 Bucket
" 352.22.00.000
Fig. 8 Godet
Fig. 8 Cucharon
26 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments




KoB1x co cmennbiMu Hokamu 352.22.00.000
Bucket 352.22.00.000

Godet 352.22.00.000

Cucharoén 352.22.00.000

L e 0 0

Ta6auua 9 / Table 9 / Tableau 9 / Tabla 9

352.22.00.000 Kosut co emermbvu Bucket Godet Cucharén
HOXXaMU

e R emacon R, » o | e
Fig. | N° Ref. R reee 6 aHMeHOBaHHe Description Désignation Descripcion Note
Fig. [ N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 352.21.01.000-01-b 1 KoBmr Bucket Godet Cucharon
8 TO-185.21.02.000 1 Cepsbra Link Biellette Pendiente

7 332B.22.00.001 4 Hox

11 TO-185.21.00.002 2 Ocsb Axle Axe Eje

17 M20-8gx80.88.0115 TOCT 7786-81 16 boar Bolt Boulon Bulén

19 M20-6H.8.0115 'OCT 5915-70 16 laiixa Nut Ecrou Tuerca

21 20.65I.0115 TOCT 6402-70 16 [Taii6a Washer Rondelle Arandela

23 C24.02.C13.0115TOCT 11371-78 2 [1laii6a Washer Rondelle Arandela

25 4x32.019 I'OCT 397-79 2 HInuaT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC

27




28

352.00.00.000-10 K/IC

I—l—&——l

IS

> I

o [ \O |\ | \©

352.23.00.000

KoB1I 0 CcMEHHBIMH HAKOHEYHUKAMM

Bucke

Godet

Cucharon

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments




9 KoBuI co cMeHHBIMH HaKOHeuHnKamu 352.23.00.000
9 Bucket 352.23.00.000
9 Godet 352.23.00.000
9 Cucharoén 352.23.00.000
Ta6auua 10 / Table 10 / Tableau 10 / Tabla 10
352.23.00.000 Konu co cuenLIMu Bucket Godet Cucharén
e R R Ko » o o | e
Fig. | N° Ref. RéfZrence 8té HanmeHoBanune Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 352.21.01.000-02-b 1 Kosm Bucket Godet Cucharon
9 TO-185.21.02.000 1 Cepsra Link Biellette Pendiente
4 TO-185.30.02.000 1 ‘YcraHOBKa KOXKyXa
12 TO-185.21.00.002 2 Och Axle Axe Eje
16 C24.02.C13.0115 T'OCT 11371-78 2 lait6a Washer Rondelle Arandela
18 4x32.019 I'OCT 397-79 2 [ihibigicey Cotter pin Clavette fendue Chaveta
21 30-STD 7 3y6 («BYG», Ucnanms) Tooth («BY Gy, Spain)
23 25-30-PN 7 3amok («BYG», Ucnanms) Lock («BYG», Spain)
25 25-30-LK 7 Cromnop («BYG», Mcnanus) Rubber («BYG», Spain)

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 29




26 26
A 12 31| 42 42 50

A |
/1
—
d - B [ [ \'i
= O ‘ N ;
e —I0 ~ N _—
[ ] <) ~NL
_ ] _ L 4 He Puc. 10 Apnanrtep
) k< N N Fig. 10 | 70-28.50.00.000-5 |Adapter
10 i Ll Fig. 10 | T0O-28.50.00.000-02-B | Adaptateur
24 2 Fig. 10 Adaptador
33

30 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



Apanrep TO-28.50.00.000-b, TO-28.50.00.000-02-b
Adapter TO-28.50.00.000-b, TO-28.50.00.000-02-b
Adaptateur TO-28.50.00.000-5, TO-28.50.00.000-02-b
Adaptador TO-28.50.00.000-5, TO-28.50.00.000-02-5

Ta6uauua 11 / Table 11 / Tableau 11 / Tabla 11

» TO-28.50.00.000-b

TO-28.50.00.000-02-F Apnanrep Adapter Adaptateur Adaptador

Puc.| Nemos. Obo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanne
gig §gfk§£ Dlgzl e:"l:rtnlcoen 83 HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Rengi‘er k
Fig. | N°Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 » 208A.45.05.600 1 Tuapomunmunnp Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico

10 mawor 1 | 208A.46.02.100 1 Tuapormmunp Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico

3 EF]%-Z%SSOOOOIIO(?(?(]FO 1-B)* 1 Pamka Frame Bordure Marco

4 TO-28.50.02.000 1 TpyOomnpoBos Pipeline Tuyauterie Tuberia

5 TO-28.50.03.000 1 TpybompoBox Pipeline Tuyauterie Tuberia

8 208A-46.02.011 2 Komnb1io Ring Bague Anillo

10 J1-902.00.10.007 6 Ipoxmagka Washer Couche Junta

12 TO-18.06.00.025 1 Ckoba Cramp Agrafe Lafia

16 TO-185.50.00.001 2 ITnacTuna Plate Plaque Brida

18 T0O-28.50.00.001 1 Kppimika Cover Couvercle Tapa

19 T0O-28.50.00.002 2 Tanen Pin Doigt Dedo

20 T0O-28.50.00.003 2 Och Pin Axe Eje

21 TO-28.50.00.004 2 Tpy0a Pipe Tuyau Tubo

22 T0O-28.50.00.005 1 IInactuna Plate Plaque Brida

23 TO-28.50.00.006 2 Bount 3axxumHoM Clamping bolt Boulon de serrage Bulén de apretamiento

24 TO-28.50.00.008 1 Tynep Connecting pipe Ajutage Tubo de empalme

26 Y]I'1.01.17.019 2 Tyuep Connecting pipe Ajutage Tubo de empalme

29 M8-6gx16.56.0115 T'OCT 7796-70 10 Bont Bolt Boulon Bulon

31 M10-6H.5.0115 TOCT 5915-70 1 Iaiixa Nut Ecrou Tuerca

33 M22 I'OCT 15803-76 2 KonTtpraiika Lock-nut Contre-écrou Contratuerca

37 8.65I.0115 'OCT 6402-70 10 [lait6a Washer Rondelle Arandela

38 10.65T.0115 I'OCT 6402-70 1 [1laii6a Washer Rondelle Arandela

40 1.3.116.xp 'OCT 19853-74 2 Macnenka Oiler Graisseur Aceitera

42 G3/4 M3 T'OCT 23358-87 2 IIpoxmaaka Washer Couche Junta

44 80-100/12-C7TW2 4 3axum TORRO TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO

45 PAV1.2019/002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon

46 PAV1.2019/003 1 Itexep Plug Broche Enchufe

47 SPAV.20002 1 IIpoGxka 3amurHas Protective plug Bouchon de protection Tapon protector

48 SPAV.20003 1 Kommak 3amuTHbIH Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

50 2SN NP13x1050 A60A60 2 Pykas Hose Manche Manga

* [Ipumensiercs 1as TO-28.50.00.000-02-5 / * Applied for TO-28.50.00.000-02-5 / * Appliqué pour TO-28.50.00.000-02-5 / * Aplica para TO-28.50.00.000-02-b

» Kommiekrauus y3ia B Tekyuieii cepun Mmamus / Equipment of the assembly in the current series of the machines

Dotation de I’ensemble dans la série courante des machines / Completamiento del bloque en una serie corriente de los coches

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 31




32

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

Puc.

Fig. 11
Fig. 11
Fig. 11

208A-45.05.600

T'uapounanuap

Hydrocylinder

Cylindre hydraulique

Cilindro hidraulico




10.1 Tuppoumnunap 208A-45.05.600

10.1 Hydrocylinder 208A-45.05.600

10.1 Cylindre hydraulique 208A-45.05.600
10.1 Cilindro hidraulico 208A-45.05.600

Taoauua 12 / Table 12 / Tableau 12 / Tabla 12

208A-45.05.600 I'mapounanHap Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico

Puc. [ Ne mos. Ooo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanune
Eig %ﬁfkljg Dlgzle?é';lcoen 2!' HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(;?erk
Fig. [ N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 208A-46.02.110 1 I'unb3a Sleeve Douille Capsula

1 | 2 208A-46.02.101 2 Haxoneynuk Tip Bout Punta

3 208A-46.02.102 2 [aii6a Washer Rondelle Arandela

4 208A-46.02.103 2 [Itok Rod Tige Varilla

8 208-43.06.003 2 Taiixa Nut Ecrou Tuerca

9 208-43.06.007 2 Konb1o 3amuTHOE Guard ring Bague de protection Anillo protector

10 208-43.06.008 4 Komnbwo 3amuTHOE Guard ring Bague de protection Anillo protector

13 208A-45.05.501 2 CrakaH Sleeve Verre Buza

14 208A-45.05.502 2 [Nopuens Piston Piston Embolo

022-026-25-2-2 . .
16| TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 2 | Komno Ring Bague Anillo
058-063-30-2-2 . .
17| TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 2 | Komno Ring Bague Anillo
19 24935 AUAS 036-045-10 I'psazecbeMHuK Wiper Extracteur d'impuretés Scrape de barro
Koutb1io onopHo-Harmpas- . Bague directrice et Anillo de apoyo
20 24130945 KB 63-58-9,6 4 JISIFOLIIEE [ITOKOBOE Rubber thrust-locator ring de butée de tige y direccion de la varilla
Koutb1io onopHo-Harmpas- . Bague directrice et Anillo de apoyo

21 24130945 SB 036-041-9.6 4 JISTFOLIIEE [IITOKOBOE Rubber thrust-locator ring de butée de tige y direccion de la varilla

22 24178741 OMK-MR 63-52-4 2 VYIII0THEHHE MOPIITHEBOE Piston seal Piéce d'étanchéité de piston | Empaquetadura del émbolo

24 24178440 OMS-MR 36-46,7-4,0 4 VIUIOTHEHHE TTOKOBOE Rod seal Piéce d'étanchéité de tige Empaquetadura de varilla

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 33




34

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opeanvt / Working attachments

56

==l
AT

= )
gk / ] /
)Y I\
Puc. 12 CrpeJa Teeckonu4eckas
Fig. 12
. 332C.54.00.000
Fig. 12
Fig. 12




11 Crpena teaeckonuyeckas 332C.54.00.000
11 Telescopic crane jib 332C.54.00.000
11 332C.54.00.000
11 332C.54.00.000

Taoauma 13 / Table 13 / Tableau 13 / Tabla 13

332(C.54.00.000 Teﬂecﬁzﬁfmcmﬂ Telescopic crane jib
Puc. [ Ne o3, Ooo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanne
gig %ﬁfigfo Dﬁz‘ e:}:rtll&n ?e’ HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNIg:ler k
Fig. | N° Pos Signo convencional Cant. Observaciones
2 332C.54.02.000 1 Crotika Console Montant Soporte
%g 3 332C.54.03.000 1 Crpena Boom Bras Flecha
4 332C.54.04.000 1 Crpena Boom Bras Flecha
s o405 || Pwoencrom Hydmuics 1s St ydatiaue Siseme hidailieo
7 TO-185.21.02.000 1 Cepbra Link Biellette Pendiente
9 332C.54.00.001 2 MMaery Finger Doigt Dedo
11 332C.54.00.003 8 BuHT Screw Vis Tornillo
12 332C.54.00.004 16 Boar Bolt Boulon Bulon
13 332C.54.00.005 8 Haxmanka Cover plate Applique Brida
14 332C.54.00.006 1 [ait6a Washer Rondelle Arandela
15 332C.54.00.007 1 Manen Finger Doigt Dedo
16 332C.54.00.008 2 [poxnanka Shim Couche Junta
17 332C.54.00.008-01 1 Ipokmaaka Shim Couche Junta
18 332C.54.00.008-02 2 IMpoxiaaka Shim Couche Junta
22 332C.54.00.012 1 Brynka Bush Moyeu Casquillo
23 332C.54.00.013 1 Brynka Bush Moyeu Casquillo
25 332C.54.00.015 2 Crakan Sleeve Verre Buza
28 332C.54.00.018 2 CrakaH Sleeve Verre Buza
32 332C.54.00.022 4 Konbuo Ring Bague Anillo
34 332C.65.00.008 1 [Tanery Finger Doigt Dedo
36 TO-18.06.00.025 2 Ckoba Clamp Agrafe Lafa
38 TO-18A.08.00.015 4 Jepxarenn Holder Monture Portador
40 TO-185.21.00.002 2 Ochb Axle Axe Eje
42 MS8-6gx25.56.0115 TTOCT 7796-70 24 bont Bolt Boulon Bulon
43 M8-6gx30.56.0115 T'OCT 7796-70 9 Bont Bolt Boulon Bulon
45 M10-6H.5.0115 I'OCT 5915-70 2 laiika Nut Ecrou Tuerca
46 M12-6H.04.0115 'OCT 5916-70 16 laiika Nut Ecrou Tuerca
48 POCT 983 F3IOCT 18829-73 4 | Komeno Ring Bague Anillo

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 35




11
12

63

36

Th i},

D

53

NN

==
13 A
A0 g
i ] %/ :
=g .
]
/ |
/J77V Idl/ |
/
13 Crpena Teeckonuyeckas
13
332C.54.00.000
13
13

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

L

71

ZZ

*‘ V>~

N
| g

AN

SR

BINNIRE|




TIponomnxenue Tadauusl 1/ Continuation of table 1/ Suite du tableau 1 / Continuacion de la tabla 1

Ctpena . ..
332C.54.00.000 TelecKOMMYecKast Telescopic crane jib
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
g:g %ﬁfklgf? Dﬁgl e:,'g;lc“e“ ?é’ Hanvenopanne Description Désignation Descripcién ReNrg?: E
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1.2-50x70-1 .
50 TFOCT 8752-79/ OCT 38 05146-78 2 Mamxera Collar Manchette Manguito
13 st 126051 2 M Coll Manchett Manguit
TOCT 8752-79/ OCT 38 05146-78 arpkera orar anchette anguito
53 1.3.116.xp TOCT 19853-74 4 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera
6-10d11x65.45.1115.x .
55 TFOCT 9650-80 P 2 Och Axle Axe Eje
6-6d11x70.45.1115x .
56 LOCT 965030 P 8 Ocs Axle Axe Eje
6-12d11x105.45.1115.x .
57 TOCT 9650-80 P 1 Och Axle Axe Eje
6-40d11x120.45.1115.x .
58 LOCT 9650-80 P 1 Ocb Axle Axe Eje
6-40d11x210.45.1115.x .
59 | POCT 9650-80 P 1 Och Axle Axe Eje
61 8 65I' 0115 TTOCT 6402-70 33 [ait6a Washer Rondelle Arandela
62 10 65T 0115 TOCT 6402-70 2 [Taiiba Washer Rondelle Arandela
63 12 65T 0115 TOCT 6402-70 16 [Taiiba Washer Rondelle Arandela
64 C.24.02.C13.0115TOCT 11371-78 2 [ait6a Washer Rondelle Arandela
65 40.02.C13.0115 TOCT 9649-78 2 [ait6a Washer Rondelle Arandela
67 1,6x20.019 I'OCT 397-79 8 [ihinigicey Cotter pin Clavette fendue Chaveta
68 3,2x25.019 'OCT 397-79 3 st Cotter pin Clavette fendue Chaveta
69 4x32.019 I'OCT 397-79 2 T Cotter pin Clavette fendue Chaveta
70 8x63.019 TOCT 397-79 2 HImuHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta
75 322A r/u 3 TH. 1 Kprok Bpamarommiics Hook Crochet Gancho
Cko0a TakemaxHast mpsiMast o
77 r/m 3,25 TH. 1 o "GomT-raika" P Clamp Agrafe Lana
79 LIC 50 T'OCT 3635-78 2 Togmumank Bearing Palier Cojinete

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 37




38 uan/or 42

Puc. 14 T'uapocucrema
Fig. 14 Hydraulics

- 332C.54.05.000 . :
Fig. 14 Systéme hydraulique
Fig. 14 Sistema hidrailico

38 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/1C Pabouue opzanvt / Working attachments



11.1 TI'mapocucrtema 332C.54.05.000

11.1 Hydraulics 332C.54.05.000

11.1 Systéme hydraulique 332C.54.05.000
11.1 Sistema hidrailico 332C.54.05.000

Ta6auua 14 / Table 14 / Tableau 14 / Tabla 14

332C.54.05.000 I'mapocucrema Hydraulics Systéme hydraulique Sistema hidraiilico
l;?l:gc i]{ifr'lg% ??g;“g‘;:ﬁ')‘;e K(mt-;o HaumeHnoBanune Description Désignation Descripcion Hpﬁlgg:?ll:“e
gig gz lligsf Sign(l} céoﬁnl;félncgional Cazlét. ’ ¢ ' Obseljx?;ceiones
2 332C.54.05.001 3 IInactuna Plate Plaque Brida
%‘5‘ 4 332C.65.10.001 4 MTynep Union Ajutage Tubo de empalme
7 J13-133 45.00.004 4 laiika Nut Ecrou Tuerca
8 J13-133 45.00.007 4 [aii6a Washer Rondelle Arandela
10 J13-133 45.00.017 4 [aii6a Washer Rondelle Arandela
12 J13-133 45.00.036 4 VYronpHHK
15 YIr1 01.17.009 2 HlItyuep Union Ajutage Tubo de empalme
16 VAar101.17.019 2 HItyuep Union Ajutage Tubo de empalme
18 VAI'1 17.04.003 1 Kosoznka BepxHsist Block Réglette Horma
19 VAI'l 17.05.003 1 Kosozka BepxHsist Block Réglette Horma
20 M10-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 4 bont Bolt Boulon Bulon
22 10.65I.0115 TOCT 6402-70 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela
25 G 1/2 M3 TOCT 23358-87 2 IIpoxmanka Shim Couche Junta
27 G 3/4 M3 TOCT 23358-87 2 [poxmanka Shim Couche Junta
30 019-023-25-2-2 TOCT 9833-73/18829-7 4 Komnpuo Ring Bague Anillo
32 024-028-30-2-2 'OCT 9833-73/18829-7 4 Konbsno Ring Bague Anillo
37 13.6230.000 1 Tuppoummuanp (Toumam r. [lonenk) | Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico
38 13.6250.000 1 Tunpoummuanp (Toumam r. [lonenk) | Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico
4 08 002354662002 1 {cpﬁpﬁ)ﬁlgnfg)ﬂp (c. Ener) 253?;71'%‘3‘1“ (CV}(,)IIIIP gfge.lh )d raulique (Cvlelzglfief %};.i i‘%%”““
£ 03 005-0023546-2002 L ooy (v B (e me 1" (o g, 1y tave Geaa g 1)
45 2SNNP13x1850 A60A60 1 Pykas Hose Manche Manga
46 2SNNP13x2100 A60A60 1 Pykas Hose Manche Manga
48 2SNNP13x2500 A60A60 1 Pykas Hose Manche Manga
49 2SNNP13x3500 A60A60 1 Pykas Hose Manche Manga
52 PAV1.1313.002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon
53 PAV1.2019.002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 39




40

352.00.00.000-10 KAC

352C.00.00.000-10 K/IC

Puc. 15
Fig. 15
Fig. 15
Fig. 15

332C.54.05.000

T'uapocucrema

Hydraulics

Systéeme hydraulique

Sistema hidraulico

Pabouue opzanvt / Working attachments




Tponosxenue Tadauubl 14 / Continuation of table 14 / Suite du tableau 14 / Continuacién de la tabla 14

332C.54.05.000 I'mapocucrema Hydraulics Systéme hydraulique Sistema hidrailico

Puc.| Ne mos. O0o3HaYeHne Kou1-Bo Ipumeyanune
gig %ﬁfig:f? Dlgzi e:}:;ic%n g HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNn;:l: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

56 PAV1.1313.003 1 [texep Plug Broche Enchufe

14 57 pavi2019.003 1 IlIrexep Plug Broche Enchufe

60 SPAV.13002 1 [Tpo6xa 3ammTHAs Protective plug Bouchon de protection Tapon protector

61 SPAV.20002 1 IMpo6xa 3ammTHas Protective plug Bouchon de protection Tapon protector

64 SPAV.13003 1 Kosmak 3anutHbIH Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

65 SPAV.20003 1 Kosmnak 3anutHbIi Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

67 SSR 30 L=900 2 JlenTa 3amuTHas criupagbHas Rim Bourrelet Cinta

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 41




31211

N

6 1316 15 7

14

I'-80.56x400.11

I'mapoumaunap

Hydrocylinder

Cylindre hydraulique

Cilindro hidraulico

Puc. 16
Fig. 16
Fig. 16
Fig. 16

42 352.00.00.000-10 KIC ~ 352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

10




11.1.1 Tuapoummuuap HI-80.56x400.11
11.1.1 Hydrocylinder III'-80.56x400.11
11.1.1 Cylindre hydraulique II1I'-80.56x400.11
11.1.1 Cilindro hidraulico III"-80.56x400.11
Ta6amuua 15/ Table 15 / Tableau 15 / Tabla 15
I'-80.56x400.11 TCuapounimHAp Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidratlico
Puc. | Ne mo3. OGo3nauenne K-Bo IIpumeuanue
g:g %ﬁfklgg Dlgzl e:.';tllcoen 8:3’ HanmenoBanune Denomination Désignation Descripcion ReNn(:?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
16 1 11I'-80.56x400.765.11.007 1 Kopmyc Housing Boitier Cuerpo
2 LI'TI2-110.1120.11.064 1 laiika Nut Ecrou Tuerca
Tlopmrens B cbope Piston Piston Embolo
B LIT*-80.56x800.1165.11.008 1 (Bxomst mo. 3, 11, 12) (Comprises pos. 3, 11, 12) (Comprend pos. 3,11, 12) (Entran las pos. 3, 11, 12)
3 LI-80.56x800.1165.11.023 1 [Nopmens Piston Piston Embolo
4 038-046-46-2-2 TOCT 9833-73 1 Kompuo Ring Bague Anillo
5 I'-80.56x400.765.11.002 1 MTox Rod Tige Varilla
) _ BIIIIKA nepezlmm B cOope Front cover Couvercle avant Tapa delantera
IIT-80.56x800.1165.11.010 1 (ﬁ) XOmsIT 1103, 6, 13-16) (Comprises pos. 6, 13-16) (Comprend pos. 6, 13-16) (Entran las pos. 6, 13-16)
6 HI-80.56x800.1165.11.021 1 Kpeika nepennss Front cover Couvercle avant Tapa delantera
7 II'T12-80.160.11.067 1 laiika HakumHAS Captive nut Ecrou a poignées Tuerca cubridora
8 11}(13453%6 31(7162- égHs SXA013 1 Bunt Screw Vis Tornillo
9 HIC-40 I'OCT 3635-78 2 [Mommumnuuk Bearing Palier Cojinete
wwor | 1ICI1-40 TY 37.553.130-90 2 [ommmmHuk Bearing Palier Cojinete
10 A62TOCT 13941-86 4 Kobiio Ring Bague Anillo
11 DBM 314236 1 VioTHeHne MOPLIHEBOE Piston seal Piéce d'étanchéité de piston Empaquetadura del émbolo
12 E/DWR 80/3-12,8 1 I(fggggg-ﬂanpammom ce Thrust locator ring Bague directrice et de butée Anillo de apoyo y direccion
13 070-080-58-2-3 1 Kompuo Ring Bague Anillo
14 PW 56 1 I'pszecremMHnK Wiper Extracteur d'impuretés Scrape de barro
15 TS 5671 11,5/ LA 1 Mamnzkera Collar Manchette Manguito
16 I/DWR 56/3-12,8 3 KobIio omoproe Thrust locator ring Bague directrice et de butée Anillo de apoyo y direccion

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 43




6 1316 15 7

14

Puc. 17
Fig. 17
Fig. 17
Fig. 17

I'mapouunaunap

Hydrocylinder

I-80.56x900.11 - -
Cylindre hydraulique

Cilindro hidraulico

44 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments

10



11.1.2 Tuapoummuuap HI'-80.56x900.11
11.1.2 Hydrocylinder III'-80.56x900.11
11.1.2 Cylindre hydraulique I1I'-80.56x900.11
11.1.2 Cilindro hidraulico III"-80.56x900.11
Ta6auua 16 / Table 16 / Tableau 16 / Tabla 16
I1I'-80.56x900.11 T'uapounamHap Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidratlico
Puc. [ Ne mos. Obo3nauenue K-Bo Ipumeyanue
gig I&%fklzf‘? Dlgzl ei}:l?coen 8:2; HaumeHnoBanue Denomination Désignation Descripcion ReNn;?: e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
17 1 1I-80.56x900.1250.11.007 1 Kopmyc Housing Boitier Cuerpo
2 HI'TI2-110.1120.11.064 1 laiika Nut Ecrou Tuerca
[Topuens B cOope Piston Piston Embolo
) 1I'-80.56x800.1165.11.008 1 (Bxomit mo. 3, 11, 12) (Comprises pos. 3, 11, 12) (Comprend pos. 3,11, 12) (Entran las pos. 3, 11, 12)
3 HI'-80.56x800.1165.11.023 1 [Topiiens Piston Piston Embolo
4 038-046-46-2-2 TOCT 9833-73 1 Kobiio Ring Bague Anillo
5 LI-80.56x900.1250.002 1 ok Rod Tige Varilla
) _ BILLIKA Hepe/:[Hsm B cOope Front cover Couvercle avant Tapa delantera
LII'-80.56x800.1165.11.010 1 (é) XOJISIT 103. 6, 13-16) (Comprises pos. 6, 13-16) (Comprend pos. 6, 13-16) (Entran las pos. 6, 13-16)
6 LI-80.56x800.1165.11.021 1 Kpeimka nepenusist Front cover Couvercle avant Tapa delantera
7 LI'T12-80.160.11.067 1 Taiika HakumHAs Captive nut Ecrou a poignées Tuerca cubridora
8 1‘58/[(:8%6 3‘(71 62_.%2H.35XA.0 13 1 Bunr Screw Vis Tornillo
9 C-40 'OCT 3635-78 2 TTopmunuuk Bearing Palier Cojinete
wmwor | IICII-40 TY 37.553.130-90 2 TommumHIK Bearing Palier Cojinete
10 A62 T'OCT 13941-86 4 Komnsuo Ring Bague Anillo
11 DBM 314236 1 VIUIOTHEHHE MTOPITHEBOE Piston seal Piéce d'étanchéité de piston Empaquetadura del émbolo
12 E/DWR 80/3-12,8 1 ggg;gg_H anpapsomee Thrust locator ring Bague directrice et de butée Anillo de apoyo y direccion
13 070-080-58-2-3 1 Komnb1io Ring Bague Anillo
14 PW 56 1 I'psi3ecbeMHHK Wiper Extracteur d'impuretés Scrape de barro
15 TS 5671 11,5/ LA 1 Mamnxera Collar Manchette Manguito
16 I/DWR 56/3-12,8 3 Kombio omopHoe Thrust locator ring Bague directrice et de butée Anillo de apoyo y direccion

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 45




46

352.00.00.000-10 KAC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

._'-- - ' .I
.. '!"‘I\l""'}" ..

- o
w /i

JV/ ‘ ,/ '

Fig. 18
Fig. 18
Fig. 18

3axBar 4eJHCTHOMH

Log grapple

342C.45.21.010




12 3axsar uemioctHoii 342C.45.21.010
12 Log grapple 342C.45.21.010

12 342C.45.21.010

12 342C.45.21.010

Ta6auna 17 / Table 17 / Tableau 17 / Tabla 17

342C.45.21.010 3axBaT 4eTI0CTHOM Log grapple

Puc.| Ne mos. O0o3HaYeHHE K-Bo Ipumeyanune
gig %ﬁfklgg lezi ei}:l?coen 8:3 HaumenoBanue Denomination Désignation Descripcion Reng?g =
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 342C.45.21.100 1 Yemntocth Log

182 342C.45.21.200 1| 3axear Grapple

3 342C.45.21.300 1 Brrtankusarens

4 342C.45.21.400 1 T'unpocucrema Hydraulics Systeme hydraulique Sistema hidratlico

7 342C.65.00.200 2 [Manen Finger Doigt Dedo

8 342C.65.00.500 2 [anen Finger Doigt Dedo

17 332C.62.00.007 4 Purens

20 342C.65.00.005 2 [Tanen Finger Doigt Dedo

22 342C.65.00.007 2 TManer Finger Doigt Dedo

23 342C.65.00.008 2 Tanerr Finger Doigt Dedo

26 352.55.00.005 2 [Taiiba Washer Rondelle Arandela

29 TO-18.06.00.025 2 Ckoba Clamp Agrafe Lafia

31 TO-18A.08.00.015 8 Jepxarenn Holder Monture Portador

33 TO-18K.14.00.004 8 Brynka Bush Moyeu Casquillo

35 TO-28A.29.00.004 2 IInanka Cleat Barre Chapa

46 M10-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 4 Bont Bolt Boulon Bulon

48 M10-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 12 | Boxr Bolt Boulon Bulon

50 M12-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 4 Bonr Bolt Boulon Bulon

53 M10-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 2 Taiika Nut Ecrou Tuerca

55 10 65" 0115 TOCT 6402-70 18 | Illaiiba Washer Rondelle Arandela

57 12 65T 0115 TOCT 6402-70 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela

59 C.10.02.C13.0115 I'OCT 11371-78 4 [laii6a Washer Rondelle Arandela

62 qu)oé(")l"68é53»%-27-32/l"OCT 18829-73 8 Kombiio Ring Bague Anillo

64 %83%"87755' 21_79 JOCT 38 05146-78 8 Mamxera Collar Manchette Manguito

66 1.3.116.xp 'OCT 19853-74 12 | Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 47




48

I'-r

22

>

b-b
8
}7%@ 7 ) > 2
66 ] & ¥
’ N
il 0
él N |57
NN NN 7N
s 1 N 7
B-B C-C
36 35
| ]
S e
Y, g N §
33 N
I
bl BN
€ R |
- =lin
Il K . \
/ 48
64
N L\ e
/|
\ Puc. 19 3axBaT 4eJI0CTHOM
Fig. 19
- 342C.45.21.010
20 Fig. 19
Fig. 19

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanwt / Working attachments

&




Pabouue opzanvt / Working attachments 352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/IC 49



50

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opeanvt / Working attachments

=
_ — I
— ‘\ ',','i:'-‘n‘-.
I

| |
' "i_l ==

5 )

Puc. 20 T'uapocucrema
Fig. 20 Hydraulics

- 342C.45.21.400 - -
Fig. 20 Systéme hydraulique
Fig. 20 Sistema hidrailico




2.1 Twuppocucrema 342C.45.21.400
2.1 Hydraulics 342C.45.21.400

1
1
12.1 Systéme hydraulique 342C.45.21.400
12.1 Sistema hidraulico 342C.45.21.400

Ta6auna 18 / Table 18 / Tableau 18 / Tabla 18

342C.45.21.400 I'mapocucrema Hydraulics Systeme hydraulique Sistema hidrailico

Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Koui-Bo TIpumeuanne
E:g %ﬁfi{lgf lezl elrl:;l&n 82; HanmenoBanue Description Désignation Descripciéon Reng:ler k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

1 342C.65.04.100 2 Tugpormmuaap (cm. puc. S1) Hydrocylinder(see fig. 51) Cylindre hydraulique(voir fig. S1) | Cilindro hidraulico(vea la fig. 51)

20 2 342C.45.21.450 1 Kosutexrop Manifold Collecteur Colector

3 342C.45.21.460 1 Kosmexrop Manifold Collecteur Colector

5 351.25.04.200-b 2 T'uapormusap (em. puc. 30) Hydrocylinder (see fig. 30) Cylindre hydraulique (voir fig. 30) | Cilindro hidraulico (vea la fig. 30)

13 VAr'1.01.01.027 4 Ultynep Union Ajutage Tubo de empalme

14 YAI'1.01.02.025 4 ITyuep Union Ajutage Tubo de empalme

16 YAr'1.01.17.002 2 ITynep Union Ajutage Tubo de empalme

17 YAr1.01.17.018 2 ITyuep Union Ajutage Tubo de empalme

22 M12-6gx85.88.35.0115 TOCT 7796-70 2 bonr Bolt Boulon Bulon

24 M12-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 2 laiixa Nut Ecrou Tuerca

26 12 65T 0115 T'OCT 6402-70 2 aii6a Washer Rondelle Arandela

28 C.12.02.C13.0115 T'OCT 11371-78 8 aii6a Washer Rondelle Arandela

34 22 M3 TOCT 23358-87 2 Tpoxnanka Shim Couche Junta

35 27 M3 TOCT 23358-87 6 IIpoknanka Shim Couche Junta

38 024-029-30-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 | 4 Kosb1o Ring Bague Anillo

43 2SN NP13x1350 A60A61 4 Pykas Hose Manche Manga

44 2SN NP13x1750 A60A61 4 PykaB Hose Manche Manga

45 2SN NP20x1250 A80A80 4 PykaB Hose Manche Manga

48 PAV1.1313.002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon

49 PAV1.2019.002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon

50 PAV1.1313.003 1 [Irexep Plug Broche Enchufe

51 PAV1.2019.003 1 IHTexep Plug Broche Enchufe

53 SPAV.13003 1 Koumak 3ammTHbIi Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

54 SPAV.20003 1 Konmaxk 3amutHeIi Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

55 SPAV.13002 1 Konmaxk 3amutHbIiH Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

56 SPAV.20002 1 Konnak 3amuTHbIi Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

58 32x3,0 4 JlenTa 3amuTHas ciupanbHas Tape Ruban Cinta

59 50x3,7 2 JlenTa 3amuTHas ciupanbHas Tape Ruban Cinta

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 51




52

352.00.00.000-10 K/IC

11

352C.00.00.000-10 K/IC

(k-

Pabouue opeanvt / Working attachments

Puc. 21
Fig. 21
Fig. 21
Fig. 21

342C.52.00.000

OTBaJ 1 cHera

Snow swing blade




13 OtBag gas cuera 342C.52.00.000
13 Snow swing blade 342C.52.00.000
13 342C.52.00.000
13 342C.52.00.000

Ta6auna 19 / Table 19 / Tableau 19 / Tabla 19

342C.52.00.000 OtBaJ u1s cHera Snow swing blade

Puc. | Ne mo3. O0o3HaYeHne Kou1-Bo Ipumeyanne
g:% §ﬁfk§f(_’ lezie;l:;i&n ?é' Hamnvenosanue Description Désignation Descripcién ReNrg:\g B
Fig. |N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 208A.45.05.500-03 2 Tunpormnunzap (cM. puc. 26) Hydrocylinder (see fig. 26) Cylindre hydraulique (voir fig. 26 ) Cilindro hidraulico (vea la fig. 26)

A 3 J15-224 63.06.000 1 TTanerg Finger Doigt Dedo

8 TO-28A 52.01.000 1 Oraan Bulldozer blade

9 TO-28A 52.02.000 1 banka Beam

10 TO-28A 52.03.000 4 Tanerg Finger Doigt Dedo

11 TO-28A 52.04.000 2 Koneco (cm. puc. 22) Wheel (see fig. 22) Roue (voir fig. 22) Rueda (vea la fig. 22)

15 342C.52.08.000 1 T'uppocucrema (cM. puc. 23-24) Hydraulicsystem (see fig. 23-24) Systéme hydraulique (voir fig. 23-24) | Sistema hidratlico (vea la fig. 23-24)

21 208A.46.00.001 8 Brynka Bush Moyeu Casquillo

27 J19-235 64.01.001 4 Hox Blade

28 J19-235 64.01.002 1 Hox Blade

29 J15-235 64.01.005 4 IInanka Plate Planchette Chapa

30 J15-235 64.01.006 1 IInanka Plate Planchette Chapa

37 M10-6gx 16.56.0115 TOCT 7796-70 4 bour Bolt Boulon Bulon

38 M12-6gx 60.56.0115 TOCT 7796-70 30 bour Bolt Boulon Bulon

39 M16-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 4 bour Bolt Boulon Bulon

44 M12-6H.5.0115 'OCT 5915-70 30 Taiixa Nut Ecrou Tuerca

48 12.65T.0115 TOCT 6402-70 30 [aii6a Washer Rondelle Arandela

49 16.65T.0115 TOCT 6402-70 4 ITaiiba Washer Rondelle Arandela

50 C.10.02.CT3.0115 TOCT 6958-78 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela

55 1.3.116.XP I'OCT 19853-74 5 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.

00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 53




54

3!

I<_
€=/
s

$4

| ||

o)
I<_
I
]
‘@~_

S
5

3 or/vam 6

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

61

E,,
NN =N

LA&

7AI+ N
19 11 51 or/mam 62
Puc. 22 KoJeco
Fig. 22 Wheel
- TO-28A.52.04.000
Fig. 22 Roue
Fig. 22 Rueda

Pabouue opzanvt / Working attachments

|

=3
32
38

13



Koneco TO-28A.52.04.000

13.1 Wheel TO-28A.52.04.000
13.1 Roue TO-28A.52.04.000
13.1 Rueda TO-28A.52.04.000 Ta6auna 20 / Table 20 / Tableau 20 / Tabla 20
TO-28A.52.04.000 Koueco Wheel Roue Rueda
Puc. | Ne mo3. Ob6o3nauenne Koa-Bo IIpumeuanue
g;g §Efk§f‘f lezi e;‘:;i&n 8:5 HaunmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNn;?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 J12-504.10.11.100 1 Bunka Fork Fourche Enchufe
22 | 2 J13-504.10.11.200 1 Croiika Console Montant Soporte
3 TO-28A.52.04.100 1 Koneco (Bxomsr no3. 51-61) | Wheel (comprises pos. 51-61) Roue (comprend les pos. 51 a 61) | Rueda (entran las pos. 51-61)
6 TO-28A.52.04.400 1 Komneco (Bxomat mo3. 55-63) | Wheel (comprises pos. 55-63) Roue (comprend les pos. 55 a 63) | Rueda (entran las pos. 55-63)
5 TO-28A.52.04.300 1 Kponmrreitn Bracket Support Soporte
8 J19-224.63.00.003 4 Taiika Nut Ecrou Tuerca
11 JD-224A.68.02.001 1 Ocb Axle Axe Eje
12 J13-224A.68.02.002 2 CrakaH Sleeve Verre Buza
13 J12-224A.68.02.004 1 Ocsp Axle Axe Eje
14 J12-224A.68.02.005 2 Ochb Axle Axe Eje
16 JD-224A.68.02.008-01 1 bont Bolt Boulon Bulon
17 J13-224A.68.02.009 1 KpecroBuna Cross fitting Croisée Cruce
19 J13-224A.68.02.012 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo
20 J15-224A.68.02.013 2 Ipoknanka Shim Couche Junta
21 J1D5-224A.68.02.013-01 2 Ipokaaka Shim Couche Junta
22 J12-224A.68.02.013-02 2 TIpoxnanka Shim Couche Junta
26 ¥2237-35.00.209 2 Kppimka Cover Couvercle Tapa
27 ¥2237-35.00.364 2 Ipokanka Shim Couche Junta
31 MS8-62x20.56.0115 TOCT 7796-78 8 bont Bolt Boulon Bulon
32 M10-6gx20.56.0115 TOCT 7796-78 18 bont Bolt Boulon Bulon
34 M12-6gx25.56.0115 TOCT 7796-78 10 Bonr Bolt Boulon Bulon
37 8.65I0115 'OCT 6402-70 8 Taiiba Washer Rondelle Arandela
38 10.65I.0115 I'OCT 6402-70 18 [laii6a Washer Rondelle Arandela
39 12.65I.0115 I'OCT 6402-70 10 1Tait6a Washer Rondelle Arandela
41 1.1.50x70-2 TOCT 8752-79/ OCT 38-05146-78 | 2 Mamnxera Collar Manchette Manguito
45 25-36 OCT 22-124-84 3 Ocenepixarens
49 7310 TY 37.006.162-89 2 HopumnHuk Bearing Palier Cojinete
51 TO-28A.52.04.110Cb 1 Oo6ox, Rim Jante Llanta
53 TO-28A.52.04.101 1 Yamika 06o1a
55 M16x1,5-62x30.88.35.0115 TOCT7796-70 6 Bonr Bolt Boulon Bulon
57 M16x1,5-6H.6.0115 'OCT 5915-70 6 Tlaiika Nut Ecrou Tuerca
59 16.65I.0115 I'OCT 6402-70 6 1Tait6a Washer Rondelle Arandela
61 6.00-13 ucl2 (B-98-1) 1 1una Tire Pneu Neumatico
62 TO-28A 52.04.410 1 Obon Rim Jante Llanta
63 TO-28A 52.04.430 1 O6ox Rim Jante Llanta

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 55




56

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Puc. 23
Fig. 23
Fig. 23
Fig. 23

342C.52.08.000

I'mapocucrema

Hydraulics

Systéme hydraulique

Sistema hidraulico

Pabouue opeanvt / Working attachments




13.2 Twuapocucrema 342C.52.08.000

13.2 Hydraulics 342C.52.08.000

13.2 Systéme hydraulique 342C.52.08.000
13.2 Sistema hidraulico 342C.52.08.000

Ta6auma 21 / Table 21 / Tableau 21 / Tabla 21

342C.52.08.000 I'mapocucrema Hydraulics Systéme hydraulique Sistema hidraulico
e[ Y Ko ) Ny o |
Fig. | N° Ref. Réfrence Oté auMeHOBaHHe Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
23 TO-28A.52.08.030 2 VYTonbHHUK TTOBOPOTHBIN Rotary angle piece Coude tournant Escuadra rotatoria
TO-49.12.02.110 1 Knanan nepenycknoii (cm. puc. 25) | Valve (see fig. 25) Soupape (voir fig. 25) Valvula (vea la fig. 25)
24 6 TO-28A.52.08.002 2 Bour 3axuMHOiA Clamping bolt Boulon de serrage Bulén de apretamiento
11 VI1.01.01.020 4 MItyuep Union Ajutage Tubo de empalme
12 YAr'1.01.17.019 2 MTynep Union Ajutage Tubo de empalme
16 MS8-6gx30.56.0115 TOCT 7796-70 2 bont Bolt Boulon Bulon
17 8 65I' 0115 'OCT 6402-70 2 [aii6a Washer Rondelle Arandela
18 91036%1 géz':SS_“;-%-SZ/FOCT 18829-73 4 Kosnbro Ring Bague Anillo
19 16 M3 T'OCT 23358-87 4 [Ipoknaaxa Shim Couche Junta
20 G3/4 M3 T'OCT 23358-87 2 IIpoxnanxa Shim Couche Junta
24 2SN NP13x650 A60A61 2 Pyxas Hose Manche Manga
25 2SN NP13x850 A60A61 2 Pykas Hose Manche Manga
26 2SN NP13x1550 A60A63 2 Pyxas Hose Manche Manga
28 PAV1.2019.002 1 MydTra Coupling Manchon Manchon
29 PAV1.2019.003 1 [HTexep Plug Broche Enchufe
31 SPAV.20002 1 [IpoOka 3amuTHas Protective plug Bouchon de protection Tapon protector
32 SPAV.20003 1 Konmaxk 3amuTHbIi Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 57




58

-

/
-
N
N\

=

[
lﬁ?ﬁt’_\‘

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opeanvt / Working attachments

==l |
VI
T

R\ RN

] & &
12 T JEEY
20
29
32 F 25 24
Puc. 24 T'uapocucrema
Fig. 24 Hydraulics
- 342C.52.08.000 N :
Fig. 24 Systéme hydraulique
Fig. 24 Sistema hidratlico




Pabouue opzanvt / Working attachments 352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/IC 59



60

13 3

15 12 7

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Puc. 25
Fig. 25
Fig. 25
Fig. 25

TO-49.12.02.110

Kianan nepenyckHoii

Valve

Soupape

Valvula

Pabouue opzanvt / Working attachments




13.2.1 Knanan nepenycknoi TO-49.12.02.110
13.2.1 Valve TO-49.12.02.110
13.2.1 Soupape TO-49.12.02.110
13.2.1 Valvula TO-49.12.02.110
Taomuma 22 / Table 22 / Tableau 22 / Tabla 22
TO0-49.12.02.110 Kaanan nepenyckHoi Valve Soupape Vilvula
Puc. [ Ne mos. Obo3nauenue Koui-Bo IIpumeyanne
g:% %ﬁfkl‘jf? Dﬁzl e:}:l?coen ?e’ HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Reng?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
25 1 T0O-49.12.00.606 6 [laii6a Washer Rondelle Arandela
3 TO-49.12.00.607 2 [Iaiiba yrmopHas Thrust washer Rondelle de butée Arandela de tope
4 T0O-49.12.00.608 2 [pyxuna Spring Ressort Resorte
7 TO-49.12.02.111 1 Kopmyc Housing Boitier Cuerpo
8 TO-49.12.02.112 2 Cenito Seat Siege Asiento
9 TO-49.12.02.113 2 Kppimka Cover Couvercle Tapa
12 018-022-25-2-2 2 Kompmo Ring Bague Anillo
13 024-028-25-2-2 4 Kombiro Ring Bague Anillo
15 8-100 'OCT 3722-81 2 [MHapux Ball Bille Bolita

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 61




62

16

8| 18 20
13

<

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

12
Puc. 26 I'vapoumnunap
Fig. 26 Hydrocylinder
————1208A.45.05.500-03 . .
Fig. 26 Cylindre hydraulique
Fig. 26 Cilindro hidraitlico

Pabouue opzanvt / Working attachments




13.3
13.3
13.3
13.3

I'mapounmuuap 208A.45.05.500-03, 208A.45.05.500-04
Hydrocylinder 208A.45.05.500-03, 208A.45.05.500-04
Cylindre hydraulique 208A.45.05.500-03, 208A.45.05.500-04
Cilindro hidrailico 208A.45.05.500-03, 208A.45.05.500-04

Ta6auuna 23 / Table 23 / Tableau 23 / Tabla 23

208A.45.05.500-03

208A.45.05.500-04 Tuapounauuap Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico
Puc.| Ne nos. OGo3nauenue Koui-Bo IIpumeyanue
Rg %%fklgf(_) lezl e:_lgltll&n ?e] HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNrg:ler k
Fig.[N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
> 1 208.43.06.003 1 Tlaiika Nut Ecrou Tuerca
7 208.43.06.007 1 Kosnb1io 3ammrHOE Guard ring Bague de protection Anillo protector
8 208.43.06.008 2 Kosnb1o 3ammrHoe Guard ring Bague de protection Anillo protector
11 208A.45.05.501 1 Crakan Sleeve Verre Buza
12 208A.45.05.502 1 IMopmens Piston Piston Embolo
16 B55TOCT 13943-86 4 Koneno Ring Bague Anillo
17 24935 AUAS 036-045-10 1 I'psi3ecbeMHHK Wiper Extracteur d'impuretés Scrape de barro
18 24130945 KB 63-58-9,6 2 Er?g:g;ﬂomlggg%_opmn eBOC Thrust-locator ring Bague directrice et de butée de piston Anillo de apoyo y direccion del émbolo
19 24131021 SB 036-041-9,6 2 Egggggngn}o?xgg;nmkoaoe Rubber thrust-locator ring Bague directrice et de butée de tige Anillo de apoyo y direccion de la varilla
20 24178471 OMK-MR 63-52-4 1 VII0THEHHE MTOPIITHEBOE Piston seal Piéce d'étanchéité de piston Empaquetadura del émbolo
21 24178440 OMS-MR 36-46,7-4.0 | 2 VII0THEHHE ITOKOBOE Rod seal Piece d'étanchéité de tige Empaquetadura de varilla
22 HICII 35 TY 37.553.130-90 2 IMogumnHuK Bearing Palier Cojinete
27 (2205;843300770(?(%?3 4%) 1 Kopmyc Housing Boitier Cuerpo
208.43.09.000-03 - :
29| (208.43.09.000-04%) 1 1ok Rod Tige Varilla
022-026-25-2-2 . .
31 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 ! Koo Ring Bague Anillo
058-063-30-2-2 . .
32| TOCT 9833-73TOCT 18829-73 | | Korbito Ring Bague Anillo

* - BapuanTt ucnoxnenus 1s 208A.45.05.500-04 \ Variant of execution for 208A.45.05.500-04 \ La variante de I'exécution pour 208A.45.05.500-04 \ La variante de la ejecucion para 208A.45.05.500-04

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 63




15
17
19

Puc.2 / Fig.2

=
=

12

64 352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Puc.1/ Fig.1

5

9 | —

]

'"ﬂ“
>t | T»

Oo6o3HaYeHHE
Designation
Référence
Signo convencional

»> 342C.53.00.000

342C.53.00.000-03

Puc. 27
Fig. 27
Fig. 27
Fig. 27

»> 342C.53.00.000
342C.53.00.000-03

Ko

Bucket

Godet

Cucharoén

Pabouue opzanvt / Working attachments




14 Kosm 342C.53.00.000, 342C.53.00.000-03
14 Bucket 342C.53.00.000, 342C.53.00.000-03
14 Godet 342C.53.00.000, 342C.53.00.000-03

14 Cucharoén 342C.53.00.000, 342C.53.00.000-03

Ta6auua 24 / Table 24 / Tableau 24 / Tabla 24

» 342C.53.00.000 Kot Bucket Godet Cucharén
Puc. | Ne nos, O6o3nauenue Kou-Bo Ipumeuanune
E:g %ﬁf]’{jfo DI{’Z' e'rlgr?&n 83’ HaumenoBanune Désignation Désignation Descripciéon ReNIg?: k
Fig. [ N° Pos Signo convencional Cant. Observaciones
4 TO-28A.00.00.017 2 Tabmuuka "Mecto nogbema" Plate Tabla Tabla
27 5 Pias 3,0x6,0 DIN 7337 4 3akJiernka noraiHas Rivet Le rivet El remache
7 TO-28A.53.01.000 1 KoBm Bucket Godet Cuchar6n
9 342C.53.00.001 1 Tabnuka mapkupoBoUHast Marking plate Tabla Tabla
» Kommiextanus y3ia B Tekyieii cepun mamun / Standard equipment of the assembly in the current series of machines /
Dotation de I’ensemble dans la série courante des machines / Completamiento del bloque en una serie corriente de los coches
Tabuuna 25 / Table 25 / Tableau 25 / Tabla 25
342C.53.00.000-03 Kosm Bucket Godet Cucharoén
Puc. | Ne o3 Obo3nauenne Koa-Bo IIpumeuanne
E:g %ﬁfkl:f(_) Dﬁzl e:.':;‘&“ 82: HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg?: k
Fig. | N° Pos Signo convencional Cant Observaciones
27 4 TO-28A.00.00.017 2 Tabmmuaka "Mecro nogbema" Plate Tabla Tabla
5 Pias 3,0x6,0 DIN 7337 4 3aksiernka moraiHas Rivet Le rivet El remache
7 TO-28A.53.01.000-03 1 KoBm Bucket Godet Cucharon
8 332B.22.00.001 2 Hox Colter
9 342C.53.00.002 1 Tabnuuka mapkupoBoyHast Marking plate Tabla Tabla
12 TO-28.60.01.020 2 Hox Colter
15 M20-8gx80.88.35.0115 'OCT 7786-81 16 bont Bolt Boulon Bulén
17 M20-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 16 laiixa Nut Ecrou Tuerca
19 20 65I" 0115 TOCT 6402-70 16 [ait6a Washer Rondelle Arandela

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 65




m

N '
gj /%/

Puc. 28
Fig. 28
Fig. 28
Fig. 28

342C.54.00.000

Crpena kpanoBasi 6e30;104Hast

Crane jib

La fleche du robinet

La flecha del grifo

66 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opeanvt / Working attachments

7k




15 Crpena kpanoBas 6e30104Has 342C.54.00.000
15 Crane jib 342C.54.00.000

15 La fleche du robinet 342C.54.00.000

15 La flecha del grifo 342C.54.00.000

Ta6auma 26 / Table 26 / Tableau 26 / Tabla 26

342C.54.00.000 Crpesa kpaHoBas 0e30104Has Crane jib La fléche du robinet La flecha del grifo

Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanne
gig llslﬁfklgg DﬁZlei‘lgﬁlcoen g HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg?; L
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
28 1 342C.54.01.000 1 banka Rail

3 342C.54.00.001 1 Tabnuaka MapKHpPOBOYHAS Plate Plaque Tablilla

5 pias 3,0x6,0 DIN 7337 4 3akJieka moTonHas Rivet Rivet Remache

7 332A 1/n 3 TH. 1 Kprok Bpamaromuiics tumn Hook

9 . 1 Ckoba TakenaxHas Clamp rigging «bolt-nut»,

npsiMasi Thmna «bont-raiika» r/m 3,25 T| carrying capacity 3,25 ton

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 67




4
%? ~

18 23
i
14

o~ &
- <
O\ v
W
A7 |
=]
| —— z
s . vg 2,
3| =
="
«
Mr
Bg
==l
< <
Wmm /I oA |
% 0
[
<
7 % S
! 2
w
L \n
S
(=) <
— en
AR S
T D DS
NN NN
B | o | P |

Pabouue opeanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC

68



16 3axsar uesrocTHoii 342C.55.00.000
16 Log grapple 342C.55.00.000

16 342C.55.00.000

16 342C.55.00.000

Ta6amua 27 / Table 27 / Tableau 27 / Tabla 27

342C.55.00.000 3axBaT 4eTI0CTHOM Log grapple

Puc. | Ne nos. Ob6o3HaueHne Kou-Bo Ipumeyanue
g:g %ﬁfklgg lezi e;leal:icoen :Z HaunmeHoBanue Description Désignation Descripcion ReNn‘;:ler e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 342C.55.01.000 1 YemocTb Grapple

29 | 2 342C.55.02.000 2 Tpy6onposox Pipeline Tuyauterie Tuberia

3 342C.55.03.000 2 TpybompoBox Pipeline Tuyauterie Tuberia

4 342C.55.04.000 1 Kosekrop Manifold Collecteur Colector

7 351.25.04.200-b 2 T'uapormmusap (em. puc. 30) Hydrocylinder (see fig. 30) Cylindre hydraulique (voir fig. 30) | Cilindro hidraulico (vea la fig. 30)

9 TO-28A.25.02.000 1 3axsar Grapple

10 TO-28A.25.02.000-01 1 3axBar Grapple

17 351.25.00.002 2 [Taner Finger Doigt Dedo

18 351.25.00.003 2 IManer Finger Doigt Dedo

19 351.25.00.004 2 Ianer Finger Doigt Dedo

20 351.25.00.005 4 bont Bolt Boulon Bulon

21 VAr'1-01.17.018 2 ITyuep Union Ajutage Tubo de empalme

22 TO-18.06.00.025 5 Ckoba Clamp Agrafe Lafa

23 TO-18K.14.00.004 8 Brynka Bush Moyeu Casquillo

27 M38-6gx20.56.0115 TOCT 7796-70 2 bont Bolt Boulon Bulon

29 M12-6gx20.56.0115 TOCT 7796-70 2 Bont Bolt Boulon Bulon

30 M10-6H.5.0115 TOCT 3032-76 1 laiixa Nut Ecrou Tuerca

31 MS8-6H.5.0115 TOCT 5915-70 2 Taiika Nut Ecrou Tuerca

36 8 65I' 0115 I'OCT 6402-70 2 11ait6a Washer Rondelle Arandela

37 10 65T 0115 TOCT 6402-70 1 ITaiiba Washer Rondelle Arandela

38 12 65T 0115 TOCT 6402-70 2 [Taiiba Washer Rondelle Arandela

40 C.12.02.C13.0115 I'OCT 11371-78 2 aii6a Washer Rondelle Arandela

42 3.2x20.0115 T'OCT 397-79 4 nmuaT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

43 4x25.0115 TOCT 397-79 2 et Cotter pin Clavette fendue Chaveta

45 030-036-36-2.2 'OCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 8 Koubo Ring Bague Anillo

47 1.2-55x70-1 'OCT 8752-79/ OCT 38-05146-78 | 8 Koub1io Ring Bague Anillo

49 1.3.116xp 'OCT 19853-74 6 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera

51 6-12d11x80.45.1115xp T'OCT 9650-80 4 Ochb Axle Axe Eje

52 6-16h12x110.45.1115xp TOCT 9650-80 2 Ochb Axle Axe Eje

53 27 M3 I'OCT23358-87 2 IMpoknaaka Shim Couche Junta

55 2SNNP20x850 A8080 4 PykaB Hose Manche Manga

56 2SNNP20x1250 A80A80 2 Pykas Hose Manche Manga

57 PAV1.2010.002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon

58 PAV1.2010.003 1 [lrexep Plug Broche Enchufe

62 SPAV.20.002 1 IIpoOxka 3amuTHas Protective plug Bouchon de protection Tapon protector

65 SPAV.20.003 1 Komnmnak 3anuasiii

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 69




14 20 5 51 55 8
29
[ 7z [ [ A L1 N
\\ A
’ \
57 53 %% 18
31 61
/ N 1O B - - - - -
\ . >
)
Puc. 30 uauuap
Fig. 30 Hydraulic cylinder
————351.25.04.200-b — -
Fig. 30 Vérin hydraulique
Fig. 30 Cilindro hidraulico

70 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opeanvt / Working attachments



16.1
16.1
16.1
16.1

Huamnap 351.25.04.200-b

Hydraulic cylinder 351.25.04.200-b
Vérin hydraulique 351.25.04.200-b
Cilindro hidraulico 351.25.04.200-b

Taoauua 28 / Table 28 / Tableau 28 / Tabla 28

351.25.04.200-b Huauaap Hydraulic cylinder Vérin hydraulique Cilindro hidraulico

Puc. | Ne mo3. O003HaYeHnE Koui-Bo TIpumeuanune
g;g %ﬁfklgf? Dﬁzi e;‘:ﬁi&n 8:{ HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReN'g:‘; k
Fig. [N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 351.25.04.130-b 1 Hunmuaap Cylinder Cylindre Cilindro

30 4 351.25.04.201 1 IMpoymmza Eye lug Oeillet Ojo

5 351.25.04.102 1 Irok Rod Tige Varilla

8 TO-185.06.05.014 1 Taiixa Nut Ecrou Tuerca

11 TO-49.12.00.707 2 KosnbIo 3ammrHOE Guard ring Bague de protection Anillo protector

14 T0O-49.12.00.801 1 Koubrio 3ammTHOE Guard ring Bague de protection Anillo protector

18 TO-49.12.03.802 1 IMopenn Piston Piston Embolo

20 11110056.00.001 1 CrakaH Sleeve Verre Buza

22 B.M10-6gx30.14H.0115 TOCT 1481-84 1 Bunt Screw Vis Tornillo

24 M10-6H.5.0115 TOCT 5915-70 1 Taiixa Nut Ecrou Tuerca

26 040-045-30-2-2 'OCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 1 Konb1o Ring Bague Anillo

27 114-120-36-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 1 Kosb1io Ring Bague Anillo

29 100-110-58-2-2 'OCT 9833-73/TOCT 18829-73 1 Konbno Ring Bague Anillo

31 B75T'OCT 13943-86 4 Kouns1o Ring Bague Anillo

49 86190 ASOB 056-064-4-7 (Simrit) 1 I'psi3ecbeMHHK Wiper Extracteur d'impuretés Scrape de barro

51 24130956 KB 110-105-9,6 (Simrit) 2 Egglﬁig gé)pﬁo—ﬂanpasnmo WEE | Thrust locator ring Bague directrice et de butée Anillo de apoyo y direccion

53 | 24131039 SB 056-061-9,6 (Simrit) 2 Kosmeuo onopo-Hanpasaiomee - gybper thrust-locator ring g:%ilé% directrice et de butée Anillo de apoyo y direccién

55 24213802 OMK-MR 110-89-7,7 (Simrit) 1 VYHinoTHeHne MopuIHeBoe Piston seal Pi¢ce d'étanchéité de piston Empaquetadura del émbolo

57 24178446 OMS-MR 56-71,1-5.9 (Simrit) 2 YI10THEHHE TOKOBOE Rod seal Piece d'étanchéité de tige Empaquetadura de varilla

61 LICITI5S0K TY PB 05808863.001-99 2 TMoamuHuK Bearing Palier Cojinete

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 71




72

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opeanvt / Working attachments

Puc. 31 HleTka

Fig. 31 342C.57.00.000 Rotary Broom
- » 342C.57.00.000-01

Fig. 31 | » 342C.57.00.000-02

Fig. 31




Ilerka 342C.57.00.000, 342C.57.00.000-01, 342C.57.00.000-02

17 Rotary broom 342C.57.00.000, 342C.57.00.000-01, 342C.57.00.000-02
17 La brosse orientable 342C.57.00.000, 342C.57.00.000-01, 342C.57.00.000-02
17 El cepillo rotatorio 342C.57.00.000, 342C.57.00.000-01, 342C.57.00.000-02 Taguma 29 / Table 29 / Tableau 29 / Tabla 29
Ne yzaa / Knot No /
Cocras y3.1a / Knot structure Ne du noeud / Ne del nudo
La composition du noeud / La composicion del nudo 342C.57.00.000 Hpﬁlg’lnel‘;?l}(ﬂ/le
Puc. | Ne nos. Ob6o3HaueHne Witz
gig %%fkgg lezi e:-l:l:icoen HaunmeHnoBanue Désignation Désignation Descripcion - > -01 » -02 Observaciones
Fig. | N° Pos. Signo convencional
o 208as0550043 Lo Mydootisder  Colindre fydralique | Cllindra higulico 53 3
31 J19-224.63.06.000 Maser Pin Doigt Dedo 1 1 1
3 TO-28A.52.02.000 banxa Beam 1 1 1
4 TO-28A.52.03.000 [amer Pin Doigt Dedo 4 4 4
5 TO-28A.52.04.000 Koseco (cM. prc. 22) Wheel (see fig. 22) Roue (voir fig. 22) Rueda (vea la fig. 22) 2 2 2
6 TO-28A.57.01.000 Pama merku Frame of scrub Chassis Chasis 1 - -
6 342C.57.06.000 Pama merku Frame of scrub Chassis Chasis - 1 1
7 TO-28A.57.02.000 lerxa Scrub 1 - -
7 342C.57.07.000 leTka Scrub - 1 -
7 342C.57.08.000 leTka Scrub - - 1
8 TO-28A.57.03.000 Ko3bipek Visor Pare-soleil Marquesina de sol 1 -
9 TO-28A.57.04.000 Crolika Console Montant Soporte 2 - -
9 342C.57.05.000 Crolika Console Montant Soporte - 2 2
10 208A-46.00.001 Brynka Bush Moyeu Casquillo 8 8 8
11 9351.62.00.004 Manen Pin Doigt Dedo 5 5 5
12 TO-28A.57.00.001 [aner Pin Doigt Dedo 2 2 2
13 M10-6gx16.56.0115 TOCT 7796-70 Bonr Bolt Boulon Bulon 4 4 4
14 M16-6gx35.56.0115 TOCT 7796-70 bont Bolt Boulon Bulon 4 - -
14 M16-6gx35.56.0115 TOCT 7796-70 Bont Bolt Boulon Bulon - 6 6
15 16 65T 0115 TOCT 6402-70 [aii6a Washer Rondelle Arandela 4 - -
15 16 65T 0115 TOCT 6402-70 [aii6a Washer Rondelle Arandela - 12 12
16 C 10.02.C13.0115 T'OCT 6958-78 [aii6a Washer Rondelle Arandela 4 4 4
17 C 12.02.Ct3T'OCT 11371-78 [aii0a Washer Rondelle Arandela 5 5 5
18 3.2x25.019 T'OCT 397-79 mmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta 5 5 5
19 1.3.116.xp Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera 8 8 8
20 6-12d11x25.45.1115.xp TOCT 9650-80 Ochb Pin Axe Eje 5 5 5
21 TO-28A.57.08.000 I'mapocuctema Hydraulic system Systéme hydraulique Sistema hidraulico 1 1 1
22 M16-6gx65.56.0115 TOCT 7796-70 Bonr Bolt Boulon Bulon - 6 6
23 M16-6H.5.0115 'OCT 5915-70 laiixa Nut Ecrou Tuerca - 6 6

» KommuiekTanus y3ia B Tekyeii cepun mamun / Standard equipment of the assembly in the current series of machines /
Dotation de I’ensemble dans la série courante des machines / Completamiento del bloque en una serie corriente de los coches

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 73




A-A

40
60
i%,,f ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
H 18] 3
= —
1 / 6
30
N 39
23
2
31 N
/ é 39
46 3=
. 4$, I
| 22
! +
@ z
33
40 58
50 40
4 5
Puc. 32 lerxa
Fig. 32 |TO-28A.57.02.000 Broom
342C.57.07.000
Fig. 32 1342C.57.08.000 La brosse
Fig. 32 El cepillo

74 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opeanvt / Working attachments



17.1

Ilerka TO-28A.57.02.000, 342C.57.07.000, 342C.57.08.000

17.1 Broom TO-28A.57.02.000, 342C.57.07.000, 342C.57.08.000
17.1 La brosse TO-28A.57.02.000, 342C.57.07.000, 342C.57.08.000
17.1 El cepillo TO-28A.57.02.000, 342C.57.07.000, 342C.57.08.000 TaGawua 30 / Table 30 / Tableau 30 / Tabla 30
S = § ) 5]
Cocras y31a / Knot structure / La composition du noeud / La composicion del nudo : 3 o E = §
IS < e =23
Puc.| Ne nos. OGo3nauenue " n : § 52 2
llj::g ﬁsfl{;‘f‘_’ lezl e:‘:‘;‘&“ HaunmenoBanue Désignation Désignation Descripcion g g § E_"‘ §
Fig. [ N° Pos. Signo convencional i) ag) = -
1 342C.57.07.100 Iexa 1 1 -
321 TO-28A 57.02.100 Lleka - - 1
2 342C.57.07.200 lleka 1 1 -
2 TO-28A 57.02.200 Iexa - - 1
3 342C.57.07.300 Koxxyx 1 1 -
3 TO-28A 57.02.600 Koxyx - - 1
4 TO-28A.57.02.300 Omnopa 1 - 1
4 TO-28A.57.02.300-01 Omnopa - 1 -
5 TO-28A.57.02.400 Bbapaban 1 1 1
6 TO-28A.57.02.500 Omnopa 1 1 1
8 TO-28A.57.02.700 Onanen - - 1
8 TO-28A.57.02.700-01 Dnanery 1 1 -
16 TO-18.02.04.904 [aii6a 1 1 1
17 TO-18.02.04.906 [aii6a cronopHas 1 1 1
21 TO-28A.57.02.001 IMomymydTa 1 1 1
22 TO-28A.57.02.002 Kpeimka 1 1 1
23 TO-28A.57.02.003 [pokmnaaka 1 1 1
24 TO-28A.57.02.004 IIpoknanka 1 1 1
25 TO-28A.57.02.005 Ipoxiajika 1 1 1
28 M8-6gx20.56.0115 TOCT 7796-70 bont Bolt Boulon Bulén 5 - 7
28 M8-6gx20.88.35.0115 T'OCT 7796-70 Bont Bolt Boulon Bulon - 5 -
29 M8-6gx25.56.0115 TOCT 7796-70 Bont Bolt Boulon Bulon 1 1 1
30 M12-6gx30.56.0115 TOCT 7796-70 bont Bolt Boulon Bulén 4 - 4
30 M12-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 bont Bolt Boulon Bulén - 4 -
31 M12-6gx40.56.0115 T'OCT 7796-70 Bont Bolt Boulon Bulon 4 4 4
32 M12-6gx50.56.0115 TOCT 7796-70 Bbont Bolt Boulon Bulén 4 4 4
33 M16-6gx25.56.0115 TOCT 7796-70 Bont Bolt Boulon Bulon 8 8 8
37 8 65I" 0115 TOCT 6402-70 aii6a Washer Washer Washer 5 5 6
39 12 65I' 0115 'OCT 6402-70 1aii6a Washer Washer Washer 12 12 12
40 16 65T 0115 TOCT 6402-70 [aii6a Washer Washer Washer 8 8 22
42 C.8.02.C13.0115TOCT 11371-78 Taiiba Washer Washer Washer 5 5 6
46 B90 I'OCT 13940-86 Konbro Ring Bague Anillo 2 2 2
48 1.2-110x135-1 TOCT 8752-79/0CT 38 05146-78 Mamxera Collar Manchette 2 2 2
50 1218 I'OCT 28428-90 IMogumMnHuK Bearing Palier Cojinete 2 2 2
56 D 900-254 TY 9677-002-39475831-98 Kousb11o mickoBoe 70 - 70
56 342C.57.08.100 Cexkuust - 88 -
57 D 254 TV 9677-002-39475831-98 Kosb1io npocraBouyHoe 69 - 69
57 J5-7 61.01.202 Kosbio - 89 -
58 OMT 315 151B 3003 T'unpomorop (JTAHDOC) 1 1 1
wm/or 58] EPMT 315C T'uapomorop (BOJITAPUS) 1 1 1
59 M16-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 bont Bolt Boulon Bulén - - 6
60 M16-6gx 65.56.0115 TTOCT 7796-70 Bont Bolt Boulon Bulon - - 8
61 M16-6H.5.0115 TOCT 5915-70 laiika Nut Ecrou Tuerca - - 6
Pabouue opzanvt / Working attachments 352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/IC 75




23| 17
25
32
L l][ ‘]l
13 -
27 e

76 352.00.00.000-10 K/IC

I

352C.00.00.000-10 K/IC

33

2
| ]
1
Puc. 33 T'uapocucrema
Fig. 33 Hydraulic system
- TO-28A.57.08.000 - :
Fig. 33 Systéme hydraulique
Fig. 33 Sistema hidraulico

Pabouue opeanvt / Working attachments



I'mapocucrema TO-28A.57.08.000
Hydraulic system TO-28A.57.08.000
Systéme hydraulique TO-28A.57.08.000
Sistema hidrailico TO-28A.57.08.000

Ta6amua 31 / Table 31 / Tableau 31 / Tabla 31

TO-28A.57.08.000 I'mapocucrema Hydraulic system Systéme hydraulique Sistema hidratlico
Puc. [ Ne mos. Ooo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
gig %ﬁfklzg Dﬁgl e:.lg;lcoen ?é HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNIg?: L
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
_ I'mnpocucrema Hydraulic system Systeme hydraulique Sistema hidraulico
2 TO-28A 52.08.000 1 (cm. puc. 34) (see fig. 34) (voir fig. 3>4/1 ) (vea la fig. 34)
3 5 TO-28A 57.08.050 1 Tpy0ompoBox Pipeline Tuyauterie Tuberia

6 TO-28A 57.08.050-01 1 Tpy0ompoBox Pipeline Tuyauterie Tuberia

8 YAI'l 02.01.020 2 CoenuHeHNE Union Raccordement Unién

11 VAI'1 01.02.012 2 tynep Union Ajutage Tubo de empalme

13 yAr1 01.17.018 4 HItynep Union Ajutage Tubo de empalme

17 VAI'1 17.05.001 2 Kononka BepxHss Block Réglette Horma

23 M10-6gx 40.56.0115 TOCT 7796-70 4 Bonr Bolt Boulon Bulon

25 10.65T.0115 I'OCT 6402-70 4 [aii6a Washer Rondelle Arandela

27 27 M3 T'OCT 23358-87 6 Ipoxmaaka Shim Couche Junta

30 8KO-16/3T.05 1 Knanan oOpatHblit Check valve Soupape d'inversion Valvula de retorno

32 2SNNP20x 650 AB0A80 2 Pykas (FOrocnasus fadip) Hose Manche Manga

33 2SNNP20x2250 AS0A80 2 Pykas (IOrocnasus fadip) Hose Manche Manga

36 PAV1.2019.002 1 Mydra (Mramnus) Coupling Manchon Manchon

38 PAV1.2019.003 1 HlIrexep (Mramus) Plug Broche Enchufe

40 SPAV.20003 1 Jlfgg)mx sammmibif (12~ | protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

42 SPAV.20002 1 TIpo6ka 3auurHas (Mranus) Protective plug Bouchon de protection Tapon protector

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 77




78

/
/
/ \
/ )
/ 7
4 /
N\ /T
N / -
2N / o=
/ O/ o
e N4 <»/
AL A
/N o /M s
\\\1\\ /
\\/7
¢ N,
« \:\‘\
y L
=

[
=)
Le

AN\

Y

NS
—
%

¢

1
NitEREd E

E

28

(|7

352.00.00.000-10 K/IC

Puc. 34 I'uapocucrema
Fig. 34 Hydraulic system

- TO-28A.52.08.000 : .
Fig. 34 Systéme hydraulique
Fig. 34 Sistema hidrailico

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opeanvt / Working attachments




17.2.1 TI'mapocucrema TO-28A.52.08.000
17.2.1 Hydraulic system TO-28A.52.08.000
17.2.1 Systéme hydraulique TO-28A.52.08.000
17.2.1 Sistema hidrartlico TO-28A.52.08.000
Ta6anua 32 / Table 32 / Tableau 32 / Tabla 32
TO-28A.52.08.000 I'mapocucrema Hydraulic system Systéme hydraulique Sistema hidraiilico
e R e Ko ; o s s T
Fig. N° Ref. Référence té AUMEHOBaHHE Descrlptlon Des1gnat10n Descrlpcwn Note
Fig. [ N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 TO-28A.52.08.030 2 YronbHUK IOBOPOTHBIH Rotary angle piece Coude tournant Escuadra rotatoria
34 6 TO-49.12.02.110 1 Kuanan nepenyckroit (cm. puc. 25) | Valve (see fig. 25) Soupape (voir fig. 25) Vélvula (vea la fig. 25)
12 TO-28A.52.08.002 2 BonT 3axumMHON Clamping bolt Boulon de serrage Bulén de apretamiento
13 YAIr1.01.01.020 4 Hltynep Union Ajutage Tubo de empalme
15 YI'1.01.17.009 2 MTyuep Union Ajutage Tubo de empalme
20 M8-62x30.56.0115 TOCT 7796-70 2 Bonr Bolt Boulon Bulén
21 8 65I' 0115 T'OCT 6402-70 2 [Taii6a Washer Rondelle Arandela
22 ggégflgé%%%_;/FOCT 18829-73 4 Kone1o Ring Bague Anillo
23 16M3 I'OCT 23358-87 4 [poknanka Shim Couche Junta
24 22M3 T'OCT 23358-87 2 [Mpokranxa Shim Couche Junta
26 2SN NP13x650A60 A61 2 Pykas (}Orocnasus fadip) Hose (fadip) Manche Manga
28 2SN NP13x850A60 A61 2 Pykas (FOrocnasus fadip) Hose (fadip) Manche Manga
29 2SN NP13x1550A60 A63 2 Pyxas (FOrocnasus fadip) Hose (fadip) Manche Manga
31 PAV1.1313.002 1 MydTa (Mtanus) Coupling Manchon Manchon
32 PAV1.1313.003 1 rexep (Mranms) Plug Broche Enchufe
33 SPAV.13.003 1 Konmak 3ammrasrit (Mranms) Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion
34 SPAV.13002 1 IIpo6ka 3amuTHas (MTamus) Protective plug Bouchon de protection Tapon protector

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 79




80

o\
LA

))

/

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanwt / Working attachments

Puc. 35
Fig. 35
Fig. 35
Fig. 35

342C.58.00.000

Buuibl rpy3oBsble

Fork




18 Bmuusl rpysossie 342C.58.00.000

18 Fork 342C.58.00.000
18 342C.58.00.000
18 342C.58.00.000

Ta6auna 33 / Table 33 / Tableau 33 / Tabla 33

342C.58.00.000 Buasl rpy3oBsie Fork

Puc. [ Ne mos. Ooo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
gig l;%fklzf'? lezl e;leal:lcoen 83’ HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?er e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 TO-28A.58.01.000 1 Ornopa Support Support Soporte

35 4 J12-214C.13.006 2 Kosb1io Ring Bague Anillo

5 JIO-16.80.70.201 2 [Ipyxuna Spring Ressort Resorte

7 TO-18A.60.03.003 2 ®dukcarop Fixer

8 TO-18A.60.03.004 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo

18 4x20.0115 'OCT 397-79 2 ihibiGicey Cotter pin Clavette fendue Chaveta

17 | 2500/600 2 Buna (r. JIeBoB 3280t Fork

ABTOTIOTPY34HKOB)

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 81




—J

S &

A 9

| ]

/

Ng
Puc. 36
Fig. 36
Fig. 36
Fig. 36

342C.59.00.000

OtBan

Blade

82 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opeanvt / Working attachments




19 Orsan 342C.59.00.000
19 Blade 342C.59.00.000
19 342C.59.00.000
19 342C.59.00.000
Ta6iuua 34 / Table 34 / Tableau 34 / Tabla 34
342C.59.00.000 OTBan Blade
Puc.| Ne mos. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanne
gig %ﬁfhlgf? Dlggl ell}é‘l?coen 257 HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Reng?er k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 TO-28A.59.01.000 OrBan Blade
36 3 TO-28A.61.00.001 2 Hox Blade
4 TO-28A.61.00.002 1 Hox Blade
7 M20x55.56.0115 TOCT 7786-81 24 Bonr Bolt Boulon Bulon
8 M20-6H.5.0115 TOCT 5915-70 24 laiika Nut Ecrou Tuerca
9 20.651.0115 TOCT 6402-70 24 [aii6a Washer Rondelle Arandela

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 83




b-b n-n

Ell\ Hcnonnenue koBma aByxdeaocTHoro 342C.60.00.000-01
14 Version of the bucket 342C.60.00.000-01

@ ’’’’’’’ % g% " 43 42

13
Puc. 37 KoBI JIByX4elI0CTHOI
Fig. 37 |342C.60.00.000 Bucket
Fig. 37 | 342C.60.00.000-01 | Godet
Fig. 37 Cucharén

352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



Ko gByxuemntoctnoii 342C.60.00.000

20 Bucket 342C.60.00.000
20 Godet 342C.60.00.000
20 Cucharén 342C.60.00.000 Taoauna 35 / Table 35 / Tableau 35 / Tabla 35
342C.60.00.000 KoBu1 aByxuei0cTHOM Bucket Godet Cucharon
Puc.| Ne mo3. Obo3nauenne Kou-Bo IIpumeuyanue
g:g §§fk§f‘3 Dﬁzi e?gﬁi&“ 83" HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg:l: k
LFig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
2 332C.60.02.000-01 1 I'mapocucrema (cMm. puc. 38) Hydraulic system (see fig. 38) Systéme hydraulique (voir fig. 38) | Sistema hidratlico (vea la fig. 38)
37 5 332C.60.06.000 2 Hox Blade
6 332C.60.06.000-02 1 Hox Blade
9 342C.60.00.100 1 Ortsan Spoil bank
13 342C.60.00.001 1 Tabinuka Plate Plaque Tablilla
14 332C.60.00.002 2 Ianer Finger Doigt Dedo
15 332C.60.00.003 2 TTanen Finger Doigt Dedo
17 332C.60.00.006 2 Ianer Finger Doigt Dedo
21 TO-18K.14.00.004 8 Brynxa Bush Moyeu Casquillo
22 TO-28A.00.00.017 2 Tabauuka "MecTo mogbpema' Plate Plaque Tablilla
23 M12-8gx40.56.0115 TOCT 7786-81 18 Bont Bolt Boulon Bulon
25 M12-6H.5.0115 TOCT 5915-70 18 laiika Nut Ecrou Tuerca
29 12 65I" 0115 T'OCT 6402-70 18 [Iait6a Washer Rondelle Arandela
31 3.2x20.019 I'OCT 397-79 4 IHnausT Cotter pin Clavette fendue Chaveta
32 4x25.019 2 HlIrutuHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta
33 11—(%-8]5.)%7755-21_79 JOCT 38-05146-78 8 Marmkera Collar Manchette Manguito
35 1.3.116xp F'OCT 19853-74 6 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera
37 6-12d11x80.45.1115xp TOCT 9650-80 4 Ocb Axle Axe Eje
38 6-16d11x130.45.1115xp T'OCT 9650-80 | 2 Ocb Axle Axe Eje
39 Pias 3,0x16,0 DIN 7337 4 3akJiernka noraiHas Rivet Rivet Remache
40 342C.60.07.000 1 3acnoHka Choke
21 KoBm aByxuemrocTHoii 342C.60.00.000-01
21 Bucket 342C.60.00.000
21 Godet 342C.60.00.000
21 Cucharén 342C.60.00.000 Ta6umma 36 / Table 36 / Tableau 36 / Tabla 36
342C.60.00.000-01 KoB1u AByx4e/1I0CTHOM Bucket Godet Cucharén
Puc.| Ne mos. Ob6o3Hauenne Kou1-po IIpumeyanue
Eg %Efkljf? Dﬁgi e;‘:l:i&n Qg HaunmeHoBanue Description Désignation Descripcion ReNn‘;:l; k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
40 342C.60.07.000-01 1 3acioHKa Choke
37 42 TO-18A.14.09.001 8 3y0 Fang
43 TO-185.21.00.001 8 [laii6a Washer Rondelle Arandela
44 M20-8gx100.56.0115 'OCT 7786-81 16 bont Bolt Boulon Bulén
46 M12-6H.5.0115 TOCT 5915-70 16 laiika Nut Ecrou Tuerca
48 20 65I"' 0115 TOCT 6402-70 16 [lait6a Washer Rondelle Arandela

OcranbHble no3unun cM. Tadauuy 35 / For other positions, see table 35 / Autres positions: voir le tableau 35 / Las otras posiciones véala en la tabla 35

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC

85




5

aml

e

AR
gl
T /

[

I | I | I I
Puc. 38 I'mapocucrema
Fig. 38 1332C.60.02.000 Hydraulic system
Fig. 38 |»332C.60.02.000-01 Systéme hydraulique
Fig. 38 Sistema hidratilico

352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



21.1 Tuapocucrema 332C.60.02.000, 332C.60.02.000-01

21.1 Hydraulic system 332C.60.02.000, 332C.60.02.000-01
21.1 Systéme hydraulique 332C.60.02.000, 332C.60.02.000-01
21.1 Sistema hidrailico 332C.60.02.000, 332C.60.02.000-01

Ta6auna 37 / Table 37 / Tableau 37 / Tabla 37

> 333’228 66(? 5)22&%)_01 I'mapocucrema Hydraulic system Systéme hydraulique Sistema hidraulico

Puc.| Ne nos. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
1};% %kalgf? Dlgzl e:‘l:ltllcoen 8% HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(:?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

4 332C.60.02.010 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyauterie Tuberia
38| 5 332C.60.02.020 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyauterie Tuberia

12 TO-18 06.00.025 1 Ckoba Clamp Agrafe Lada

14 YAI'1 01.02.011 4 tynep Union Ajutage Tubo de empalme

16 VA1 01.17.018 2 HItyuep Union Ajutage Tubo de empalme

18 YAI'l 17.05.001 2 Kononka BepxHsist Block Réglette Horma

22 M10-6gx 30.56.0115 TOCT 7796-70 4 bonr Bolt Boulon Bulén

25 M10-6H.5.0115 'OCT 5915-70 1 laiika Nut Ecrou Tuerca

28 10.65T.0115 T'OCT 6402-70 5 [aii6a Washer Rondelle Arandela

30 27 M3 TOCT 23358-87 6 Ipoxiaka Shim Couche Junta

34 2SN NP20x 650 A80AS81 4 Pyxkas (rorocnasus fadip) Hose Manche Manga

36 2SN NP20x1250 AB0OA80 2 Pyxas (torocnasus fadip) Hose Manche Manga

38 PAV1.2019.002 1 Mydra (utanms) Mydra Coupling Manchon

40 PAV1.2019.003 1 [rexep (uramms) Plug Broche Enchufe

43 SPAV.20003 1 Konmaxk 3amutHbli (utanus) | Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

44 SPAV.20002 1 ITpo6Oxa 3ammrHas (utanmusi) | Plug Bouchon Tapon

50 351.25.04.200-02-b 2 Humaaap (em. puc. 39) Cylinder (see fig. 39) Cylindre (voir fig. 39) Cilindro (vea la fig. 39)

50%* » 351.25.04.200-01-B* 2 Humaap* (em. puc. 39) Cylinder* (see fig. 39) Cylindre* (voir fig. 39) Cilindro* (vea la fig. 39) *

* BapuanTt ucnoanenus s 332C.60.02.000-01 / Variant of execution for 332C.60.02.000-01

» Kommuekrauus y3.ia B Tekyuieil cepun mamuH / Standard equipment of the assembly in the current series of machines /
Dotation de I’ensemble dans la série courante des machines / Completamiento del bloque en una serie corriente de los coches

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 87




22
24

27 14
29

20 S

1 51 55

s

T~

ran

88

352.00.00.000-10 K/IC

31 61

11
57 53 1 18
Puc. 39 Muaunap
Fig. 39 |5»351.25.04.200-01-5 | Hydraulic cylinder
Fig. 39 351.25.04.200-02-b Vérin hydraulique
Fig. 39 Cilindro hidraulico

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opeanvt / Working attachments



21.1.1 Hwuamuap 351.25.04.200-01-b, 351.25.04.200-02-b
21.1.1 Hydraulic cylinder 351.25.04.200-01-b, 351.25.04.200-02-b
21.1.1 Vérin hydraulique 351.25.04.200-01-b, 351.25.04.200-02-b
21.1.1 Cilindro hidraulico 351.25.04.200-01-b, 351.25.04.200-02-5
Taomna 38 / Table 38 / Tableau 38 / Tabla 38
3%51122550342%)%%2{%]; Huaunap Hydraulic cylinder Vérin hydraulique Cilindro hidraulico
Puc.| Ne mo3. O0o03HayeHne Kou1-Bo IIpumeuanune
g:g %ﬁfklgfo lezi e?glficoen 83’ HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Rengiler k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
39 1 (: 531521523 fﬁggféﬁ ! Immap Cylinder Cylindre Cilindro
4 351.25.04.201 1 [Ipoymmaa Eye lug Oeillet Ojo
5 (: 53 15 1252?)‘?1(};20;))1 1 IHTox Rod Tige Varilla
8 TO-185.06.05.014 1 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
11 TO-49.12.00.707 2 Kosb1o 3ammrHOE Guard ring Bague de protection Anillo protector
14 T0O-49.12.00.801 1 Konb1o 3amurHoe Guard ring Bague de protection Anillo protector
18 T0O-49.12.03.802 1 Iopumens Piston Piston Embolo
20 11110056.00.001 1 Crakan Sleeve Verre Buza
22 B.M10-6gx30.14H.0115 TOCT 1481-84 1 Bunt Screw Vis Tornillo
24 M10-6H.5.0115 TOCT 5915-70 1 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
26 040-045-30-2-2 'OCT 9833-73/T'OCT 18829-73 1 Koubio Ring Bague Anillo
27 114-120-36-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 1 Koubio Ring Bague Anillo
29 100-110-58-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 1 Kosbio Ring Bague Anillo
31 B75T'OCT 13943-86 4 Kosnb1io Ring Bague Anillo
49 86190 ASOB 056-064-4-7 1 I'psi3ecbeMHHK Wiper Extracteur d'impuretés Scrape de barro
51 24130956 KB 110-105-9,6 2 Eggl’;l‘j{‘;gggp“0‘“3“1’33”’“0“6@ Thrust locator ring Bague directrice et de butée Anillo de apoyo y direccion
53 24131039 SB 056-061-9,6 2 ﬁiﬁ’;‘;‘;OOGHOPHO‘Ha“PaB”’“"mee Rubber thrust-locator ring S;‘ gbﬁfégiﬁicg;? « }éggle(z:gﬁ')ip;eyfa varilla
55 24213802 OMK-MR 110-89-7,7 1 VYrnoTHeHne MopuIHeBoe Piston seal Piéce d'étanchéité de piston Empaquetadura del émbolo
57 24178446 OMS-MR 56-71,1-5.9 2 VYHnoTHeHHe TOKOBOE Rod seal Piéce d'étanchéité de tige Empaquetadura de varilla
61 HICIISOK TY PB 05808863.001-99 2 Topmunuuk Bearing Palier Cojinete

* Bapuanr ucnoJjHenus s 351.25.04.200-02-b / Variant of execution for 351.25.04.200-02-b

» Kommuiexkranus y3ja B Tekyueii cepun mamune / Standard equipment of the assembly in the current series of machines /
Dotation de ’ensemble dans la série courante des machines / Completamiento del bloque en una serie corriente de los coches

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 89




90

N wawmavs &

= N

%
%
7

[\

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Puc. 40
Fig. 40
Fig. 40
Fig. 40

342C.61.00.000

KoBu ¢ yBe1M4eHHOH BBICOTOH pPa3rpy3Ku

Bucket

Godet

Cucharon

Pabouue opeanvt / Working attachments

22
26

13



22 Kosu ¢ yBetnueHHO# BbicoToi pa3rpy3ku 342C.61.00.000
22  Bucket 342C.61.00.000

22 Godet 342C.61.00.000

22 Cucharon 342C.61.00.000

Ta6auua 39 / Table 39 / Tableau 39 / Tabla 39

342C.61.00.000 ﬁ“ﬁ;‘;ﬁ&“ﬁgi‘%‘;‘;ﬁ;ﬁ Bucket Godet Cucharén
ll?:gc gﬁf{lgﬁ; (]))6&3}“3;:;("? K%]t-;o HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Hpﬁlé““elgil?“e
g:g gz PB:sf Sign(l){ céoill‘:enncceional C%:Iét ’ ¢ ' Obselj\ggiones

1 342C.61.01.000 1 Pamka Frame Bordure Marco

40 2 TO-28A 29.02.000 1 Ko Bucket Godet Cucharén
3 352.61.03.000 1 Tuppocuctema (cM. puc. 41) Hydraulic system (see fig. 41) Systéme hydraulique (voir fig. 41) Sistema hidratlico (voir fig. 41)
4 TO-185 21.02.000 1 Cepsra Link Biellette Pendiente
6 TO-18 06.00.025 1 Ckoba Clamp Agrafe Lana
8 TO-185 21.00.002 2 Och Axle Axe Eje
9 TO-18K 14.00.004 8 Bryixa Bush Moyeu Casquillo
11 TO-28A 29.00.001 2 Tasen Finger Doigt Dedo
12 TO-28A 29.00.002 2 TTaner Finger Doigt Dedo
13 TO-28A 29.00.003 2 TTaner Finger Doigt Dedo
14 TO-28A 29.00.004 2 Ilnanka Cleat Planche Chapa
15 TO-28A 29.00.005 2 ITnanka Cleat Planche Chapa
18 M10-6gx 30.56.0115 TOCT 7796-70 8 Bour Bolt Boulon Bulon
19 M10-6H.5.0115 'OCT 5915-70 1 Taiika Nut Ecrou Tuerca
22 6-12d11x 80.45.1115XP I'OCT 9650-80 2 Ocb Axle Axe Eje
24 10.65I.0115 I'OCT 6402-70 9 Ilaii6a Washer Rondelle Arandela
25 C24.02.Cr3.0115 I'OCT 11371-78 2 [laii6a Washer Rondelle Arandela
26 3.2x20.019 'OCT 397-79 2 HIrmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta
27 4x32.019 TOCT 397-79 2 et Cotter pin Clavette fendue Chaveta
28| TOCT §75479 10CT 380 514678 8 Marxera Collar Manchette Manguito
29 1.3.116.XP I'OCT 19853-74 6 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 91




12 33 34 129 A-A
12
Puc. 41 I'mapocucrema
Fig. 41 Hydraulic system
- 352.61.03.000 - -
Fig. 41 Systéme hydraulique
Fig. 41 Sistema hidraulico

92 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments

38
45

21
26



NN

2.1 Twuapocucrema 352.61.03.000
2.1 Hydraulic system 352.61.03.000
2.1 Systéme hydraulique 352.61.03.000
2.1 Sistema hidraulico 352.61.03.000

Ta6auua 40 / Table 40 / Tableau 40 / Tabla 40

352.61.03.000 I'mapocucrema Hydraulic system Systéme hydraulique Sistema hidraiilico
Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanue
Eig ligfi;?sf? Sig:?a%%%;nal C%% HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Obi&:&fg‘; l:nes
1 352.61.03.010 1 TpybompoBon Pipeline Tuyauterie Tuberia
41 | 2 352.61.03.020 1 Tpy6onposos Pipeline Tuyauterie Tuberia
3 352.61.03.030 2 TpybompoBon Pipeline Tuyauterie Tuberia
4 352.61.03.040 2 Tpy0bormpoBox Pipeline Tuyauterie Tuberia
7 352.61.03.100- b 2 umaugp (em. puc. 42) Cylinder (see fig. 42) Cylindre (voir fig. 42) Cilindro (vea la fig. 42)
11 351.25.00.005 4 bont Bolt Boulon Bulon
12 TO-18 06.00.025 6 Ckoba Clamp Agrafe Lafia
13 YAr1 01.17.018 2 ITyuep Union Ajutage Tubo de empalme
21 M 8-6gx 20.56.0115 TOCT 7796-70 2 bont Bolt Boulon Bulon
22 M 8-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 2 bont Bolt Boulon Bulén
24 M 8-6H.5.0115 TOCT 5915-70 4 laiixa Nut Ecrou Tuerca
26 8.65I"0115 'OCT 6402-70 4 Taiiba Washer Rondelle Arandela
28 030-036-36-2-2 'OCT 9833-73/18829-73 8 Kosb1o Ring Bague Anillo
29 27 M3 I'OCT 23358-87 2 IIpoknaaka Shim Couche Junta
33 2SNNP20x1250 ASOAS0 2 PykaB Hose Manche Manga
34 2SNNP20x 650 ASOAS81 4 PykaB Hose Manche Manga
37 PAV1.2019.002 1 Mydra (Uranus) Coupling Manchon Manchon
38 PAV1.2019.003 1 Irexep (UTanms) Plug Broche Enchufe
41 SPAV.20002 1 IpoGxka 3ammutHas (Mranust) Protective plug Bouchon de protection Tapon protector
45 SPAV.20003 1 Konnak 3amuThseiit (Utanus) Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 93




4 27 14 20 1 5118 55 51 8

11
29 / 26 /
/ A7

NN AN

\
\

R

Puc. 42 I'uapounnunap
Fig. 42 Hydrocylinder

. 352.61.03.100-b - -
Fig. 42 Cylindre hydraulique
Fig. 42 Cilindro hidraulico

94 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments




22.1.1 T'mapoummuuap 352.61.03.100-b
22.1.1 Hydrocylinder 352.61.03.100-b
22.1.1 Cylindre hydraulique 352.61.03.100-6
22.1.1 Cilindro hidraulico 352.61.03.100-b
Ta6uuua 41 / Table 41 / Tableau 41 / Tabla 41
352.61.03.100-b CuapounanHAp Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico
Puc. [ Ne mos. OGo3nauenue Kou1-Bo IIpumeuanune
g:g %Efl'{zf? Dlgzl e:'leal:lcoen 83’ HaumenoBanune Description Désignation Descripcion ReNIg?er k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 TO-28A 29.03.100- b 1 Lunusap Cylinder Cylindre Cilindro
42 | 4 351.25.04.102-01 1 [lItox Rod Tige Varilla
5 351.25.04.201 1 [Ipoymmna Eye lug Oeillet Ojo
8 TO-18b 06.05.014 1 laiixa Nut Ecrou Tuerca
11 TO-49 12.00.707 2 Kosnbro Ring Bague Anillo
14 TO-49 12.00.801 1 Kosnbio Ring Bague Anillo
18 TO-49 12.03.802 1 Iopuiens Piston Piston Embolo
20 111 100.56.00.001 1 CrakaH Sleeve Verre Buza
22 BM10-6gx 30.14H.0115 TOCT 1481-84 1 Bunt Screw Vis Tornillo
24 M10-6H.5.0115 TOCT 5915-70 1 laiixa Nut Ecrou Tuerca
26 040-045-30-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 1 Konbro Ring Bague Anillo
27 114-120-36-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 1 Konb1o Ring Bague Anillo
29 100-110-58-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 1 Komnb1o Ring Bague Anillo
31 B 75TOCT 13943-86 4 Konbio Ring Bague Anillo
49 86190 ASOB 056-064-4-7 1 I'psi3ecbeMHHK (simrit) Wiper (simrit) Extracteur d'impuretés (simrit) Scrape de barro (simrit)
51 24130956 KB 110-105- 9.6 2 Kosmbro (simrit) Ring (simrit) Bague (simrit) Anillo (simrit)
53 24131039 SB 056-061- 9.6 2 Kosb1o (simrit) Ring (simrit) Bague (simrit) Anillo (simrit)
55 24213802 OMK-MR 110-89-7,7 1 VinoTHenne mopuisesoe (simrit) | Piston seal (simrit) gfnﬁfigétamhéité de piston g?gfgguetadum del émbolo
57 24178446 OMS-MR 56-71,1-5,9 2 ?;ri‘rg‘;{t*)*e““e IITOKOBOE Rod seal (simrit) Piece d'étanchéité de tige (simrit) g?‘ng’g%“etadm de varilla
60 LICII 50K TY Pb 05808863.001-99 2 TMoamunHUK Bearing Palier Cojinete

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 95




51 | | = :=i R
34
43 \4 . @ m -
I 3
2 43

96 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments

Puc. 43 3axBar J1anoBblii
Fig. 43 Log grapple

' 342C.62.00.000 & 8r4pP

Fig. 43

Fig. 43




23

3axsar Janoselii 342C.62.00.000

23 Log grapple 342C.62.00.000
23 342C.62.00.000
23 342C.62.00.000
Ta6anua 42 / Table 42 / Tableau 42 / Tabla 42
342C.62.00.000 3axBar JIanoBblIii Log grapple
Puc. [ Ne mos. OGo3nauenue Kou1-Bo IIpumeuyanune
g:g %ﬁfklgf Dﬁzl e:}:l:lcoen 83’ HaumeHnoBanune Description Désignation Descripcion ReNn;:\g k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 TO-185.62.01.000 1 Ornopa Support Support Soporte
43 2 TO-185.62.02.000 1 T'mapocucrema (cm. prc. 44)| Hydraulic system (see fig. 44)| Systéme hydraulique (voir fig. 44) | Sistema hidraulico (voir fig. 44)
3 TO-28A.14.03.200 1 Tlnuta Plate Plateau Plancha
4 TO-28A.14.03.300 1 [exa npaas Right flange
5 TO-28A.14.03.400 1 [lexa neBas Left flange
6 208A.45.05.500-04 3 Lumanap (cm. puc. 26) Cylinder (see fig. 26) Cylindre (voir fig. 26) Cilindro (vea la fig. 26)
7 TO-28A.14.03.600 2 Ornopa Support Support Soporte
8 TO-28A.14.03.700 4 Omnopa Support Support Soporte
9 TO-28A.14.03.800 3 Tanen Finger Doigt Dedo
10 TO-28A.14.03.800-01 2 [Tanen Finger Doigt Dedo
11 TO-28A.14.03.800-02 1 TManen Finger Doigt Dedo
16 208A.46.00.001 12 Brynka Bush Moyeu Casquillo
18 342C.62.00.001 1 Tabnuaka MapKUPOBOUH Marking plate Tabla Tabla
22 TO-18.06.00.025 1 Ckoba Clamp Agrafe Lafia
23 TO-18b.62.00.001 1 Kpprka Cover Couvercle Tapa
26 TO-28A.14.03.002 4 3anmymka Plug fitting Bouchon d'obturation Tapon
27 TO-28A.14.03.003 4 [Taiiba Washer Rondelle Arandela
32 M8-6gx20.88.35.0115 'OCT 7796-70 | 4 Bont Bolt Boulon Bulon
33 M10-6gx16.56.0115 TOCT 7796-70 6 Bonr Bolt Boulon Bulon
34 M10-6gx30.56.0115 TOCT 7796-70 16 boar Bolt Boulon Bulon
35 M12-6gx35.88.35.0115 TOCT 7796-70 = 16 Bont Bolt Boulon Buléon
36 M16-6gx40.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 8 Bont Bolt Boulon Bulon
39 M10-6H.5.0115 I'OCT 3032 2 Taiika Nut Ecrou Tuerca
42 8 65" 0115 T'OCT 6402-70 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela
43 10 65T 0115 TOCT 6402-70 18 [Taiiba Washer Rondelle Arandela
44 12 65" 0115 TOCT 6402-70 16 [ait6a Washer Rondelle Arandela
45 16 65I"' 0115 'OCT 6402-70 8 [ait6a Washer Rondelle Arandela
48 C 10.02.C13.0115 TOCT 6958-78 6 [laiiba Washer Rondelle Arandela
51 1,3 116. xp T'OCT 19853-74 10 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera
54 Pias 3,0x6,0 DIN7337 4 3akJienka nmoraiHas Rivet Rivet Remache

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC

97




98

W = \O G0
L]

Puc. 44 T'uapocucrema
Fig. 44 Hydraulic system

- TO-185.62.02.000 N 5
Fig. 44 Systéme hydraulique
Fig. 44 Sistema hidratlico

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanwt / Working attachments

\
vl

30




23.1 T'mapocucrema TO-185.62.02.000

23.1 Hydraulic system TO-185.62.02.000
23.1 Systéme hydraulique TO-185.62.02.0000
23.1 Sistema hidratlico TO-185.62.02.000

Ta6auna 43 / Table 43 / Tableau 43 / Tabla 43

TO-185.62.02.000 Tnapocucrema Hydraulic system Systéme hydraulique Sistema hidraulico
Pl:lc. Ne mo3. 0603‘1-[3'{6.!{]19, Kosi-Bo Tpumeuanue
gig §$fk§£ DI{’ZI e:*l:;lcoen a’ HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Beak
| Fig. [ N° Pos. Signo convencional Cant. Ohocryaciones
8 208A.45.05.018 6 Taiika ycTaHOBOYHas Nut Ecrou Tuerca
44 9 208A.45.05.019 6 11aii6a 3amuTHas Washer Rondelle Arandela
11 208A.43.05.011 4 YToJbHUK MOBOPOTHBII Rotary angle piece Coude tournant Escuadra rotatoria
13 TO-185.62.02.003 2 Tpoiinuk T-fitting Raccord a trois voies Union T
14 TO-185.62.02.004 1 ITynep Union Ajutage Tubo de empalme
21 T0O-49.30.00.026 4 VYTo/IbHUK HOBOPOTHHKA Angle fitting Coude Escuadra
23 T0O-49.12.00.031 4 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
24 TO-49.12.00.032 4 Tait6a Washer Rondelle Arandela
25 VAI'1.01.17.009 1 Itynep Union Ajutage Tubo de empalme
26 YAI'1.01.17.019 2 ITynep Union Ajutage Tubo de empalme
30 MS8-6gx60.56.0115 TOCT 7796-70 2 bont Bolt Boulon Bulon
32 M8-6H.5.0115 I'OCT 5915-70 2 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
34 8 65I' 0115 I'OCT 6402-70 2 1Tait6a Washer Rondelle Arandela
37 013-017-25-2-2 'OCT 9833-73 / 18829-73 6 Konb1o Ring Bague Anillo
38 019-023-25-2-2 TOCT 9833-73 / 18829-73 4 Koubro Ring Bague Anillo
40 22 M3 TOCT 23358-87 2 TIpoxnanka Shim Couche Junta
41 27 M3 TOCT 23358-87 2 IMpoxnanka Shim Couche Junta
43 2SNNP13x650 A60A60 1 Pyxas Hose Manche Manga
44 2SNNP13x850 A60A60 1 Pyxas Hose Manche Manga
45 2SNNP13x1050 A60A60 2 Pyxas Hose Manche Manga
46 2SNNP13x1550 A60A60 3 Pyxas Hose Manche Manga
47 2SNNP13x1800 A60A60 1 Pykas Hose Manche Manga
53 PAV1.1313.002 1 Mydta Coupling Manchon Manchon
54 PAV1.2019.002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon
55 PAV1.1313.003 1 Irexep Plug Broche Enchufe
56 PAV1.2019.003 1 ITexep Plug Broche Enchufe
62 SPAV. 13.002 1 Ipo6ka 3aumTHAs Protective plug Bouchon de protection Tapon protector
63 SPAV. 20.002 1 IIpo6ka 3amuTHAs Protective plug Bouchon de protection Tapon protector
68 SPAV. 13.003 1 Konmax 3amuTHbIi Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion
63 SPAV. 20.003 1 Kornmak 3amutHbIi Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion
71 ¥22.37-42.81.020 1 Tunpozamox Pilot-operated check valve

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KJIC 99




22
25

13

N P mm: §

S

e 1

Van\ NN N - >
(=) N 29
== \N

INZ| |
= i I W=
AN ‘ N ‘ Puc. 45 KoB1u ¢ yBe/IM4eHHOi BLICOTOI pasrpy3ku
Fig. 45 Bucket
T e 0 '8 342C.64.00.000
1 Fig. 45 Godet
8 Fig. 45 Cucharén
24
3 27

100 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



KoB1u ¢ yBesqimuenHoii BbicoToii pasrpy3ku 342C.64.00.000

24 Bucket 342C.64.00.000
24  Godet 342C.64.00.000
24 Cucharén 342C.64.00.000
Tabnuna 44 / Table 44 / Tableau 44 / Tabla 44
342C.64.00.000 Iioxﬁlclﬁfo?;g?r‘;fy};?&" Bucket Godet Cucharén
Puc. [ Ne nos. Ooo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanue
E:g ];kalzf? Dﬁzl e;‘g;l&n 82: HaunmenoBanune Description Désignation Descripciéon ReNI:)l?er k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 342C.61.01.000 1 Pamka Frame Bordure Marco
45 2 342C.64.02.000 1 Kosmr Bucket Godet Cucharén
3 352.61.03.000 1 TunpocucTema (cMm. puc. 46) Hydraulic system (see fig. 46) | Systéme hydraulique (voir fig. 46) Sistema hidraulico (voir fig. 46)
4 TO-185.21.02.000 1 Cepsra Link Biellette Pendiente
8 TO-185.21.00.002 2 Och Axle Axe Eje
9 TO-18K.14.00.004 8 Bryika Bush Moyeu Casquillo
11 TO-28A.29.00.001 2 Tanen Finger Doigt Dedo
12 TO-28A.29.00.002 2 Tasnen Finger Doigt Dedo
13 TO-28A.29.00.003 2 Manen Finger Doigt Dedo
14 TO-28A.29.00.004 2 Inanka Cleat Planche Chapa
15 TO-28A.29.00.005 2 Inanka Cleat Planche Chapa
18 M10-6gx30.56.0115 TOCT 7796-70 8 Bonr Bolt Boulon Bulén
22 6-16d11x80.45.1115.xp TOCT 9650-80 | 2 Ocs Axle Axe Eje
23 10 65T 0115 TOCT 6402-70 8 [M1aiica Washer Rondelle Arandela
24 C.24.02.C13.0115TOCT 11371-78 2 [lait6a Washer Rondelle Arandela
25 3,2x20.019 TOCT 397-79 2 MiHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta
27 4x32.019 I'OCT 397-79 2 [wHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta
28 11“3_C5’f‘xg7755_21-79 / OCT 38 05146-78 8 Mamxera Collar Manchette Manguito
29 1.3.116.xp 'OCT 19853-74 6 Macinenka Grease fitting Graisseur Aceitera

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 101




102

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

\ \ 13 37 33
12 33 34 29 41
21
A-A 24
26
12
Puc. 46 I'uppocucrema
Fig. 46 Hydraulic system
- 352.61.03.000 - -
Fig. 46 Systéme hydraulique
Fig. 46 Sistema hidrailico




24.1 T'mapocucrema 352.61.03.000

24.1 Hydraulic system 352.61.03.000
24.1 Systeme hydraulique 352.61.03.000
24.1 Sistema hidrailico 352.61.03.000

Ta6uua 45 / Table 45 / Tableau 45 / Tabla 45

352.61.03.000 I'mapocucrema Hydraulic system Systéme hydraulique Sistema hidraiilico
Puc. | Ne mos. Obo3nauenue Koui-Bo IIpumeyanue
gig %%fkl‘jf(_) Dﬁzleggﬁl&n ?e, HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion Reng?: k
LFig. [ N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

1 352.61.03.010 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyauterie Tuberia

46 2 352.61.03.020 1 Tpy6orpoBo Pipeline Tuyauterie Tuberia
3 352.61.03.030 2 Tpy6omposos Pipeline Tuyauterie Tuberia
4 352.61.03.040 2 Tpybonposox Pipeline Tuyauterie Tuberia
7 352.61.03.100- b 2 Lmmanap (cm. puc. 47) Cylinder (see fig. 47) Cylindre (voir fig. 47) Cilindro (vea la fig. 47)
11 351.25.00.005 4 Bont Bolt Boulon Bulén
12 TO-18 06.00.025 6 Ckoba Clamp Agrafe Lafia
13 VAI'1 01.17.018 2 Tynep Union Ajutage Tubo de empalme
21 M 8-6gx 20.56.0115 TOCT 7796-70 2 Bont Bolt Boulon Bulon
22 M 8-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 2 Bonr Bolt Boulon Bulon
24 M 8-6H.5.0115 'OCT 5915-70 4 laiika Nut Ecrou Tuerca
26 8.65I.0115 'OCT 6402-70 4 [aii0a Washer Rondelle Arandela
28 030-036-36-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 8 Kosnbiio Ring Bague Anillo
29 27 M3 TOCT 23358-87 2 [Ipoknanka Shim Couche Junta
33 2SNNP20x1250 AB0A80 2 Pyxas Hose Manche Manga
34 2SNNP20x 650 AS0AS81 4 Pyxas Hose Manche Manga
37 PAV1.2019.002 1 Mydra (Mtamms) Coupling Manchon Manchon
38 PAV1.2019.003 1 Mrexep (Utanust) Plug Broche Enchufe
41 SPAV.20002 1 [IpoOka 3amurHas (Mramus) = Protective plug Bouchon de protection Tapon protector
45 SPAV.20003 1 Konmaxk 3amutaeni (Mtamus) | Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 103




27 14 20 1 5118 55 51 8

2 26
L /
* / ‘ [ [ AL AT N
_ T

|
)
V
7
|
|
|

R

Puc. 47 T'uapounauuap
Fig. 47 Hydrocylinder

. 352.61.03.100-b - -
Fig. 47 Cylindre hydraulique
Fig. 47 Cilindro hidraulico

104 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments




99
R
_-eee
ok

I'uapoummaunap 352.61.03.100-b
Hydrocylinder 352.61.03.100-b
Cylindre hydraulique 352.61.03.100-b
Cilindro hidraulico 352.61.03.100-b

Tabaunua 46 / Table 46 / Tableau 46 / Tabla 46

352.61.03.100-b Tuapounanuap Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico

Puc.| Ne nos. OGo3nauenue KoJi-Bo Ipumeyanne
g:g %ﬁfkljg lezle:,l:;l&n 83’ HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg?; k
Fig. [ N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 TO-28A 29.03.100-b 1 Humuaap Cylinder Cylindre Cilindro

47 4 351.25.04.102-01 1 [TTok Rod Tige Varilla

5 351.25.04.201 1 IIpoymuna Eye lug Oeillet Ojo

8 TO-18b 06.05.014 1 Taiika Nut Ecrou Tuerca

11 TO-49 12.00.707 2 Kosb1ro Ring Bague Anillo

14 TO-49 12.00.801 1 Konbuo Ring Bague Anillo

18 TO-49 12.03.802 1 TopureHn Piston Piston Embolo

20 111 100.56.00.001 1 CrakaH Sleeve Verre Buza

22 BM10-6gx 30.14H.0115 T'OCT 1481-84 1 Bunt Screw Vis Tornillo

24 M10-6H.5.0115 TOCT 5915-70 I Taiika Nut Ecrou Tuerca

26 040-045-30-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 1 Konsuo Ring Bague Anillo

27 114-120-36-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 1 Kombuo Ring Bague Anillo

29 100-110-58-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 1 Konsuo Ring Bague Anillo

31 B 75 TOCT 13943-86 4 Konbuo Ring Bague Anillo

49 86190 ASOB 056-064-4-7 ! Ipssecbemuuk (SIMRIT) Wiper (SIMRIT) ?Sxﬁ{,‘i‘g%r dimpuretés Scrape de barro (SIMRIT)

51 24130956 KB 110-105- 9.6 2 Kombio (SIMRIT) Ring (SIMRIT) Bague (simrit) Anillo (SIMRIT)

53 24131039 SB 056-061- 9.6 2 Komeno (SIMRIT) Ring(SIMRIT) Bague (simrit) Anillo (SIMRIT)

55

24213802 OMK-MR 110-89-7,7

VIII0THEHHE TOPILIHEBOE
(SIMRIT)

Piston seal (SIMRIT)

Piéce d'étanchéité de piston
(SIMRIT)

Empaquetadura del émbolo
(SIMRIT)

57

24178446 OMS-MR 56-71,1-5,9

VII0THEHHE MTOKOBOE
(SIMRIT)

Rod seal (SIMRIT)

Pi¢ce d'étanchéité de tige
(SIMRIT)

Em af{qiletadura de varilla
(SI T)

60

HICIT 50K TY Pb 05808863.001-99

Toamumuank

Bearing

Palier

Cojinete

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 105




106

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Puc. 48
Fig. 48
Fig. 48
Fig. 48

342C.65.00.000

3axBaT 4eJIIOCTHOM C BHITAJIKHBATEIEM

Log grapple

Pabouue opeanvt / Working attachments




25 3axsar uemroctoii 342C.65.00.000
25 Log grapple 342C.65.00.000

25 342C.65.00.000

25 342C.65.00.000

Ta6auua 47 / Table 47 / Tableau 47 / Tabla 47

342C.65.00.000 3axBaT 4eJII0CTHOM Log grapple

Puc. [ Ne mo3. Ooo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanne
g:% %ﬁfklgf? lezl e;l:;lcoen 82: Haunmenopanue Description Désignation Descripcion ReNrg?g B
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

2 342C.65.00.200 2 Ianerg Finger Doigt Dedo

23 5 342C.65.00.500 2 Tanen Finger Doigt Dedo

8 342C.65.01.000 1 3axBar Grapple

9 342C.65.02.000 1 YemocTb Grapple

10 342C.65.03.000 1 Beitankusarens

11 342C.65.04.000 1 Tumpocuctema (cm. puc. 50) Hydraulics (see fig. 50) Systéme hydraulique (voir fig. 50)  Sistema hidratlico (vea la fig. 50)

12 332C.62.00.007 6 Purens Girder Traversiére Viga transversal

13 TO-28A.29.00.004 2 ITnanka Plate Planchette Chapa

14 352.55.00.005 2 IIaii6a Washer Rondelle Arandela

15 TO-18A.08.00.015 8 Jepxarenb Holder Monture Portador

16 TO-18K.14.00.004 8 Brynka Bush Moyeu Casquillo

18 342C.65.00.005 2 Tanen Finger Doigt Dedo

20 342C.65.00.007 2 [Taner Finger Doigt Dedo

21 342C.65.00.008 2 IManer Finger Doigt Dedo

22 M10-6gx25.88.35.0115 'OCT 7796-70 10 bont Bolt Boulon Bulén

23 M12-6gx20.56.0115 TOCT 7796-70 2 bont Bolt Boulon Bulén

24 M10-6gx20.88.35.0115 'OCT 7796-70 12 bont Bolt Boulon Bulén

30 10 65I' 0115 TOCT 6402-70 22 1Taitba Washer Rondelle Arandela

31 12 65T 0115 TOCT 6402-70 2 1aii6a Washer Rondelle Arandela

35 C.10.02.C13.0115 TOCT 11371-78 8 [Tait6a Washer Rondelle Arandela

40 1.3.116.xp 'OCT 19853-74 12 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera

45 050-060-58-2-2 'OCT 9833-73 / 18829-73 8 Konb1o Ring Bague Anillo

46 1.2-55x75-1 TOCT 8752-79/ OCT 38 05146-78 | 8 Mamxera Collar Manchette Manguito

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/]C

107




108

]

P N

352.00.00.000-10 K/IC

22
30

=

21

Y

T

[

Puc. 49
Fig. 49
Fig. 49
Fig. 49

342C.65.00.000

3axBaT 4eJI0CTHOM

Log grapple

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

40

22
35




Pabouue opzanvt / Working attachments 352C.00.00.000-10 K/IC 352.00.00.000-10 K/]1C 109



110

53

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

C )
54 156
Puc. 50 I'mapocucrema
Fig. 50 Hydraulics
- 342C.65.04.000 - -
Fig. 50 Systéme hydraulique
Fig. 50 Sistema hidrailico

Pabouue opzanvt / Working attachments

59



TI'mapocucrema 342C.65.04.000

25.1 Hydraulics 342C.65.04.000
25.1 Systéme hydraulique 342C.65.04.000
25.1 Sistema hidraulico 342C.65.04.000 Ta6auua 48 / Table 48 / Tableau 48 / Tabla 48
342C.65.04.000 I'uapocucrema Hydraulics Systéme hydraulique Sistema hidraitilico
Puc. | Ne mos. Obo3nauenne Koa-Bo IIpumeuyanue
g:% %ﬁfklgf? lezi e;‘;ﬁi&n g HaunmeHnoBanune Description Désignation Descripcion ReN[g?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 342C.65.04.100 2 Tuppormmarsp (em. puc. S1) Hydrocylinder (see fig. S1) | Cylindre hydraulique (voir fig. 51) | Cilindro hidraulico (vea la fig. 51)
50 2 342C.65.04.200 1 Komnnexrop Manifold Collecteur d'évacuation Colector vertedor
3 342C.65.04.300 1 Komnekrop Manifold Collecteur d'évacuation Colector vertedor
5 351.25.04.200-b 2 Tunpounnusap (cm. puc. 30) Hydrocylinder (see fig. 30) Cylindre hydraulique (voir fig. 30) | Cilindro hidraulico (vea la fig. 30)
13 YAr1.01.01.027 4 ITyuep Union Ajutage Tubo de empalme
14 VII'1.01.02.025 4 Itynep Union Ajutage Tubo de empalme
16 VaI'1.01.17.002 2 Hltynep Union Ajutage Tubo de empalme
17 VII'1.01.17.018 2 Hltynep Union Ajutage Tubo de empalme
22 M12-6gx85.56.0115 TOCT 7796-70 2 bont Bolt Boulon Bulon
24 M12-6H.5.0115 TOCT 5915-70 2 Taiika Nut Ecrou Tuerca
26 12 65T 0115 TOCT 6402-70 2 ITaiiba Washer Rondelle Arandela
28 C.12.02.C13.0115 I'OCT 11371-78 2 [Taiiba Washer Rondelle Arandela
34 22 M3 I'OCT 23358-87 2 ITpoknaaka Shim Couche Junta
35 27 M3 T'OCT 23358-87 6 IMpoknaaka Shim Couche Junta
38 024-029-30-2-2 'OCT 9833-73 / 18829-73 4 Kosbro Ring Bague Anillo
43 2SN NP13x1350 A60A61 4 PykaB Hose Manche Manga
44 2SN NP13x1750 A60A61 4 Pykas Hose Manche Manga
45 2SN NP20x1250 AB0A80 4 Pykas Hose Manche Manga
48 PAV1.1313.002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon
49 PAV1.2019.002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon
50 PAV1.1313.003 1 Llrexep Plug Broche Enchufe
51 PAV1.2019.003 1 ITexep Plug Broche Enchufe
53 SPAV.13003 1 Konnak 3amuTHbIi Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion
54 SPAV.20003 2 Konmax 3amutHeIi Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion
55 SPAV.13002 1 ITpo6ka 3amuTHas Protective plug Bouchon de protection Tapon protector
56 SPAV.20002 1 ITpoOka 3amurHas Protective plug Bouchon de protection Tapon protector
58 | 32x3.0(1200 mm) 4 i pycanon scoom tentcma
59 50x3,7 (1200 mm) ) Jlenra 3amuTHas criMpaibHas

JUIsL PyKaBOB BBICOKOT'O 1aBJICHUSA

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC

111




A 3 8 5§ 2 259 23 4
L N
\ }“ A1 AN, NS X
TR &
- — — — — — — > —
e % AT 7
)
N 6
A 20 22 26 16 15
A-A
19
Puc. 51 unaunap
Fig. 51 Hydraulic cylinder
342C.65.04.100
Fig. 51 Vérin hydraulique
Fig. 51 Cilindro hidraulico
112 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opeanvt / Working attachments



25.1.1 Huaunap 342C.65.04.100
25.1.1 Hydraulic cylinder 342C.65.04.100
25.1.1 Vérin hydraulique 342C.65.04.100
25.1.1 Cilindro hidraulico 342C.65.04.100
Taouuna 49 / Table 49 / Tableau 49 / Tabla 49
342C.65.04.100 uaunap Hydraulic cylinder Vérin hydraulique Cilindro hidraulico
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanne
g;g %ﬁfklgg legle:,'g;lc"e“ 2; Hanvenopanme Description Désignation Descripcién ReNrg?: E
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 1 342C.65.04.120 1 Tox Rod Tige Varilla
S 2 342C.65.04.150 1 T'une3a Sleeve Douille Cépsula
3 I 080.056-00.001 1 laiika Nut Ecrou Tuerca
4 11D 080.056-00.002 1 laiika Nut Ecrou Tuerca
5 11D 080.056-00.003 1 Kombuo Ring Bague Anillo
6 11D 080.056-00.004 2 Kombuo Ring Bague Anillo
8 1S 080056-00.001 1 CrakaH Sleeve Verre Buza
9 LIS 080056-00.002 1 [Topenn Piston Piston Embolo
15 040-045-30-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 1 Komnbrio Ring Bague Anillo
16 072-080-46-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 1 Kobiio Ring Bague Anillo
18 B 62 TOCT 13943-86 4 Kobiio Ring Bague Anillo
19 HICIT 40K TYPE 05808863.001-99 2 Toamumank Bearing Palier Cojinete
20 86190 ASOB 056-064- 4- 7 1 I'pszecremMuuK Wiper Extracteur d'impuretés Scrape de barro
22 24178446 OMS-MR 56-71.1- 5.9 2 VinorHenue Seal Piéce d'étanchéité Empaquetadura
23 24213784 OMK-MR 80-59- 7.7 1 VYiotHeHue Seal Piéce d'étanchéité Empaquetadura
25 24130950 KB 80-75-9.6 2 Komnbrio Ring Bague Anillo
26 24131039 SB 056-061-9.6 2 KonbIio Ring Bague Anillo

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 KIC

352.00.00.000-10 K/IC 113




ey, |-

TN
=3 | ol

1
oL
2 .30 30 19
23 Puc. 52 3axBar 4eII0CTHOI

Fig. 52 L 1
s 342C.66.00.000 | 2SRRI
Fig. 52
Fig. 52

114 352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments



26 3axsar yearoctHoi 342C.66.00.000

26 Log grapple 342C.66.00.000

26 342C.66.00.000
26 342C.66.00.000

Ta6auna 50 / Table 50 / Tableau 50 / Tabla 50

342C.66.00.000 3axBaT 4eJII0CTHOM Log grapple

Puc. [ Ne nos. Obo3nauenue Ko.1-Bo IIpumeyanue
g:g %%fkl‘jf(_) Dlgzl e:,lgl?&n z HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNIg?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

2 342C.65.00.200 2 Taner Finger Doigt Dedo

52 4 342C.66.00.100 2 Manen Finger Doigt Dedo

6 342C.65.01.000 1 3axBar Log grapple

8 342C.66.01.000 1 Yemtocth Grapple

9 342C.66.03.000 1 Tuzpocuctema (cm. puc. 53) Hydraulics (see fig. 53) Systéme hydraulique (voir fig. 53) | Sistema hidratlico (vea la fig. 53)

10 342C.65.00.005 2 Tanen Finger Doigt Dedo

11 342C.66.00.001 1 TabuiaKxa MapKHpOBOYHAS Marking plate Tabla Tabla

13 TO-28A.29.00.004 2 [Tnanka Cleat Planche Chapa

16 TO-18K.14.00.004 8 Brynka Bush Moyeu Casquillo

19 M10-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 bont Bolt Boulon Bulon

21 M10-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 bont Bolt Boulon Bulon

23 10 65I' 0115 T'OCT 6402-70 8 [aii6a Washer Rondelle Arandela

26 C.10.02.Cr3.0115 T'OCT 11317-78 4 Ilaiiba Washer Rondelle Arandela

28 1.3.116.xp 'OCT 19853-74 6 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera

30 1.2-55x75-1 TOCT 8752-79/ OCT 38 05146-78 | 8 Mamkera Collar Manchette Manguito

32 pias 3,0x12,0 DIN 7337 4 3axJienka rnoraiHas Rivet Le rivet El remache

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 KIC

352.00.00.000-10 K/IC 115




116

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

Puc. 53
Fig. 53
Fig. 53
Fig. 53

342C.66.03.000

T'uppocucrema

Hydraulic system

Systéme hydraulique

Sistema hidraulico




I'mapocucrema 342C.66.03.000
Hydraulic system 342C.66.03.000
Systéme hydraulique 342C.66.03.000
Sistema hidrailico 342C.66.03.000

Ta6auua 51 / Table 51 / Tableau 51 / Tabla 51

342C.66.03.000 I'mapocucrema Hydraulic system Systéme hydraulique Sistema hidraulico

Puc.| Ne no3. O0o3HaYeHne Kou1-Bo Ipumeyanne
g:g %ﬁfkl:f(') Dﬁzi e:‘;ﬁi&n 83’ HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg?: k
Fig. [ N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

2 342C.65.04.200 1 Komnexrop Manifold Collecteur Colector

S5 008 2| Reouwyar oy e Colnde ydraulique | Clingro idgulico

14 YAI'1.01.02.025 4 tynep Union Ajutage Tubo de empalme

16 YAr'1.01.17.012 2 tynep Union Ajutage Tubo de empalme

22 M12-6gx55.88.35.0115 TOCT 7796-70 2 Bont Bolt Boulon Bulén

24 M12-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 2 laiika Nut Ecrou Tuerca

26 12 65T 0115 T'OCT 6402-70 2 [aii6a Washer Rondelle Arandela

28 C.12.02.C13.0115T'OCT 11371-78 2 [laii6a Washer Rondelle Arandela

34 G1/2 M3 I'OCT 23358-87 2 IIpoxnaaka Shim Couche Junta

35 27 M3 TOCT 23358-87 4 [Ipoxmanka Shim Couche Junta

43 2SN NP13x1350 A60A61 2 Pyxas Hose Manche Manga

44 2SN NP13x1750 A60A61 2 PykaB Hose Manche Manga

45 2SN NP20x1250 AS80OA80 2 Pyxas Hose Manche Manga

48 PAV1.1313.002 1 Mydra Coupling Manchon Manchon

50 PAV1.1313.003 1 Itexep Plug Broche Enchufe

53 SPAV.13003 1 Konmnak 3amuTHbI#i Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

55 SPAV.13002 1 [IpoOka 3amuTHas Protective plug Bouchon de protection Tapon protector

58 SSK30 (L=1.2 m) 2 g;g:;oiaﬂfgé%ﬂrgrﬁgﬁzi? M| Tape spiral protective Bande la protectrice spirale | Cinta espiral protector

59 SSKS50 (L=2m) 2 JIeHTa 3aIlATHas CIHpANbHAL JUIT Tape spiral protective Bande la protectrice spirale Cinta espiral protector

PYKaBOB BBICOKOI'O 1aBJICHUSA

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 KIC

352.00.00.000-10 K/IC 117




118

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opeanvt / Working attachments

Puc. 54 Ko
Fig. 54 Bucket
- 352C.21.00.000
Fig. 54 Godet
Fig. 54 Cucharoén

Puc. 55 Ko

Fig. 55 Bucket

- 352.51.00.000

Fig. 55 Godet

Fig. 55 Cucharon




27 Kosm 352C.21.00.000
27 Bucket 352C.21.00.000
27 Godet 352C.21.00.0000

27 Cucharén 352C.21.00.000
Taonuna 52 / Table 52 / Tableau 52 / Tabla 52
352C.21.00.000 KoBux Bucket Godet Cucharon
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenune Kou-Bo IIpumeuanue
g:g %ﬁfklgg Dﬁzl e;‘:ﬁ'&n 82; HaunmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNn(:?g k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 352.51.01.000-01 1 Ko Bucket Godet Cucharén
54| 3 TO-185.30.02.000 1 YeraHOBKA KOXKYXa (no cnensacasy) | Installation of the housing Installation de capot Instalacion del capota
6 351.21.00.001 7 3y6 Tooth Dent Diente
8 352C.21.00.001 1 Tabnmaka MapKHpPOBOYHAS Marking plate Tabla Tabla
9 TO-28A.00.00.017 2 Tabmuuka "Mecto moabpema" Plate Tabla Tabla
11 M20-8gx80.56.0115 'OCT 7786-81 14 bonr Bolt Boulon Bulén
14 M20-6H.5.0115 'OCT 5915-70 14 laiixa Nut Ecrou Tuerca
18 20 65T 0115 'OCT 6402-70 14 [ait6a Washer Rondelle Arandela
20 C.20.02.C13.0115TOCT 11371-78 14 [ait6a Washer Rondelle Arandela
25 pias 3,0x6,0 DIN 7337 4 3akJienka moraitHas Rivet Le rivet El remache
28 Kosm 352.51.00.000
28 Bucket 352.51.00.000
28 Godet 352.51.00.000
28 Cucharon 352.51.00.000
Ta6anua 53 / Table 53 / Tableau 53 / Tabla 53
352.51.00.000 Ko Bucket Godet Cucharon
Puc. [ Ne nos. OGo3naueHue Koi1-so IIpumeuanune
E:g l&f‘i{gg Dlgzle:}:;lcoen 83’ HaunmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNn(:?:k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
55 1 352.51.01.000 1 Ko Bucket Godet Cucharén

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 KIC

352.00.00.000-10 K/IC 119




A |
56 KoB111 co cMEHHBIMH HOKaMH
56 Bucket
352C.22.00.000
56 Godet
56 Cucharon

352.00.00.000-10 K/IC 352C.00.00.000-10 K/IC Pabouue opzanvt / Working attachments




29
29

KoB1 co cMennbiMu Ho:kamu 352C.22.00.000
Bucket 352C.22.00.000
Godet 352C.22.00.0000

29 Cuchardén 352C.22.00.000

Taonuua 54 / Table 54 / Tableau 54 / Tabla 54

KoB111 co cMeHHBIMH

352C.22.00.000 HOIKAMH Bucket Godet Cucharén
b | R Wmmeton Rl " e i E
Fig, | N° Ref. Réfrence Qté anMeHOBaHHe Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 351.51.01.000-02 1 Kogi Bucket Godet Cucharon
56 4 332B.22.00.001 4 Hox Blade
10 M20-8gx70.56.0115 'OCT 7786-81 16 bont Bolt Boulon Bulon
14 M20-6H.5.0115 'OCT 5915-70 16 laiixa Nut Ecrou Tuerca
18 20 65T 0115 TOCT 6402-70 16 [Taiiba Washer Rondelle Arandela
20 C.20.02.C13.0115T’'OCT 11371-78 16 [ait6a Washer Rondelle Arandela

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 K/IC 121




122

352.00.00.000-10 K/IC

352C.00.00.000-10 K/IC

Pabouue opzanvt / Working attachments

i 1)
(— =
=
Puc. 57 KoB11 co cMeHHbIMH HAKOHEYHUKAMH
Fig. 57
: 352C.23.00.000
Fig. 57
Fig. 57




30 KoBu co cMeHHBIMHE HakoHeuHukamu 352C.23.00.000

30 Bucket 352C.23.00.000
30 Godet 352C.23.00.0000
30 Cucharén 352C.23.00.000

Ta6auua 55 / Table 55 / Tableau 55 / Tabla 55

KoB1r co cMeHHBIMH

352C.23.00.000 HAKOHEYHHKAMMN Bucket Godet Cucharon
b e e sl " g i e
Fig. | N° Ref. REreace Qté auMeHOBaHHUe Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 352.51.01.000-03 1 Ko Bucket Godet Cucharon
57 | 4* TO-185.30.02.000 1 VYeranoBka koxyxa*
13 30-STD 7 3y6 («BYG», Ucnanus) Tooth («BYG», Spain)
15 25-30-PN 7 3amok («BY Gy, Ucnanusi) Lock («BYG», Spain)
17 25-30-LK 7 Cromnop («BYG», Ucnanus) Rubber («BYG», Spain)

* - o TpeOOBaHUIO 3aKa3uyrKa\ according to the customer’s request\ sur commande du client\ en caso de solicitud del cliente

Pabouue opzanvt / Working attachments

352C.00.00.000-10 K/IC

352.00.00.000-10 KZIC 123






KATAJIOT CBOPOUYHBIX EJUHUIL U JETAJEN
CATALOG OF PARTS AND UNITS
CATALOGUE DE SOUS-ENSEMBLES
CATALOGO DE UNIDADES DE ENSAMBLAJE Y DETALLES

OAO «AMKogop» BefieT NOCTOSAHHYIO0 paboTy No COBEpPLUEHCTBOBaHMUIO BbiMyCKaeMoOW TEXHUKU U OCTaBNsAET 3a co60M NpaBo NPOBOAUTb U3MEHEHUsI KOHCTPYKLUN
oTAeNnbHbIX COCTaBHbLIX YacTen 6e3 NnpeABapUTENIbLHOIO yBeAoOMIIeHUA noTpebutenen. Hekotopblie 0603HaY€HUA, HAMUMEHOBaHUS U UNJTKOCTPaLUK, NPUBeAeHHbIE B JAaHHOM
KaTanore, MOryT OTNiM4yaTbCsl OT npuobpeTeHHOM Bamu TexHuku. [ina nonyyeHus nogpobHon nHdopmaLmm obpaliantechb K HaleMy Aunepy U nosb3yntecb MHhOPMaLMOH-
HbIMU GronneTeHAMU, BbinyckaeMbiMu OAO «AMKOAOpP» U paccbinaeMbiMU NOTPeOGUTENSAM Ha NOCTOAHHOW OCHOBe.

Amkodor JSC has been continually improving its loaders and reserves the right to make any changes in design, specification and quotes without prior notification
of customers. Certain designations, names and pictures in this Catalog may differ from those of your loader. For more detail, refer to your Dealer or Technical Newsletters
published by Amkodor JSC and distributed between customers on a regular basis.

L’Amkodor SA tend a améliorer constamment ses produits et se réserve le droit d’apporter des modifications de configuration, de spécification et de prix sans
préavis des utilisateurs. Le présent catalogue peut contenir des références, des désignations et des figures différentes de votre chargeuse. Veuillez vous adresser a votre
concessionnaire pour plus de détails ou vous abonner aux bulletins d’information de ’Amkodor SA.

La «<Amkodor» S.A. lleva a cabo permanentemente trabajos de perfeccionamiento de las maquinas que fabrica y se reserva el derecho de realizar cambios en las
construcciones y partes componentes de las mismas, sin la previa notificacion a sus clientes. Algunas de las descripciones e ilustraciones que se muestran en el presente
catalogo pueden no coincidir con la maquina adquirida por usted. Para la obtencion de informacion detallada puede dirijirse al concesionario y utilizar ademas los boletines
informativos que publica la Amkodor S.A. y que envia permanentemente a sus clientes.

© OAO «Amkogop», 2010 Bce npaBa pe3epBUpPOBaHbI.
3Ty KHUry Henb3si BOCNPOU3BOAUTL UITM KOMUPOBaTh LIENIMKOM UIN YacTU4YHO 6e3 nucbMeHHoro paspelwieHus OAO «AMKogop».
Amkodor JSC, 2010 All rights reserved. No part of this book may be copied or reproduced without prior written permission of Amkodor JSC.
Amkodor SA, 2010 Tous droits réservés. Il est interdit de reproduire ou de copier entiéerement ou partiellement cet ouvrage sans la permission écrite

de ’Amkodor SA.

© «Amkodor» S.A. 2010 Todos los derechos reservados. Se prohibe reproducir o copiar total o parcialmente este libro, sin la autorizacion por escrito
de «A mkodor» S.A.

@quoqon
Joint-Stock Company “AMKODOR” OTKpBITOE aKIIMOHEPHOE 001IecTBO “AMKOIOpP”
8 P.Brovki Str., Minsk, 220013, Repablik of Belarus yi. I1.bpoBkwy, 8, 220013, . Munck, Pecniyonuka benapychb
Tel.: (+375 17) 280 87 01, Fax: (+375 17) 284 91 56 tein.: (+375 17) 280 87 01, daxc: (+375 17) 284 91 56

www.amkodor.by



